
n iiii

i
MHMPXPIJS4P8

KONTROLNÍ ČÍSLO: P22V00215869

Hiavní město Praha

SDRUŽENÍ INŽ-NH-PRŮMYSLOVÝ PALÁC

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce

DOČASNÝ SPRÁVCE STAVBY

číslo smlouvy objednatele: INO/21/04/007438/2022 
číslo smlouvy konzultanta: 2694

datum uzavření smlouvy:

tlcHr.-w*v IA52022 
Cťrllfitjt i.H) p«I|«mi :

Míro • K-ir Kaliu
Yjrtal AC.V.IT1VI IraihcCtnkVw
n«uH*> o.J.ac: ijíi&soui .02110



Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hkivní město Průba
Mariánské náměstí 2/2. Praha 1 - Staré Město, PSČ110 01
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidaní’ hodnoty, ve z není pozdějších předpis (i 
PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA. ředitel odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy
dále jen jako „Objednatel"

se sídlem: 
IČO:
1)1 Č:

bankovní spojení: 
číslo úctu: 
zastoupené:

mi stí a ne jedné

a

Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác
vzniklé na základě Smlouvy o společnosti ze dne i“U2.202i

vedoucí společník: Inžcnýring dopravních staveb a.s.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 23452 
Branická 514/140, Braník. 147 00 Praha 4 
053 15 52 2 
CZ05315522
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu 
Komerční banka, a.s.
35-3^7343^267/0100
Ing. Michalem Lečem, členem představenstva

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo Účtu: 
zastoupená:

společník 2: NOSTA-HERTZspol. s r.o.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 1398 
Pcrncká 61/13. Vinohrady, 120 00 Praha 2 
15270 041 
CZi 52^0041
registr ováná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu 
Ing. Vítězslavem Hurníkcm. jednatelem

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

zastoupená:

dále jen jako ..Konzultant'*

na straně druhé

tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Na základe veřejné zakázky s názvem ..Stavba c. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce: dočasný' 
spiávce stavby" (INY/BL.70001/22) (.-Veřejná zakázka"), byla pro plnění předmětu této 
Smlouvy vybrána nabídka Konzultanta.

Objednatel má zájem, aby pro něho Konzultant vykonal určité služby, a to výkon činnosti správce 
stavby dle standardů FIDIC WH1TE BOOK. ale rovněž v souladu se standardy'činností .správce 
stavby dle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných



objednatelem. First Edition 1999, verze překladu CACE 2015. tzv. PÍDÍC RED BOOK (..Služby"), 
a v rozsahu dle Smlouvy a přijal nabídku Konzultanta na poskytnutí takovýchto Služeb.

Konzultant pro Objednatele Služby pro Projekt s názvem „Stavba č. 45029 Rek. a dost. 
Průmyslového paláce" ji? poskytuje, a to na 7ák1adě smlouvy o poskytování služeb uwřené dne 
21.12.2021. jejíž doba trvání byla sjednána na dobu určitou do 6.5.2022, a dále na základě navazující 
objednávky č. OBJ/fNV/21/04/00129/2022 7e dne 6.5.2022. Objednatel a Konzultant U7avřením 
této Smlouvy navazují na smlouvu, icsp. objednávku dle předchozí vety a mi plnění již poskytnutá 
najejieh základě Konzultantem Objednateli.

Objednatel a Konzultant se dohodli na tomto znění Smlouvy o poskytování Služeb:

1. Slova a výrazy v této Smlouvě o poskytování Služeb mají význam jím děli novám v Pod-čl. 1.1 
Obecnvch podmínek ve znění Zvláštních podmínek.

2. Platí, že za součást Smlouvy o poskytování Služeb se pokládají a jako její součást musí být čteny 
a vykládány tytu dokumenty:

a) Zvláštní podmínky;

b) přílohy Zvláštních podmínek, a to:

a. Pfíloha 1: Rozsah služeb

b. Příloha 2: Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované 
Objednatelem

c. Příloha 3: Odměna a platba

cl. P f ilo h a 4: Rea I Izacn í ty m Ku n zu 1 ta nta

c) Vzorová smlouva o poskytnutí Služeb mezi Objednatelem a Konzultantem (tj. Obecné 
podmínky):

d) Dopis o přijetí nabídky;

e) Zad ávac í do k u m e n táce k Ve rej né 7 ak á7 ce;

0 Dopis nabídkv.

3. Konzultant se zavazuje, že pro Objednatele vykoná Služby v souladu s ustanoveními Smlouvy.

4. Za vykonání Služeb ar Objednatel tímto zayazuje zaplatit Konzultantovi částky, které budou 
splatné podle ustanovení Smlouvy v terminech a 7pú$obem předepsaným ve Smlouvě.

5. Tato Smlouva nabývá platností dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 
dle zákona ř. 297/2016 Sl>.. o .službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru') obou 
smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou*]! součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připojení posledního 7 nich.

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, přičemž toto 
uveřejnění zajistí objednatel. Tuto Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv té? 
Konzultant, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu 
uvědomit.



7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely tuto Smlouvu.

8. V souladu s přílohou č. i k usneseni Rady HMP č.557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na svěření 
nevyli razených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Smlouvy 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

V Praze dne V Praze dne

Objednatel 

Ing. Petr Kalina

Konzultant 
Ing. MichalOlgli*"# log Fen

Obna
Dílům: 20»2O5l0'M*W 
.0700'

DWjlUlníMfteírtXng. 
Mkhíl let 
Datum. 2022 *MI0 
l4J7A5r0200'Lee

.Jméno: Ing. Petr Kalina, MBA 
Funkce: ředitel odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

.Jméno: Ing. Michal Lee 
Funkce: člen představenstva
Inženýring dopravních staveb a.s.
Za „Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác“



Zvláštní podmínky

mki kniha Vlhli* 
C'U rlí* \ uláni 200(1



Zvláštní podmínky

1 OBECNÁ USTANOVENI

.i
Definice

Pod-článek 1.1.1 se nahrazuje novým zněním:

„Smlouva" pro účely tohoto dokumentu znamená souhrn veškeré smluvní dokumentace, 
která má podle vůle Stran tvořit součást jejich smluvního ujednání, s náležitostmi podle 
občanského zákoníku. Součástí Smlouvy je dokument Smlouva o poskytování Služeb, 
Přílohy i [Rozsah služeb/, Přílohy 2 [Personál, vylxwení, /uřízení a služby třetích osob 
ixiskytované objednatelem]. Přílohy 3 [Odměna a platba]. Přílohy 4 [Realizační tým 
Konzultantu] a případně další související dokumenty, jejichž výčet a prioritu stanoví 
Pod-čl. 1.2.3 Obecných podmínek ve znění těchto Zvláštních podmínek."

Pod-článek 1.1.2 se upřesňuje následovně:1.1.2

Projektem je Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce.

Pod-článek 1.1.3 se nahrazuje novým zněním:

„Služby" jsou služby definované v Příloze 1 [Rozsah služeb], které má vykonat 
Konzultant v souladu se Smlouvou, které obsahují Běžné služby a Dodatečné služby.

1.1.3

Pod-článek 1.1.4 se upřesňuje následovně:

Dílo zahrnuje provedení Rekonstrukce a dostavby Průmyslového paláce, 11a adrese 
Výstaviště, 170 00 Praha 7 - Bubeneč. Dílo bude realizováno 11a základě Smlomy 11a 
zhotovení Díla uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Pojem Díla uvedený \ této 
Smlouvě má stojin význam, jaký je tomuto pojmu přiřazen ve Smlouvě iui zhotovení 
Díla.

1.1.4

Pod-článek 1.1.7 se doplňuje o následující text:

Ve fázi zadání veřejné zakázkv je Objednatel zároveň zadavatelem ve smyslu zákona č. 
134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ).

1.1.7

Pod-článek 1.1.8 se doplňuje o následující text:

Ve lázi zadání veřejné zakázky je Konzultant zároveň dodavatelem ve smyslu ZZVZ.

1.1.8

Pod-článek 1.1.10 se upřesňuje následovně:

Datum zahájení Slu/.eb: viz Pod-článek 4.2.1 Zvláštních podmínek.

1.1.10

Pod-článek 1.1.11 se upřesňuje následovně:

Doba pro dokončení: viz Pod-článek 4.2.2 Zvláštních podmínek.

1.1.11

l>oplňuje se nový Pod-článek 1.1.16, který zní následovně:1.1.16

2



,, Poddod a vatcl1' z nu o ic ná | >i á' o iek< > u nel k > fy / iek< > u • im ám u ' cela i< > u ' c S o 1lo u' ě od *> 
jhvni osobu lUXVJloU jjko |>nddi“.Ll' lite), která UIJ opj-j\|lCilí k Činnostem | Vidle 
zvláštních právních předpisu a je pověřena Konzultantem provalením ěá'tí Služeb po 
předchozím písemném schválení objednatelem. «)e totožný s pojmem poddodavalel ve 
vin v sin ij io/í //V/.

I ^ 1 plň u je x' 11<)' ý |'r -l-é Lij ic k l. J. 17, k lei v zuji láskxk 1 v i ič:U.I7

.Dopis nabídky" znamená nabídku podanou Kon/ulluniem na poskytnuli Služeb \ 
ránm-i zadávacího řízení podle //V/

l^oplňujc x* nový |'t" 1*0lánck i.i.lH, klen /ní následovně.i.i.lK

Dopis o přijetí nabídky" znamená oznámení objednatele o uberu dodavatele 
adiesované Konzultantovi. píiěemž vsak Smlouva vznikni* až podpisem dokumentu 
Smlouva o poskytování Služeb oběma Stranami.

I^oplňujc x* iiovv pod-élánek i.i.|<). kleiý zní ná-lcdovné:i.i.pj

.Smlouva o poskytování Služeb" znamená dokument označeny Smlouva o 
poskytování Služeb podepsánv oběma Stranami, korid soinásl Snilouvv.

I^oplňujc x* iiovv pod-élánek i.i.im, ktely zní následovně:1.1.120

. Přijatá smím ní částka" znamená celková nabídková cena Konzul Um Ui bez l>l'l l za 
(v »sk v t nul í 15ě žnv v h .si uže b. uv ode ná v IM pi«e na Iv íc I ky a v i1 říJi ize. j \> khnén a 't platlui].

lioplíiuje s<> iiovv Pc*l*éláiiek i.l.iil. který zní náslcdov ně:i.l.iil

„Zndnvucí dokvimeutaee" znamená zadávací dok uměn tací na v ovinou /aká/ku 
.hSPu^hj é. 45°-') Ke/;. « c/osí. Pruuiu^lovřh*> pctlťuv: doátsru/ sprúťee bltwhf véelné 
vseelt příloh a vysvětlení. kle)on zadává < >bjednatel.

Doplňuje m* IloVv Pod*élállek 1.1 UU, klen /llí následovně11.1 uu

„Staveniště" znamená pozemky jedlíkova né v ixalk ladech předám cti Objednatelem 
Konzultantova dle Přílohy n Ifctvonál, ny/wmn. /irnzcm «; slu/btf livlich otoh 
ftoshifoi.jiié (>bii’thuitck'mj v území určeném k výstav Ivo DíLt, na kleneb Zhotovitel 
Díla zajišluje provádění Díla a jakékoli další pozernkv, na klerveh Zhotovitel Díla 
/a j ís ťu j e éí n nos l i h i uv jsej ící s ] i n iv áděi i ím l ))la.

l>oplňuje se iiovv Pod-c Linek i.j.i’;p klen /ní následovně.I.J.2S

„Vyšší nme‘ jedelinována v Dánku 4 5 Zvlú síních podmínek

l>oplňuje se nov v Pod-c Linek uj.24. klení zní následov né.UJ.24

.Náklady'" znamená v šech n v vvdaie, klené jsou (nebo budou) rozumné vy na ložem 
Konzul Um tem. at* již na Staveništi nebo mimo ně, vždv všyk v přímé .souvislosti 
s pirskv lov áriím Služeb, a 1o véelné režijních a poilobnýeli poplatků. nezahrnují však 
zisk.

l*oplňuje se nový Pod-cLinek i.i.up,. ktciý zní následovné:u.a.f)

„Zhotovitel" znamená právniekon osobu, se kleron uzavřel Objednatel Smlouvu 11a 
zliolovení Díla .Kekonstrnkee a iloslavbv PriiniVNlovébo paláee*



Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.26. klen /ní následovně:

..Smlouva na zhotovení Díla" znamená smlouvu, kterou Objednatel uzavřel dne 
10.11.2021 na základe výsledku veřejné zakázky s názvem Jštavbu C\ 45020 Rek. a dost. 
hHinyslavého paláce; /hotovilet se Zhotovitelem. Smlouva na zhotovení Díla je 
uveřejněna
littns://w vvvv.teiKlerarcna.cz/profilv7lilavniMestoPmha.

1.1.26

profilu zadavatele adresena na

Doplňuje se nový Pod-článek 1,1.28. klen- zni následovně:

„Registr smluv" znamená informační systém podle zákona ě. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv ), ve znění pozdějších předpisů.

1.1.28

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.29. který zni následovně:

„Realizační tým Konzultanta" je definován v Pod-ělánku 3.8.1 Zv láštních podmínek.

1.1.29

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.30. který zní následov ně:

„Měsíční zpráva" má význam uvedený v Pod-článku 3.10.1 Zvláštních podmínek.

1.1.30

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.31. který /.ní následovně:

„Závěrečná zpráva" má význam uvedený v Pod-článku 3.10.2 Zvláštních podmínek.

1.1.31

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.32. který zní následovně:

„Variace” má význam uvedený v Pod-ělánku 4.3.3 Zv láštních podmínek.

1.1.32

1.2

Výklad
Pod-Článck 1.2.3 se nahrazuje novým zněním:

„Níže uvedené dokumenty tv ořící Smlouvu budou pokládány za vzájemné se doplňující. 
Jestliže je mezi těmito dokumenty rozpor, musí být tyto dokumenty vykládány podle 
následujícího pořadí závaznosti:

a) Smlouva o poskytování Služeb;
b) Zvláštní podmínky, včetně Přílohy 1.2. 3 a 4;
c) Obecné podmínky
d) Dopis o přijeli nabídky,
e) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy, včetně Zadávací dokumentace;
f) I )opis nabídky.

Jestliže se v dokumentech najde dvojznačnost, rozpor nebo jiná nesrovnalost, platí 
ustanovení dokumentu s vyšší prioritou."

1.2.3

*•3
Komunikační
prostředky

('lánek 1.3 Komunikační prostředky se upřesňuje následovně: 

Jazyk pro komunikaci: český.

1.4

Právo a jazyk
('lánek 14 Právo a jazyk se upřesňuje následovně: 

Rozhodný jazyk: český.

4



Právo, kteiim se řítlí Smlouvu: piámí řúdčeské lepuhljhv, zejména /úhon é. 89/21H2 
Sb.. občanskí zákoník, 1 platném /néní (dále jen .občanský zákoník"), a ZZVZ.

i-r,
Zničím
l«»#1al»itiiy

l’od-článek i,r).i se ruší be/ 11 álunduió.i

l.ft
Pod-č Linek i.l>, 1 .><e ruší bez mih radš.Postoupeni 

a subdodávky
Pod-článek 1 (>.2 m' nalmi/uje iiovini zněním'1.6.2

„Konzultant nesmi bez juvdelioziho písemného souhlasu Objednatele převést nebo 
I*isloupít iui jakoukoli líx’lí ovibu jakékoli povinno'U nebi jakákoli piás a ss plivající z 
léto Snihmu nebi \ souvislostí s ní. objednatel je oprávněn pievé'1 na jakoukoli lrolí 
osobu jakékoli prám a polin nosí i v v plívající / léto Snilouv v nehol souvis losi j s ní.‘

l^ipl íiujt- sc iioií Pc-l-článek 1.6.1, kten zní následovně:1-6-1

.V případě, že Kou/ullunl poiěíi s předchozím písemním souhlasem objednatele 
posks*t nutím éáslí Služeb třetí osobu - Poddoc lasa lete, od polála za pí uvedení téehlo 
SI užeb j.i k< 11 >> je j m )i <* 11 s,j 111 .*'

iKipbíuje se mní Pod-čLinek t.6..p„ klen /ní luVdedoinéri

„Konzultant je poiinen ivali/ovat po celou dobu Inání Sinloun i Listními kapacitami, tj 
nikoli prostiedniels íni Pi-ldc-lavulclu, Shižln odpovídající činnostem těchto clenu 
Keali/ačního Umu Konzultantu:

(j) vedoucí limu Spráive 'tav l>\; 
(jí)iedoUcí lorhnirkého limu.'

1.7
Autorská právu Pod-č Linek i.~.i se nahrazuje noiím zněním:1.7.1

. Konzultant poskiUijoOb ledna telí rozsahem ani /piisobem neomezenou. postup ite lnou. 
uliradni.i be/iiplalnmi litvnri k rozmnožováni, rozšiřování nelni ji němu užilí vmtIi 
autorsksVh děl, ji>ž i/niknou čimurdi Koil/illlalila dle 1ělo Snilouvv, lěetliě jejirli 
pří (Vídních /.měn, lj. /.Iioloioiání a u/.ísúní jejíeli modifikaci. objednatel je opru mé 11 
užíval autorská díla připlavená Konzultantem 1 neomcvenéni roz-salm a ke sšem 
způsobúni užití měděním 1 n>t;mou*ní 12 zákona ě. 121/2000 Sb., auto)ski zákon 1 
pl ,i t n ě 111 / né n í (11 á le j e n „a u ti 1 l'sk v /akt ni")., i I o ne je n p o 1 účel 1 I) íla a pr< 1 ú t vil, p ro k 1 e 1 v 
jsou Ulo.mlorxká tlil.) /annšlclia 'lálo litvntv:

a) >e uděluje na dobu určitou po dobu tnání licencovaného práia 1 souladu 
s příslušní mí ustanoveními autorského zákona;

b}opravňuje klemukoliosobu k rožnino/ování, rozšiřmání nelit jinému užilí,mtorskveh 
děl, ive lne jejieli /.měn,

e) 1 případě autorskveh děl, které jsou se tormé poéítaéoiveh provin mu a jínélio 
softwaru, ilov(ilos.)l jejieli používání na jakémkoli niíslé podle polivln.

' >bjcdnatcl není jxujnen udělenou lieenei u/.ít.' >bjcdnntcl je oprávněn převést udělenou 
licenci na třetí osobu, a to lormou podlícence, přičemž Konzultantovi tímto ncv/níká 
prái o iui dodatečnou odměnu."

.8
(>7iiáim*iií Pod-článek 1 H se nahrazuje noivm znéiiíiii:i.H

>/námení, žádostí nebi jiná sdělení podáš aná podle Sm Luis > musíhíts písemné ku mé 
(nikoli i elektronické podobě, ' výiímkou dokumentů doručovaných prostřednici! ím 
dalosí* soli rán kv) činěna na níže uvedené adresi Slvam

' >bjednatel: 1 Hasni město Pruhu
l>nruěo'aeí adresa. Mariánské náměstí j |n ni Pru ha 1 
I >ati >s á se h ná n ka: 4 Hja</" b



Konzultant:
Dorucovaeí adresa: Inženýring dopravních staveb a. s.. Branická 514/140, Praha 4 
Braník, 147 00
Datová schránka: \ 2\ /\'5s

Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení určená některé ze Stran budou považována 
za řádně učiněná, pokud budou doručena na kontaktní adresy uvedené \ tomto Pod- 
článku 1.8.1 nebo na jinou adresu, kterou příslušná Strana písemně oznámí druhé 
Straně; oznámení o změně kontaktních údajů nabývá účinnosti 3. den po jeho doručení 
druhé Straně, nebo v pozdější den uvedený v takovém oznámení.

Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení určená a došlá příslušné Straně budou 
považována za doručená 3. den po jejich odeslání, byla-li odeslána některým ze způsobu 
uvedených v tomto Pod-článku 1.8.1 na adresu příslušné Strany uvedenou v tomto Pod- 
článku 1.8.1, ledaže bylo oznámení, žádost nebo jiné sdělení prokazatelně doručeno v jiný 
okamžik."

1-9

Zveřejnění
Pod-článek 1.9.1 sc nahrazuje novým zněním:1.9.1

„Konzultant není oprávněn sám ani společně s někým jiným, zveřejnit jakékoli údaje 
související se Službami bez. předchozího písemného schválení Objednatelem."

2 OBJEDNATEL

2-3
Součinnost Pod-élánek 2.3.1 se nahrazuje novým zněním:

„objednatel se zavazuje poskytnout Konzultantov i potřebnou 
součinnost pro poskytování Služeb. Pokud Lilo Smlouva nebo 
Smlouva na zhotovení Díla vyžaduje k určitým krokům či 
činnostem Konzultanta při poskytování Služeb souhlas 
Objednatele nebo jeho pokyn, bude Objednatel povinen udělit 
Konzultantovi takový souhlas či pokyn, nebo sdělit 
Konzultantovi své připomínky či námitky kjeho žádosti o 
udělení souhlasu či pokynu, v co nejkratší přiměřené době od 
přijetí takové žádosti Konzultanta, a to tak, aby Konzultantem 
mohly být dodrženy příslušné Ihúty, vztahující se 
k uvedenému souhlasu či pokynu, stanovené ve Smlouvě na 
zhotovení Díla."

2.3.1

Článek 2.4 Zajištění financování Objednatelem se ruší bez 
náhrady.

2.4
Zajištění financování 
Objednatelem

Pod-článek 2.5.1 se nahrazuje novým zněním:

„S výjimkou uvedenou v Příloze 2 [Personál, vylxwení, 
zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem] 
neposkytne Objednatel Konzultantov i pro poskytování Služeb 
žádné další vybavení a zázemí."

25
Vybavení a zázemí

2.5.I

2.9

Poskytnutí personálu 
Objednatele Článek 2.6 Poskvinutí personálu Objednatele se ruší bez 

náhrady.

6



2-7
Zástupce Objednatele

Doplňuje se nový Pod-článek 2.7.2 ve /není:

„Osobu zás(ui>cc Objednatele sdělí Objednatel Konzultantovi 
nejpozději při uzavření Smlouvy. Objednatel musí oznámit 
Konzultantovi rozsah pravomocí a oprávnění svěřených 
zástupci Objednatele."

2.7.2

Doplňuje se nový Pod-ělánek 2.7.3, který zní následovně:2.7.3

„Zástupce Objednatele je oprávněn provádět dozor nad 
poskytováním Služeb ze strany Konzultanta “

3 KONZULTANT

3.1 Pod-článek 3.1.1 se doplňuje následov ně:3.1.1
Rozsah služeb

„Konzultant je povinen poskytovat Služby v souladu se Smlouvou a s 
náležitou odbornou péčí, a je povinen postupovat tak, aby bylo dosaženo 
účelu této Smlouvy."

3-2 Název Pod-élánku 3.2 se mění následov ně: „běžné a dodatečné služby" 

Pod-článck 3.2.1 se nahrazuje novým zněním:

„běžné služby zahrnují komplexní rozsah služeb a Činnosti správce 
stavby, a jsou popsány v Příloze 1 [Rozsah služeb]. Dodatečné služby 
jsou služby popsané v Pod-článku 4.3.3.

Běžné a dodatečné 
služby

3.2.1

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že služby poskytované v rámci 
víccsmčnncho provozu a ve dnech pracovního klidu jsou považovány za 
běžné služby."

Pod-článck 3.3.1 se nahrazuje novým zněním:

„Konzultant je povinen při výkonu práv a povinností podle Smlouvy 
jednat s řádnou a odbornou péčí; tím nejsou dotčena jiná ustanovení 
této Smlouvy nebo Smlouvy na zhotovení Díla. Konzultant je pov inen 
při poskytování Služeb postupovat v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména právními předpisy v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, požární ochrany, životního prostředí atd.

Konzultant je dále pov inen řídit se při plnění léto Smlouvy pokyny 
Objednatele. Zjistí-li Konzultant, žc pokyny Objednatele jsou nevhodné 
éi neúčelné nebo odporuji právním předpisům, je povinen na toto 
Objednatele bezodkladně upozornit, budc-li v tomto případě 
Objednatel 11a výkonu Služeb dle svých pokynů trvat, má Konzultant 
právo požadovat na Objednateli, aby setrvání na svých pokynech 
potvrdil Konzultantovi písemně. Konzultant je poté povinen provést 
takové pokyny, na jejichž provedení Objednatel písemně trval, 
s výjimkou pokynů, které odporují právním předpisům (pokyny 
odporující právním předpisům není Konzultant povinen provést, i 
pokud by Objednatel 11a jejich provedení trval)."

33
Rádná péče a 
výkon pravomoci

3.3.1

7



V 1'od-ělánku :p;?,2 písni, (b) se za slova .svůj úsudek" doplňuje 
následující text: ,jki nedostatku v činnosti ffvfi stranu Konzultant 
upozorní neprodlené Objednatele"

IšU

V Pod-élánku ;p;l>2 pism. (c) se slov j jakákoli /ment/, klení sniOe mít 
vé/znamný vliv no náklad}/ nebo kvalita nebo čtts /s výjimkou 
naléhavých případu, kdt/ Konzultant musí informovat objednatele co 
nejdříve, jak je to prakticky /no/né)' mší a nalmi/ují slo\\ Je 
tul; Smlouva na zhotovení Pila tnj/iulujc".

Nu Louce Pnd-ělúnku;}.:^ se vkládá nás kolující lext.

„Pokud tato Smlouva něho Smlouva na /hotovení bílá vvv.iduji* li 
určitém li ni kiim čí eínno.stem Koiizullanlu při poskv tovární Služeb 
souhlas Objednatele nebojelio jxkkvn. bude Konzultant povinen na to 
objednatele včas upo/onnl a příslušné souhlas nebo pokvn 'i ”d 
objediuilele vyžádat. Pokud tuto svou povinnost Konzultant nesplní, 
nediřstnlok souhlasu nebo pokvnu ze str.mv Ohjednalele ne/haví 
KiMi/ult.uit.i od|»)'édiiosii ze pií|vdnou škodu. Pro 'doučení 
podiv bno-tí se médi. že Konzultant je povinen získat jiivddio/í 
píšenm\ soul)les objednatele, než přistoupí ke krokům podle Pod* 
článku ;{.i pod-odstavců (i)uz (iíi) Smlouvv na zhotovení l>ila.

Konzultant je povinen současné se včasném upozorněním a žádostí o 
souhlas či jiokvn dle picdilio/ího odstave tolioto Pod-článkii :p:p2, 
|edné*lí se o néiok (duím) Zhotov ilele, Variaci l >íUi uel>o jakoukoli] mou 
změnu l>ila mající vliv na Smluvní cenu bila a/neho bohu |>ro 
di)ki)nčení I >íLi. v četně záv aznvch MiIníku a I tarmi) 111 i^ramu (v e smv slu 
blanku H. i;$. ť] a 20 Snilouv v na zhotovení Díla), písemné inlorrnovat 
' >bjednetde zej nič ne o:

I* >v a ze ná n > Lu (daí m u) /ho Lov j tele, Va nace I >í Li čijí né z mě uv I >i la 
(v ícepráre j/ne ho méně pí áee);

a)

b) /,» i a ze ní nároku (eleimn) Zholov ilele, Variace Díle či jiné z měn v 
r>íln (“xlle příslušné eh ustanovení ZZVZ (zejména jde-li o /.měnu 
podle í 222 odst. 1, .1 nebo (► ZZVZ či jinmi okolnost představující 
změnu Díla podle příslušní cli ustanovení ZZVZ):

0 nákladech a vlivu nároku (dainiu) /holov ilele. Variaee Díla či jiní* 
/měliv r>íln na Smluvní cenu l'iln (snížení/nu v vše ni).

d) součtu v.šeelt hodnot schválených nároků (cLuntů) Zhotovitele. 
Ve neei Díl všeell ost,itliíťli zničil nikl majících vliv lla SlIlhlMlí 
eenu bila v protvnlech sanioslatně pro ziněin Smluvní tvnv bila 
podle $ 222 od'l. 4 ZZVZnv souhrnu pio/.ménv Smluvní eenv bila 
podle 5 222 odst. a (< ZZVZ. a to pro případ schválení kroLu 
navi hovaného Konzultantem;

■) termínu ivali/accn vlivu nároku (dainiu) Zlmlov ilele, Variaee Díla 
éijínéz.měnv ) lilu nu bohu piodokoučeni l )íla a jednotlivé Milník.'.

Konzultant je povinen shora uvedené iníormaee Uhiednatelí předávat 
ve slanovisríeh Konzultám.) kv rlainiúni Zhotovilele. stanoviscích 
Konzultanta k náv r liijm Variací v čelné soupisů 1zv Neodkladné rh změn 
dle Smlouvv na zlu‘lovení Díla, a následně je též sou h ni ně uvádět 
Měsíčních zprávách a Závěrečné /právě. Vvznačením souhlasu 
objednatele na uvedených stanoviscích Konzultanta udělí objednatel 
svlij predeho/í souhlas čí pokvn dle pivdeho/ílio odslavee tolioto Pod* 
článku 2 '

l*oplňuje se nový Pod-čLinek který zni následovně:

„Veš ke) v při psul ní* pokvnv Kon/ul1;m1;) (určeni* zejména Zholov ileli) 
mohou Pét uplatněn.' i«mze prostřednictvím členu KcaIizaiéníh<► tému 
KiuiziilUmta, a t<» po schváleni těchto pnkvnú vedoucím Umu Správec 
stavln /'

K



l>ophiuje se novy 1’cxl-č Linek ;y;P4. klen /ní následovněDM

„Konzultant je povinni in1omioi.it Objednatele o průběhu |>jsk\lován! 
.Služeb, n to (i) ústně na pravidelních koumáních tjnm-li Díla. .1 
k' ml n 1) j lícil cli ice) 1 o] 1 ledj ié |» isk> Ir >\ á ní S l užvb, s v o Li v a nj d 1 
< >bjedna teleni nebo Konzultantem, (ň) pravidelnými Měsíčními 
zprávami podle Pcxl-čLínků p.to, 1. Čiň) Závět cčnou /ptávou podle Pod* 
dán ku .1.10 2, .1 (K) il,ilšínii /piisoln popsaném i ve Smlouvě.”

l^ipliíuje se nový l'i-l*OLui«'k rt.j.l, Met v /ní následovněi

. Konzul Um t poli r/ujc. že Smlouv u uzavřel na základě cxlbotné péče a 
cK‘l.i ii ní ho piv/ k( ntmá ní úc laj i) a di) klinu* n t ii v / ta li n i íe írli se ke S ln/ há m, 
které od Objednatele obdržel, <1 jnlormarí. klen* mohl 10/umné získal 
impekei Staveniště. .1 na základě dalších údajů jemu dostupný cl 1 
v souvislostí kc Službami. Konzul lani dále prohlašuje, že se plně 
seznámil s ro/saliem a |v na lion Služeb a s místem plnění Služeb, že se 
plně seznámil se všemi dok uměn t\ K kajícími se Sin želu ro/liodnnlími 
.1 sta ni o i ski oi*ánii veřejné'právv. éi dotěrných subjektu a po/adavkv 
Objednatele na leali/aei Díla, a že jim plné ro/umí. Kon/u linul na 
základě 'hora měděného prohlašuje, že s použitím lěehlo všech 
znalostí, /kuše nos lí, podkladu a pokvnu splní své po\ín nos li založené 
S m li niv 011 v čas a í áv lne, za I ’íija 11 mi sni) mní čás t ku. an i/ ln (*■ xl m iiú »v a I 
splnění svých pminiiikstí poskvtimlím jiné, než dohodnuli* součinnosti.

Konzul Uml dále po Iv r/uíe, že měl po ec*l”U dobu od zahájení zadávacího 
řízení veřejné zaká/kv ,.S/<iub<i ě. 4~>'>2') Rek it dod. Rnbm^lového 
fy é lú' v: >!• )ěc fs n 1/ s/i it r noc s 1 ('vhif 1L • uzav ření S m L niv v nu •/n< ist perlí v é 
prosindoval veškeré dok uměni.' Pikající se poskvlování Služeb, kleiv 
Objednatel jiivdal Kmi/ult.mto'i před u/avívníni Snilouvv. zejména 
Smlouvu na /liolovení Díla. Zadávací dokumenlaci a projektovou 
dok uměn Laei 'lavin |)íla, každý / nich sanioslalně a v jejích vzájemné 
souvislosti, v/naset k těmto dokumenliim jakékoliv data/v. které mu 
lnl\ Objedn.ilekoii k jdio spokojenosti /(■Ipové/ion.

KonzulUml je dále jxrvínen s náležílou odbornou ix*čí prostudoval n 
ověřil vscelmv dokmnenl.v Iv kající se Služeb, kleié mu budou 
( >bjediu teleni předám po u/a vření Snilo uv\. a lo nej po zdě |i do; jo dmi 
poté, eo mu biulou 1v to doknmenlv před ložem.

Kon/.ulUml je povinen upo/oinil objedná lelc na elivbv, ojxMiícnulí 
nebo jakékoliv jíně vadl* ' dokumentech tv kajících sc* poskvlování 
Služeb, které* Obiednalei předal Konzultantovi před nebo po uzavření 
Smlouv v, pokud lakové ehvln, opomenuli nebo jakékoliv jiné v,niv 
v piishjSineh dokimunitecli mohl Kon/ult.mt píi n.iležilé odborné péči 
/jistil, a lo Ixv. /.bv léčného odkladu pole, eo je zjistil, nclxr pri nále/ilé 
odborné péci mohl /jistil, no 1 pozdě 1 i však ve Hnilé stanovené k 
prostudování těchto dokumentů dle pívdeliozílio odstavce tohoto Pod* 
élá nku ,j.;i p>.

Nebudou-]i jakákoliv daUi éi doknmenlv předaná objednatelem podle 
Sni lou v v dostatečná nebo kompletní pro rádné poskvlování Služeb, 
potom bude povinností Konzultanta vyžádal sí elivbéiíoí data éi 
dokumentv.

• les tli že 'e po/déji v pmběliu poskvlování Služeb bude Koji/nllant 
dovoLíval nevhodnosti pokvnu nebo věcí předaní eli< >bjed natě lem, bv lo 
pixi tenlo případ dohodnuto. že ie povinen pmká/al, že tulo nev hodnost 
nemohl aní s vmi.i lože ním veškeré odborné pé<V zjlslll vr Hnilé 
sl.inovené k pmsl mlování UVhlo doknnu-ntu dle pívdeliozílio odstavec 
tohoto pod-élánku ;bd,1> jinak <xl|Xkvídá za vadv Služeb, jako kdvbv 
nesplní) povmnixst pn nevluxlnosl ujxvornit.'1

:b4
Majetek Olijediiatele

prxl-ě Linek :m.j sedirplňuje o iuis ledu jící textM-J

<)



„Konzultant i*; i v »x íiicji n/ <l<» skončení |>o'k.'tovúm Služeb dokutnenh 
od < >bjednalele řádně uchovával. stejně lak dokladv, kle i v má podle 
Smlouvv předal objednateli. Konzultant je odpovědný /a jejich 
případnou ztrátu, poškozeni či /nehodnocení, a je povinen na své 
nákludv ji* nahradil noví mi v originále nebo duplikátech, řádné 
ověrenvmi príslusnúm úíadv, a nebude*li to možné, niilnndit 
( >bjednateli 'vniklou 'kódu. Tyto dokument) musí být vráceny 
< >bjednalelj pí i dokončení nebo předčasném ukončení Služeb,"

:w*
Poskytnutí personálu 1’inl-článek ;y.pv i se n.ihvn/uje novvm /neníin::i -r,

„< lenové Realizačního ivnin Konzultanta poskviujki Slu/bv musí bvl 
/působili pro jiuskvlovám dam cl) Služeli a splňoval kvalifikační 
po/adavkv 'Uiuoxeiie ' Zadávací dokumentací a dále také odbornou 
způsobilost, kvalifikací nebo autorizaci stanovenou a vyžadovanou 
obecné závaznými právními píedpkv pro vvkon Služeb ,1/nebo 
stanovenou a vv/adovanou přvdpisv regulující mi pni lesní způsobilost 
v píí|vdé konkrétní odborné specializace členu Realizačního lvům 
Kon/ul Lan Li, co/ se Kon/ul Laul zavazuje /a j v lil po celou dobu lřásní 
lelo Smlouvy aposkvlováni Slu/eb.'

Doplňuje se no'v IW-cLmek «vu, klen* zní následovně:

. Vš iclin 1 li v a le dcley<" a ní cle uo\ é Rej lí začn ílv > Iv mu K< m/u lla nl j mus í 
mil 1*0 dobu realizace Díla na slaiosli pou/c l”l” Dílo. L|. musí lni plně 
k dispo/iri pio plnění léto Smlouvv, nebude Konzultantem či jinou 
osobou pověřován jinými úkolv a bude pc» celou dobu plněni 
prok,• zate11 lé (“)'k> to\.11 S|užbv dIc lét<> Srnlou'y.

Trvale delegovaném člen) Re ali/aeuílio lůnu Kou/ullanla se pro účelv 
poskytování Slu/eb dle léto Smloii" rozumí personál na následujících 
po/n íehi

(í) vedoucí l'mu Spiávce slavii v; 
(íí) vedoucí Icelmickébo lvími.'1

Do pl 11 u j e hc n ov v l’t n I *é Lí ne k p 5.1 ], k terv z n i n á'l< ■< li >v n ě:Tfi 'I

„Kon/nlUml jc povinen poskvlovjt Ob jedna lei i souéinnosi ne/.bvlnou 
pro splněni meře inovacích povinnosti Objednatele. s umovém cti v 
ví uv K)< )st i s v cí ej n< >u /j kú/ko u a/ ne h< > S m lom ou píí>) ušný m 1 pí jv n í m i 
pívdpisv (n.ipK //V/, zákonem o ivjfistrn smluv, /-ikrmeni o 
svobodném přístupu k inlormaeim ,ipod.).“

l>oplňuje se nov v Pod-č lánek {,T'l«klcn /ni náslcdov ně;:MT'l

„Koii/uU.int je (řpiůvnén měnit se/n.mi l'otldotl.iv,i1elii uvedmiveli 
v Dopine n-ibítlkv, avšak poii/e spivilebo/im pÍMumivni soublasem 
' >bjed iui le le. Ko n / u l In nl je pc >v í no 1 nu lne >s l / n lé nv • i/nn rn i l < ibjedl u lei i 
be/ /bvleénélu> r nik ladu, nejiKk/déji do i-f dnu od lakovvlu» /.jíš lení. 
Pokud bv Li pro Poddoduvatele '/jdáueícb podmiň kádi sLmowiu
otlborná ypiisobilost, nni'í IchiIo odbornou /jiijnobiloslí di'(«mov.il i 
noví Potltloilnv,i1elé. 1’oiiimuiÍ povinnoxii Kon/ullanla plnil .Smlouvu 
osobami splňujícími kvalilíkaei nel>o osobami liodnr^enjim a/nebo 
<)/ nn mil Ob j cd natě lí u v ede tu 1 u /) něi 1 u P< >dd< >da v ale le n / ne 1“ 1 
nedoložení náhradní osoln splňující sboru měděné podmínkv. 
prvvlstavnje pmlslalné |>irušení Smlouvv/e strunv Kon/nllun1u '

*■*>

Zástupci
Z.j PckJ-článek :P<m 'e přidává následující text:d«<Kl

„Osobu /ástupec Kon/ultanta svlélí Kon/nllnnl Objednateli ncjpo/déji 
při u/n\ření Sinloiivv Kon/ullanl musí o/námit Objmlnateli in/s.ib 
pravomocí n oprávnění svěienjel) /ástutKÍ Kon/ultnntn,"



Za P od-článek x' pí klá v ú následlijící text.b~ lZměny v 
personálu

Ustanovení 1‘od-t Linku tím není dotčeno,"

3.* 1'ei‘lňuie x' nový člunek ;l.H Realizační tým Konzultanta, který zní 
následovně:Keni i zněn í K in Konzultantu

„Konzultám je povinen zajistit. nln se osobv. ktoKmi prokazoval 
splnění kvalifikace v zadávacím řízení na veřejnou zakázku a osobv. 
kleté 1 iv |y pií [vidné předmětem hodnocení („Realizační tým 
Konzultanta" )> osolme pódiích na plněni Smlouvv v teimíneeli 
daních touto Srn lom nu. Clenou’ Realizačního tůnu Konzultanta jmiu 
jmenovité uvede m v Příloze 4 f7éen/j/néní n/w Aon/id/onntl.

i.H

Pokud bvla pro takové u*ob\ v zadávacích podmínkách sl»i novena 
odborná způsobilost a/nebo je odborná způsobilost. kvalifikace nebo 
a n loi 1 zace s la n< n e na a v v zadov a na pm \ v kon S lu/eb > >becně záv a zný m í 
práv nimi pí ec I pisv a / nebe • \ .sc mvis k isl i s ko nk rét ní 01 lbe rrne m 
specializací clena Realizačního Ismu Konzultanta pivdpisv tvuiilujícimí 
profesu! způsobilost, musí touto odbornou způsobilostí, kvalifikací 
a/nebo autorizací osoliv disponckv.it jio eelcm dobu plněni Smlouvv, 
\ píípaJě [xichvbuoslí o existenci (xlbornó způsobilosti ic dotčená cvsoIki 
povinna pNKl.il k písemné \\*/\é ' Ův jednatele řádné písemné vwvéticni. 
I pri splnění odborné způsobilosti osob podílejících se na plněni 
Smlouvv náleží Objednateli právo jiožadoval výměnu pcisouálu dle 
élá líkli

„V případě, ze se na straně Konzultanta vvskvtne potřeba lakové ymém* 
v personálu. kleiá představuje zménn v osobách Realizačního (vmu 
Konzultanta doklád.mélio Konzuli,ni tem pro prokázání s| il 11 é 11 í 
kvalifikace nebo pro luxlnoecní \ zadávacím íí/ení na veřejnou zakázku, 
je povinen tul” skutečnost be/cxlkladně o/.nárml Objednateli, 
nej později však do 7 dnu od takového zjištění. Současně s tímto 
oznámením Konzultant Objednateli pí ec! loží životopis a potřebné 
cjiikl.uIv náli i\h111 ílio éIena Rc•. 1 liz. 11*11 ílit• Iv mu Ko 11/nlt, 1 n1,1, kIr 1 v dc»lc<7í 
splnění minimálně slejnveh požadavku, jako bv Iv \ lámeí zadávacích 
podmínek (kva)ilikjec) zaká/.kv stanov env pro takovou osobu. ivsp. 
minimálně steimvh lvici notě nich pa i a metrů, jako bvh Konzultantem 
pro tuto osobu dolo/em v rámei hodnoeení nabídek, a dále požatLivků 
slanmenveh v w* v Rod-článku p p,.i.

].H2

Pm ušení povinnosti Kon/ullnuln plnil Smlouvu rvsobami splňujícími 
kvalilikaeí ne Ivo osobami hodnocenými a/nebo oznámit Objednateli 
uvedenou změnu personálu a/nebo nedoloženi náhradní osob v 
splňující «.|mu uvedené potlniínkv. pivdsl.ivujc podst.il ně porušení 
Smlouvv /eslranv Kimz.nl lan ta.'1

'/m\íi*7 výhonu 
nelokální pníce

Doplňuje se nov v článek .j.(J Zákaz v v kmín nelegální práce, klerv zní 
nás létlo' né:

„Konzultant je pii iv.ili/nei Smlouvv povinen respektoval veškeré 
aktuální právní předpisv upravující zákaz \Skoiiu nelcjiální pniee V 
době zahájení zadávacího řízení veivjné zakázk.v to jsou zejména 
příslušná ustanovení zákona ě. 4:5/)/*>104 Kb.. o zaměstnanosti, v 
platném znění (dále jen. Zákon o zjměstnanosti“)a zákonu č. ubu/uimb 
Kb .zákoníku pníce, v pl.ilněm zněn!(dále jen „Zákoník práce*), určující 
jako nelegální pníc i:

b‘>-'

1. výkon závislé práce lýviekou osobou mimo pracovněprávní vztah, 
nebo

2 pokud Iv vleká oso ha-cizince vvkonává práei v rozporu s v vdaném 
povoleníiu k zaméslnání nebo be/ tohoto i>o'o)em, je*li [mdle Zákona 
o zaměstnaností vvžadováno. nebo v rozporu se zaměstnaneckou kailou



v vdanou podle zákona " pobv tu cizinců na ú/ctní 'Vské rv|»»il»)ik> nebo 
\ rozporu s modrou karlou; lo nepláliv případě převedení najmou práci 
podle $ 41 odsl, 1 písni, c) Zákoníku práce.

;5 pokud Iwirká osnlia-ei/hiee vykonává prácí pro právnickou no ho 
fyzickou osobu bez platného povolení k polníu na 
republik v, je-li podle zv lášlního právního předpisu vvžadováno

území (V'kc

Ki mi z ij I t.i 111 pri j h la suj o. že si ji* uv m lo né pov i 11 m >st i v i'h li >m. ,1 za v a / n j o so 
lulu povinnost dodržovat po celou dolin plnění této Smlouvv.

Konzultant je povinen ke la/dé iv/ícké osobé-ei/inei. podílející se 
na plnění Snilouu:

0) n oj |> )/c loj i di) .1 ]i) mi)' n írh d n ii c * l ]x * lpíš n S ni lc niv v. a 
nejjio/dép clo piacovních dmi od začleněni Iv/ieké osoliv- 
ei/ínccd” Realizačního Iv mu Konzul laula, v piípadě/měm \ 
osot>áeh Realizačního Iv mu Kcm/ullanla v době po podpisu 
Smlouvv.

(ii)

předložil Objednateli příslušná platná oprávnění či jiné dokiiuicnlv. 
prokazující že lálo Ivzieká osoba-cizinec v rámci Smlouvv nevykonává 
nelegální piáti.

Ikvoliledu iui ustanovení pivdelio/ího od*lavce je Konzultant |*mincii 
nejpozděpidos piaeov níili dmi od písemné vvzvv < >bpediiulele předložil 
objednateli k jakékoli Iv/ieké osobě podílející se nu plnění Smlouvv 
dok uměn Lv proka/ujíei, že se nejedná o výkon nelegální práce, včetně 
závislé jímce tvdekou osobou mimo pramv ucpi áv ní v/lah.

l'oi ušení jiovíiiiio-ií Konzul Um l,i dodržel v lámei jilnéní Suilomv zákaz 
v v k< m u ne legá) ni práce u / neb< > před lo žj l <íbjednu lei 1 v e slu n o\ enó I li ulě 
dok uměn Lv pi o ku zující, že jev rúmci plnění Sm lom v dodržován zúkuz 
výkonu nelegální práci*, je podsíním in pomsením povinností ze strnuv 
Konzultanta."

;\ío

/právy 11 |M istupu 
poskytováni Slušeli <1 
provádění Dílu

l>oplhujc se novv ělánek p.io Zpiávv o poslu] iu poskvlováni Služeb, 
kteří zni následovně:

„Kon/ulunit se zavazuje předkládal < Jbjcdnatcli mésiěni zpráv v, které 
podávali U li ledna lei í intormacc o veškerých Slnžbáeh posk Hnulých 
Kon/ultanteni a o postupu prací Zholovilclom nu Díle v průběhu 
jnlnobo kalendářního měsíce („Mé.síění 7právy‘). Měsíční zprávv 
n 1 usí • )1 tsal r >v n l zeji né nu:

pí".)

a) detailní popis poslupn poskvlováni Služeb ve vj/bé na postup praei 
Zhotov ilelc. j to včetně aktualizovaného hai monogramu v viuladu s 
Pod-elán ke 111 410 (doitIr*li ke zručné):

b) slniénv 1 tře b led prací realizovaných Zholov i ledem v dnném mésiei. 
předpoklad piací nu další období, slovná ní skutečného j plánovaného 
postupu prueí Zhotovitele s uvedením podiobností o lakékoli událostí 
m*bo okolnoxii, klrrá muže ohrozil Dobu jito ilokonivni Díla ,1 s 
uv celením i uvit re ni. která jsou (nebo budou) prijuln k překonáni 
zi*oždénÍ v jvali/jci Dílu, v v hodnoceni odsouhlaseného smluv nilio 
liannonoyruniu í dílčích bannonogruimi;

o) jmilolinv přehled veškeKeh nároků (rlairnú) /hotov ilele. Variací 
Dílu, a všech ostatních změn Díla podle Smlouvv nu zhotoveni Dílu. 
zejména lěeh s dopadem do Smluvní ccnv Dílu. do plánovaného 
rozpočtu Objednatele alokovaného pro linancování ivali/ace Díla 
v rá ni cí pii s I ij š něh o fis ká I n í lt«»/ ka le n 1 lá řn íli o niku O bje< 111,1 te li* 
(.Pbínovnný vii/počet*)* a/nebo Doliv pin dokončení Díla. včetně 
závjznveh Milníku n 1 Inrmonogiamu (vesmvslu ('lánku ft, l;l, 14, a 
Smlouvv nu zhotoveni Dílu), 11 podrobuj pívhlcd v^ehzmén ' postupu 
nebo v objemu prací Zhotovitele, které mohou mít dopad na Smluvní 
ei*nu Díla. 1’lánovanv* ro/jvičet a/nelio smluvní hodimln jednotlivé cli

12



prací a nákladů předpokládaných k realizaci Díla, zejména s ohledem na 
výsledky měření a oceňování Konzultanta podle Článku 12 Smlouvy na 
zhotovení Díla;

d) zhodnocení kvality prováděných prací 11a Díle;

e) stav financování Projektu, průběh Čerpání finančních prostředků 
s ohledem na Plánovaný rozpočet a přehled fakturace a vyúčtování, 
včetně aktuálního součtu všech hodnot schválených nároků (claimů) 
Zhotovitele, Variací Díla a všech ostatních změn Díla majících vliv 11a 
Smluvní cenu Díla, uvedeného v procentech samostatně pro změny 
Smluvní ceny podle š 222 odst. 4 ZZVZ a v souhrnu pro změny Smluv ní 
ceny podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ, a dále všech hodnot vyhrazených 
změn Díla podle § 100 odst. 2 ZZVZ majících v liv 11a Smluv ní cenu Díla:

I) statistiky bezpečnosti práce, včetně podrobností o jakýchkoli 
nebezpečných nehodách a Činnostech vztahujících se k životnímu 
prostředí a veřejnosti, zhodnocení stavu na úseku BOZP a PO;

g) kopie dokumentů o zajištění kvality, výsledcích zkoušek a měření a 
čerti li ká t ů matená I ů;

h) fotografie znázorňující stav realizace stav by Díla.

Měsíční zpráva musí obsahovat jako samostatnou přílohu detailní 
přehled (výkaz) Služeb poskytnutých Konzultantem ve sledovaném 
měsíčním období.

Konzultant je povinen připravit a předložit < )bjednalcli Měsíční zprávu 
vždy do deseti (10) dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce, 
k němuž se Měsíční zpráva vztahuje; první Měsíční zpráva bude 
pokrývat období do konce prvního kalendářního měsíce po Datu 
zahájení Služeb.

V případe, že Měsíční zpráva neodpovídá požadavkům této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn vyzvat Konzultanta k nápravě a Konzultant je 
pov inen bez zbytečného odkladu předložit Objednateli přepracovanou 
Měsíční zprávu, která bude odpovídal požadavkům této Smlouvy. 
Objednatel není povinen k zaplacení jakýchkoli splatných faktur 
Konzultanta, dokud Konzultant nepředloží Objednateli přepracovanou 
Měsíční zprávu, která bude ixlpovídat požadavkům této Smlouvy."

„Konzultant se zavazuje předložit Objednateli závěrečnou zprávu, která 
musí obsahoval informace a hodnocení přípravy a aktuálního stavu 
Projektu („Závěrečná zpráva"). Závěrečnou zprávu Konzultant 
projednává s ()bjed na teleni. Struktura a obsah Závěrečné zprávy budou 
v předstihu dohodnuty’ s Objednatelem.

Závěrečná zpráva musí obsahoval přehled o postupu realizace Projektu 
a celkovou finanční situaci Projektu.

Konzultant je povinen předat < >bjednatcli Závěrečnou zprávu do pěti (5) 
kalendářních dnů ode dne uplynutí Doby pro dokončení. Úprava této 
Ihúty jo možná pouze po předchozím schválení Objednatelem."

3.10.2

4 ZAHÁJENÍ, DOKONČENÍ, ZMĚNA A UKONČENÍ

4- Pod-článek 4.1.1 se nahrazuje novým zněním:4.1.1
Účinnost smlouvy



„Smlouva je účinná ode dne jejího u veřejném v Registru smluv, 
< ibjednntel je p<>' 5jich uveřejnit Sni lomu ' Registru smluv do 5 
pincovních cínů <>de dne jejího podpisu oběma Stín námi; uveřejnění 
Srn lomy v Registru 'mluv jc objednatel povinen bc/ zbytečného 
odklidu, nejpo/déji wik do 24 hodin, o/nánlit Konzultantovi."

Ji

Zahájení n dokončení ) '< >d-člá nek 4.2.1 .se na hr.i z 41 e n< n y m /nč 11 i m4'-

„ konzul lani zahájí poskvlovaní Služeb. jakmile obdrží 1-I Objednatele 
|vnkvo k /aIuijcni laijskvlmúrn Služeb, a lo od data uvedeného v (omlo 
l<okv nu. ) latiím zahájení Služeb musí byl stanoveno v jxikvuu 
< >bjednatele lak, aby na stal” nejdříve kp. dma nej po/děj 1 do i.př. dne ode 
ilne doručeni pokvnu k /uhájení per.plování Služeb Kon/ullanlovi. 
Pokvn k /nlújení po.sk v (ování Služeb musí bvl objednatelem učiněn 
písem ně .i *tá'á sc účinným okamžikem domicil! do dispoziční sléiy 
Konzult, inlu.

Kon/ullanl musí v poskvl ování Služeb íádně pokračoval v x ni lavin .s 
harmonogramem \ v hotovením dle Pod-élánku 4.10 a lež v souladu 
s liannonoKianieni .1 skutečným postupem prací na |>[|e na straně 
Zhotov ilele, a / d” Doby pio dokončení.

Objedná lei luléjj Kon/ullanlovi pokvn k zahájení poskytování Služeb 
nej pc •/< lej i v lo ; i měsíc li od da I a iic inm is I í Sin lc m v\ St) a nv >c do hi ki Iv. že 
Ivokud nebude Konzultantovi ze 'trůnv Objednatele udělen pokyn k 
/uhájení posilování Služeb Jo ip kalendářních dnu od uzavřen i 
Smlouvy, je Kon/ullanl povinen imnimuli/ovut veškeré Náklady nu 
/ujištění připraveností Personálu Konzultanta.

Strany se dohodiv, že v jiríjiadč, že Objednatel neudělí Konzultantovi 
pokyn k zahájeni |*>sky Lování Služeb ani |>o uply tmlí 60 dnu ”d uzavřeni 
Smlouvy. náleží Konzultantovi koinpen/dceve výši pmka/atclnča účelně 
vynaloženích Náklad i) na zajištěni připi avenosti Personálu Konzultanta; 
Konzultantovi vsak nenáleží nálu ada škod v v četné ušlého /isku, ani 
ž.h I n é j i né ná n 1 k v \k • néž i 1 é lu 1 éi j i né Ime ha ra k 1 < ■ r u.'

1 >ophiujese noví pod-élánek 4.2.2, kleli zni následovně1.2.2

,Slu/hv budou Konzultantem poskytovány do Dobv pro dokončení, 
ktelím m* rozumí I Ihj ta v tléUv m mésieii od Data /ahájení Služeb, 
s 1 j ni ‘v ei lé lui v pi >kv nu Ob j edi 1a le le K< a izu Itn u ti >v í dle 1 '< >d-č' lánku 4.2.1."

lioplhiije.se nový 1’od-člúnek 4.2.;?, kteří /ni následovně4.2.p

„Nej později do p> kalendářních dnů )«> uplynulí Doliv pro dokončení jo 
K< a izul tn u t |v iv í nen pi 1 di >k< ilán ié 11 ředa l < ibjcdi in tel í v eš keix’ 
elokunientv, které v souvislostí s poshv lováním Služeb pře v/a I /a 
< >h jedna tele (pokud ji/ nelnlvt >bjednatelj předánv dříve), zejména:
,1) pívjíni.leí prolokolv;
l>) seznamy slavebníeh tloníkii viol ně předání s1.m>bmrh doníkii 
Konzul tnutém;
e) skutečné /uméíení/vy Učeni staveb;
e) Závěrečnou /právu a vvhodnoceni o činnosti koordinátora bOZI’ a 
v v liodnooi-ní /.i v či véně /prány; a
j) případné další dokunienU po/ailoxané ubjednaleleni, které v/niknoii 
pí i [los kýto váni Služeb a budou ne/bytné pro řádné pnskvtováui Služeb 
a/nebo pro rádnou lenli/nci Projektu.

Koii/ullanl odpovídá /a ňplnovl a spiáviiosl předáváních do ku nienlu. 
DokunienU budou konznllanlem předány s detailním soupisem 
předávaných dokumentu. Není-li ' Příloze I [Ko/Wi shv<’h] stanoveno 
jinak, musí byt dokumenty předány vždy i' digitální loiiué ' podoben 
lormátu požadovaném objednatelem, umožňující jejich další využití 
Objednatelem "



4*3 Pod-dánck 4,44 se doplňuje ná'lcdov né.1~M
/.měny

.Každá / měna Snilo uv v musí lni provedena v soulad lise Y.YXY..'

V bod-élánku 4.;?.2 se slova „ťnpntva o ptvdlo/cití tukových itúvrhújt 
PíkIuUviiou tlu/lnm" 1 uší.

44 12

1'od-ěljnck 4.4,4 se nahrazuje umíní /11 čním:4-4-:l

„Ohjcdnnli*l mílii* kvhkuliv po violin tivání léto Sni lom v potuloval 
/ n i0 n 11 (ij. sj i j/cj ij n el *1 /' v *«■ ní) ji >/sj) i u Sl uzel > (,, V» na cc").t >1 >je* li ui tel 
inii/e laké pn/údal Konzultanta o předložení jelio návrhu léhajícího se 
nav rlioiané Variace,

]ií ípm lé (*" )/-u la v laj tilii od na te U* na sní žení 11 i/su h n S lu/eb j e 
Kon/ullanl pminen toniulo požadavku \ v limet. V případě požadavku 
Objcd na lele na io/suliu Služeb je Koruullanl povinen loimilo
požadavku v v hověl, pokud mu \ Lom nebrání vážné d uvodí, klov) txv 
zln tčeného odkladu o/námí Objednateli. Variace nesmí /působil 
|>ulslalnou/měnu \ ro/sahun po\a/c Slu/eh.

Variace imižcbvl vídána ' sou\js|ostj x jakémkoli.

dodalkv k Příloze ) [Ko/sitá <lit?ch\ a k Příloze 2 [7 V jsou óř. 
la/ftcfneifi. Atří/c) 11 cf s ht/hy itvtich r>Sr W) po<kjilovintč 
< tiffcdnulvivnt],
vvpušlčníui ěá‘li Služeb, .1 lepou ze telidv, neiíMi taloěásl Služeb 
t >bicdnalclcm nadále v'řadována 1
/měnami v po.slonpno.sli nebo načasováni |msk\(ováni Služeb: 
/měnami ve způsobu i m plemeni ave Služeb; 
návrh v pivdlo/env mi Kon/ullanlern (na žádost < ibjcd nava tele 
neK) jinak) a písemně přijaly mi < >bjcdnalclem.

Jakákoli Variace musí bvt mez i Sliana mi písemně vlohoví nula. lX>jdc-li k 
Variaci, lak:

(a)

(10

(0
(d)
(0

a) pri snížení ioz.suIui Služeb se cena odpovídájícím /inisobcm sníží;
b) při zvíření ro/sahu Služeb nad rámce llěžmeli služeb Inidou |v lo 
Slu/bv považované/a Dovlaleěné sinžliv, nelinde-lí Stranami do hoví nulo 
jinak:
e) bmlc-li mít V.iHaec dopad do terminu pm dokončení Služeb. Doba jito 
dokončení se přiměřeně upiav í písemnou dohodou Slian.

Jeslí 1/0 není písemné dohodv Síran ohledné Variaci* dle tobolo Poví* 
článku 4.4.4 dosažen*) do élrnávií (14) dmi ixl obdržení písemného 
požadavku na V.ulaei Koii/nllanlcin nebo není možné doliodnmil mezi 
Slmtnuni všedím dopad.' Variace předtím, než Kon/ulUml /a báj i práce 
nu Va riaeí, muže Ob j ecl na le l pn »s iřcdi 1 ielv ini písei ni lé tu) < v.ná n le n í 
nařídit Konzultantovi, abv zahájil práce na Variací, a Konzultant se musí 
límlo oznámením řídit. Kon/ulLinioví imisí Int v lomlo píipavlě 
zaplaveni éáslki 11a /áklavlě skuleěně "naloženého času ,1 polož kov v eh 
een stanov cti velí v Příloze { (odrmbm a plulbu], a jeslliže lakové 
položhovécetiv nejsou stanovém. |xik přiměřeními položkovými cennnii 
až dodobv. dokud nebude Stranami dosaženo dohod v o všech dopadech
Variace ‘

4 4
Zpožděnu V Pri<l-0liuikn 4,4.1 se slova Jhj /<• /n/sení ro/su/iu imebo nókludk 

l^iva/ovámi /o ItodtUccnc sJu/hy. o" a ,ie) dobo pro iřohjmviii slu/eb 
musí hýl podle tt>ht> pnxfttHprnaY ruší

1 11

4-.i
Název Pod-článku 4," se mění následovně: „Vvšši moe"Vvšší mm*
Pod-článek 4.4.1 se nabra/nje iha vm zněním14-á-



„Vvšsí mocí se ro/umi mimořádné události nebo okolností:

a) které nemůže dotčená Strana ovládal:
b) pin tí klen' tni o sn*,in,i nemohla učinil opatření před uzavřením 
Sni lom\:
c) kleré se t“i jejím '/niku nemohla tálo Sira na účel ne vvhnoul nehojj 
pív koná t č i ckU rá tí t;
d) kteiou nelze \ podstatné míre přičísl diulic Straně. ’

1'od-ělánek 4..4.2 se nnlirn/uje innsin zněním:

.Jestliže je některé /e Slinu / dmodu Vvšší moci biánéno v plněni 
jakýchkoli jejich závazku podle Smlouvv, musí tato Strana dál o události 
noho okolno.slj zakládající Vv.šši mm oznámeni druhé Sírane .1 musí 
specifikovat závazkv. ' jejich? plněni je jí bráněno Oznámení musí hvt 
podáno do čtfiiáeti (14) dmi polinu, co 'i tálo Simm.i uvěcloinila nebo 
měla uvědomil přňlušuou skutečnost, uel>o okolnost /akládaiití Vvšší 
moc.1'

Doplňuje se nový 1 'od-článek 4.5.4. který /ní.1-S-.Í

, Ka/dá /e S l ran m us í /a \ šech< >ko li v " li \ v nak vin eške ré píi měiv né m il i 
k mumna li/ováni jakýchkoliv nákladu a /po/dění píi plnění Snilo u v v v 
c his led kn Vv.šši moci. Dotčená Sliana musí dál druhé Sírane oznámeni, 
hdvz přestane bv t Vvšší mocí miň íimána.*'

popiňuiesc nový 1'od-ělánek 4..•%.4, kteK /ní:4.1.4

„.le.sliiže je Kon/nll;mto\i Vvšší mixů bráněno v plnění jakvehkoiiv 
/.ň.i/kii podle Smlouvv. nebo poxkvtmání Slu/eb inu-í hýl přerušeno / 
důvodu léto Yhššj moci, ro/bodne Objednatel o dalším jtuslupu plněni 
Smlouvv."

4.6
Neplněni povinnosti, 
přerušení a ukončeni

1’od-ělánek 4.6.1 se nahrazuje novým zněním:4.1*. 1

„ohjetln.del je oprávněn kilvkoliv, tik- xvélm v v lněně ho má/ení a bez 
mědění důvodů, přerušil prováděni všech něho části Slu/eh na základě 
písemného o/námení adresovaného Konzultantovi, a Kon/ullnnl musí 
vlakovém píi pudě pi ověsí patřičná opatření k pivi ušení Slu/eb a 
k/ame/ení vvniku škod v Objedná Id i no 1 později do " dni) od obdi/ení 
loliolo 0/námelů. Objednatel má právo kilvkoliv pivrušení poskvlování 
Slu/eb odvolat nn /ákladé písemného o/.námění adresovaného 
Konzultantovi. v takovém priividé je Kon/ullnnl povinen obnovit 
poskvlování Slu/eb nej pozdě |í do 14 dmi pole. eo Kon/ullant obdi/í 
lakové o/námení."

1'od-élánek 4.6,2 se nahrazuje nov vin /néním.J.6.2

,Ohicdnatel ie oprávněn odstoupí! od Smlouvv. pokud Kon/ullant be/ 
rádného důvodu neplní své povinnosti podle Smlouvv. < >hjednalel imi/e 
od Sndmivv oikloiipil dle tobolo Pod-ělánk 11 a/ polě.eodá Kon/iilt.intovi 
ij dnu pícdem o/námení. ve klerém upozorni n v v/ve jej k nápravě n 
Kon/n linul ve sin noveně litu té nezjedná nápravu.1'

V Pml-élánikn 4.6.P se v pnním ocklavri slova „ai-onéi/ Snihitmt' 
ii;)ln*a/iijí vlow„o'/sir>a/)á tul Suilotivij"

4-í*-:í

Na závéi Pod-clánku 4.6.;jse doplňuje nov v odslnuv. kteiý /ní:

„V pří |ku lé ods1oii[H*ní nebo ji nebo přeilěasněbo ukončení Smlouvv 
nenáleží Konzult;m1o\i kompenzace Náklailů, ani mihnula vkixlv věci ně 
ušlého zisku, nui jiné nárok v peněžitého éi jiného charnktei u, v/tiiklé 
\ souv js|r>*ti s ukončením Snilomv

Doplňuje se noví 1'od-ělánek 4.6 4, klen zní:4.6.4

I 6



„Str;ui> molům od Smhmvv odstoupit pouze ' tom io/sa)iu, ve klerétn 
neln ln ke dni odstoupení Smlouva rádně splněna.

< >dsloupením od Smlouvy hojnou dotčeny případné nu rok v < >bjednule)e 
lui 'inlu\ ní pokuty nebo na náhradu škod v, které v/nikb v důsledku 
porušení povinnosli / lí*1o Smlouvy Kon/nlt;mteiri.‘

Idoplňuje se noví )'od-článek 4.^,1, kteiv /ní:

„nb j ml na tel inij/e tulo Smlouvu ukončit be/ udání důvodu oznámením 
kon/ul ta uloví o výpovědi Sin lom \ s\\povédni dobou v déke 2 mrsků. 
Vv povéd ní doba poému bé/et dnem následujícím po doručení o/uámeiii 
o v\povědí Sm)oin> Konzultantovi. polij pio dokončení nastane 
padední den vvpov ědní doh\ .*'

Doplňuje se noví Pod-článek 4.6 t>, klen*/ni:4.b.6

,4*0 nabvli účinnosti vvpovčdi, odstoupeni nebo jiného předčasného 
ukončení Smlouvv musí Kon/ul lani piovýsl pa lněná opatření 
k/amezeni x/niku škod v Objednateli .1 okam/ílé ukončit poskvlovúni 
veškerívh Slu/eh mimo činností, kleié nesneseni odkladu, ke klenuti Lil 
Objednala! pivními pokvn, nebo kteiéjsem ne/bvlnc/a účelem nehranv 
života .1 majetku nebo jimi bezpečnost Díla."

Doplňuje se noví Poil-článek 4.6 7, kteri /ni'

..Žádná S|i*,m,i ne*iiii od Smlouvv ixlstoupit .mi ji nkemčit jinak ne/ 
způsobem .1 / důvodů 'jslmně iiprjveiivYb ve Smlouvě. Použití 
jakýchkoliv ustanovení občanského zákoníku ncl>o jiných právních 
píedpisii lýkajíeieh se mo/nosli odstoupení od Smlouvv nebo jiného 
ukončení /á\a/ků /e Smlouvv /e /ákonnveh i Uhodil se vylučuje.*

4.t>-

47
Korupce h |mi<|vikI Pod-čláuek 4-7.1 se n.dir.i/upe novým /nčníui:4-7.1

..Objednatel je opiavnén ihned od'loupil od Smlouvv, pokud bude 
pioká/áno. /o Kon/ullunl porušil povinností dle Pod-článku 1.10."

4.8
Výjimečné sluřby Pod-článek 4.8 m- mší ho/ náhradv.4.8

4 9
Práva a po\ ímto&t stran V 1’od-clanku 4.9.U se aj slov j ,l‘o>l-čl('mku 6,'f v kláduií slova „ir <>.('.4.9.2

4«»
Harmonogram 1 Jopltiuje se novv článek 4.10 I (ji monokl ani, klel v /.ni následovně:

,Kon/nltjnt ie povinen před lo/it < >bjednateli do 14 dni) od Data /uhájení 
Slu/eh počáléční harmonogram. Výchozím bodem harmonoŘiunm (/ 
li ln I i sk.i času) ji- D.i h 1111 /.* bájen 1 Sl u Á ■!', t * I něj/ se b u< le lín r m on t rj> i*a ni 
odvíjel"

4.10.1

,Ka/dv harmonogram musí obsaliov ul:4.10.U

a) l.ibnlkn s předpokládaným časovým voy.sabem y.i pojmů všech členi) 
Realizačního ivmu Kon/ultunU při pojde vln vání Sln/eb v jednotliv vel) 
mč'Íeíe)i.
b) popi' jednotliv velí činnosti, které budou v ied no tlivých měsíeích 
v vki m ává n v i ed ni 111 i v ýni i č le n\ Kra I í/.i čn íh o l ým n K on /n I ta n l a;
v) č,i v )\ 1 j i) c )sii s ví /na m 11 vin i ni i ln i k v p ři p< >s k yl 1 jv á ní Slil zeb.
d) v pííisulé aktualizovaného hal monogramu přehledné 'v značeni /mčn
o pi o t| | >ícdehá/ej íeí v ei / i) 1 u 1 mou < n* ra tnu."

„Kdykoli jakýkoli přcdeho/í harmonogram přestane/obvazoval skulečný 
poslup povkvlování Slu/eh nebo není jinak v souladu s povinnostmi

4.10.4

I?



Konzultanta, musí Konzultant předložit Objednateli aktualizovaný 
harmonogram, který' přesně zobrazuje skutečný postup poskytování 
Služeb.

Konzultant je rovněž povinen aktualizovat svůj harmonogram v 
návaznosti na počáteční harmonogram předložený Zhotovitelem, který 
bude schválen v souladu se Smlouvou na zhotovení Pila.

Kdykoli Objednatel Konzultantovi oznámí, že harmonogram (\e 
stanoveném rozsahu) neodpovídá Smlouvě nebo nezobrazuje skutečný 
postup poskytování Služeb nebo není jinak v souladu s povinnostmi 
Konzultanta, musí Konzultant předložit Objednateli do čtrnácti (14) dnů 
po obdržení tohoto oznámení Objednatele aktualizovaný harmonogram 
v souladu s touto Smlouvou.

Jestliže Objednatel do čtrnácti (14) dnů po obdržení aktualizovaného 
harmonogramu nedoručí Konzultantovi oznámení, ve kterém uvede, \ 
jakém rozsahu tento harmonogram neodpovídá Smlouvě, musí 
Konzultant postupovat ve shodě s tímto harmonogramem a v souladu s 
jeho dalšími povinnostmi ze Smlouvy. Objednatel je oprávněn se při 
plánování svých činností na tento harmonogram spoléhat.1*

„Strany sví budou vzájemně informovat o všech aktuálních či možných 
budoucích okolnostech, které by mohly vést ke zpoždění při poskytování 
Služeb nebo ke zvýšení nákladů na jejich poskytování. Objednatel je 
oprávněn požadovat, aby Konzultant předložil odhad předpokládaného 
vliv u budoucí události nebo okolnosti na poskytování Služeb.**

4.10.4

5 PLATBA
51
Platba Konzultantovi

Pod-článek 5.1.1 se nahrazuje novým zněním:

„Objednatel musí Konzultantovi zaplatit odměnu za Služby v souladu 
s podmínkami stanovenými v Příloze 3 [/klíněna a platba]. Celková odměna 
za Běžné služby bude činit nejvýše Přijatou smluvní částku. Odměna za 
případné Dodatečné služby bude stanovena podle počtu skutečně 
odpracovaných hodin za Dodatečné služby a dle hodinových sazeb 
uvedených v Příloze 3 [Odměna a platba]. I lodi nové sazby uvedené v Příloze 
3 [(klíněna a platba] jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy.

Přijatá smluvní částka je sjednaná jako konečná a nepřekročí tel ná odměna 
za veškeré Běžné služby. Přijatá smluvní částka pokrývá všechny smluvní 
povinnosti Konzultanta a všechny náklady, které mu v souvislosti s 
poskytováním Běžných služeb vzniknou (režijní náklady, souvisící výdaje, 
správní a jiné poplatky, dopravné, stravné apod.), ledaže Smlouva nebo 
právní předpisy stanoví jinak. Celková výše odměn Konzultanta za 
poskytnutí Běžných služeb a Dodatečných služeb nesmí v souhrnu 
přesáhnout Částku uvedenou vél. 1.3 Přílohy 3 [Odměna a platba], ledaže 
právní předpisy stanoví jinak.

Konzultant je s celkovou výší odměn za poskytnutí Běžných služeb a 
Dodatečných služeb stanovenou včl. 1.3 Přílohy 3 [(klíněna a platba] 
srozuměn a považuje ji za dostatečnou s ohledem 11a rozsah a povahu Služeb, 
dobu trávní této Smlouvy a umožňující Konzultantovi dosáhnout 
přiměřeného zisku. Dosažení limitu pro výši odměn za poskytnutí Běžných 
služeb a Dodatečných služeb stanoveného včl. 1.3 Přílohy 3 [Odměna a 
platba] není důvodem pro jednostranné ukončení této Smlouvy ze strany 
Konzultanta.**

5-1-1

Pod-článek 5.1.2 se odstraňuje bez náhrady.5.1.2

Pod-článek 5.1.3 se nahrazuje novým zněním:5-1-3

18



„V případech, kdy Objednatel požadoval, aby Konzultant zaměstnal vybrané 
konzultanty jako své Poddodavatcle, honorář náležící těmto 
Poddodavatclům je Konzultantovi splatný navíc k vlastnímu honoráři 
Konzultanta. Tím není dotčeno omezení maximální výše odměny 
Konzultanta uvedené v Pod-článku 5.1.1.“

Doplňuje se nový Pod-élánck 5.1.4, kteiý zní:5-1*4

„Objednatel nebude Konzultantovi poskytoval zálohy. Strany výslovně 
vylučují použití § 2611 občanského zákoníku.1'

5*

Unita splatnosti
V Pod-článku 5.2.1 se číslice „28“ nahrazuje číslicí „30".

Pod-článek 5.2.2 se doplňuje následovně:

„Dohodnutou kompenzací /a opožděnou platbu se rozumí úrok z prodlení ve 
výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.”

5*2.1

5.2.2

5*4

Poplatky Konzultanta 
třetím stranám

Pod-Článek 5.4.1 se odstraňuje bez náhrady.5-4-1

5-5

Sporné faktury

Doplňuje sc nový Pod-článek 5.5.2, který'zní následovně:5-5-2

„Nebude-li jakákoliv faktura vystavená Konzultantem obsahoval všechny 
údaje a náležitosti podle platných právních předpisu a smluvních ujednání, 
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, jc Objednatel oprávněn fakturu 
vrátit Konzultantovi bez zaplacení. Konzultant jc povinen podle povahy 
nespráv nosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V tomto případě je běh 
původní Hnity splatnosti přetržen a nová Ihúta splatnosti začne běžet 
doručením řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury < )bjcdnateli.“

5-6
Nezávislý audit V Pod-článku5-6.2 se počet měsíců „12" nahrazuje počtem „24".5.6.2

6ODPOVĚDNOSTI

<>.1

Odpovědnosti a 
kompenzace mezi stranami

Pod-článek 6.1.1 se nahrazuje novým zněním:

„Konzultant odpovídá Objednateli za škodu a jinou újmu, kterou mu při 
poskytování Služeb způsobí porušením povinností vyplývajících ze 
Smlouvy, Smlouvy 11a zhotovení Díla nebo příslušných právních 
předpisů, nebo z důvodu jiného pochybení Konzultanta při poskytování 
Služeb."

6.1.1

Pod-Článek 6.1.2 sc naiirazujc novým zněním:6.1.2.

19



>bjedj nilc) odpovídá Konzultantovi za škodu a i i nim újmu, klér m imi 
/působí porušením povmnoslí v v plív ujitích ze Snilo u v v nebo 
příslušných pnu nit b předpisu, Odpovědnost objednatele za škcxlu a 
jinou iijrni) se všnkmruvuji* pouze n.indpuvédiiost za škodu -ijinmi lyími 
způsobenou úinvslne nebo / hrubí* nedbalosti, konzuli.ml dále nmriá 
vuti objednateli námk na náhradu ne pří m> th a následních škod am 
Ušlého zisku ‘

6 i..i l'i k!*0 lá ne k ^. i5 m* i ui li raz uje j 11 u v o i /j iě oí 01.

. Udělení jakéhokoliv souhlasu ěi schváleni < >bjednatelc Kon/ultanlovi v 
sou' islosii s poskvlováníin Služeb není potu voní ni správnosti pirstnpu 
Kon/ull.) nt.i, .1 pmlo udělení souhlasu 
nezbavuje Kon/ul lan ta jol 10 plné odpc ivědnost i za řádné pnshvtmáni 
Služeb a nezakládá žádnou odpovědnost na straně Objednatele."

si Inálení nbjednaIelemi 1

6.2

Ti>áui odpovědnosti
l’oc l-i'lánek 6 2 se ods Ira buje bez náhradv.

6-« VíkI-čIánek 6.,p I se odstr.1 íiu je 1 ><• z 11 á111 udí.6..M
Omezení kompenzace

l’ocli'lánek 6 .1.2 se odsl luhuje bez náhradv6 ;j 2

Pod-é lánek 6..p.i se ocMraruije txv náhradí.<KIA

6.4 1’od-tlánek (1.4 se odsli aiHiie Ikv náhradí.
Od Škodném

6-5

Výjimky
l’od-tlánek 6.i*, se odstraňuje be/ náhiudv.

6-6 Doplňuje se nový elánek 6.6 ' kljxrědnosl za vadv, kteří /ní následovně:
Odpovědnost 7» vady

. Konzul lani odpovídá za vadu kleié mají vv>)edkv poslu trnitě tb Služeb 
v ěasi« jejieh tule'zdání nbjrdn.ileli, lni' se pmji>ví až později. Právo 
Objednatele založí i později vyniklá v.ul.i, kterou Ktuv/ull.)nt způsobil 
t“)ruše)lim "é pcnimi<>slí

6.6.1

. KonzulLtnl neodpovídá za vadí, které bvlv způsobem použilím 
nrvhodnveh |-oilkl.idu pivv/.itveh 1 hI Objednatele nebo infbriii.iei a 
/ávnznvYh pok\nii tlnnvYli mu Objednatelem, (>oknd Konyullaiit ani pí i 
v v naloženi vvskeiéh<> úsilí n náleží lé odborné péěe nemohl zjistil jejieh 
nevhod nosí, nebo jxikud na jejieh nevhodnost písemné uixizornil 
Objednatele a len na použití podkladu j mtormací nebo plnění svitli 
(Hikv nn Innl"

6.6.2

J.lmlu pio o/.nátnení 'ad éini sedesál (60) dnu (Kle dne. kdv Objednatel 
vadu ziistiJ. nejpo/dějj však do pěti (.1) let ode dne, kdv došlo ke v/mku 
příslušné v-adv."

o.6.;i

„ Kc ))izi 11 la n I ji* pí u í n e)i vai I v 11a s\ é ná k la 1 Iv ods t ra 11 í t ‘6 6.4

,< ibjednjlc) má ve vzlalm k vadám náiokv dle občanského zákoníku. V 
případě, že ob icdna tel uplalní iiáruk na odstranění vadv, je Konzul Utni 
po\inen nejpozději do i.pid"ů id obdržení oznámení vad'

a) dohodnout s < >1 jednu teleni způsob j lermin odstinnéni těchto vad;
b) přistoupil k odstranění vadv, a to 1 v případě, že jí neuznává. Náklady 
na odstranění vadv nese Kon/ullanl 1 ve sporných případech až 
do rozhodnuli SJVotlJ.

6.64)



< J/[lámalim 'ad se houně písemného o/nánicni (iuipr. reklamačního 
dopisu 11 pod.) | o/Ulllí UlktlV pr^Jlli \ l»cj. popr. mědění. jllk X' 'J<U 
pi rkpcv ují,' Zll pí'C (pp »1< > ki >1 lO <> 11 re' /cl í."

. Nebudou-li vady Konzultantem odstr.měm v doludnutém termínu, 
nebo nepřísloupHi kon/ullniil k udslmňováni vad v souladu 
s pivdclio/ím Pod-článkem, iiú í právo zadut id'ti noční vuil
o,i náklad v Konzultanta jin«'tnu subjektu."

(>.(>.(>

„ pří pa i lě spe )im 1 j k\ a I i t u (o uz n n n í v ud v) v vsled kui p«»sk\i nul ú h SI u zeb 
budou Sin) n v tn kol v spor řešit poslupem dle článku 8‘(' (\.7

A.r

Smím ní pokuty I íoplňuje se nový článek <>.“ Smi jmí pokut), kteří /ní následovně.

„< ibjvs lnu Id j i* o prá\ něn p< )/a ilin.it po Ko n z u Ita n t( »\ i z.ipl.u vní .sin 1 uv n í 
pnkuU \ následujících pí í|vileeh.
.0 \ případě. že Konzultant jioi n*í'iim povinnost piové‘1 iádně kontrolu 
piesuosli. kompletnosti j úplnosti jakéhokoliv v v účtování předloženého 
/hotov Helem j.iko součást /.klesli o potvrzení plalbv p< dle článku 14 
.smlouvv nu /hotoveni Dílu, a takové vviiětování bude nadhodnocené 
(zejména. bude-li obsahovat pnložkv navíc, hleié neměli bít ve 
v v účtování medem), a pokud měl K”U/ullanl objevil tuto ehvbu. 
postupová 1-11 In ' rádnou odbornou |»éčí. a v důsledků tukového 
porušeni povinnosti dojde ke /viseni odměn v čí jakékoliv jiné p Litin, 
která bude noho má bí1 zaplacenu Objvdnulclem jakémukoliv dodavateli 
v rámci Projektu (zejména Zhotoviteli), oproti výši cdiněm ěi platin 
v v čísle né na základě v v účtování pí e/koumaného Kon/ul luntem, smluvní 
pokulur

b 7.1

- ve visi ■*, imo Kc. pokud částka /viseni odmém ne plev vší částku 
500.000 Ké,
- ve výší jo.ooo Kč. pokud částka /výšení ixlmčnv píevýší částku 
500.000 Kěu nepřevýší částku 2.000.000 Kě:
- ve visi 20.000 Kč, pokud částka /visení od měn v převýší částku 
2.000.000 Kč a neptvvvší částku iiumo.ooo Kč;
* Ve vVŠi o.'*, b) / éáslkv od|«)V ídajíel tVíslee /vvšcilí odmém, poklid lolo 
zvvxmí pře visí částku 10.000.000 Kě.

b) v případě, /c Konzultant ]x>iuši jakoukoliv /e svívh pov mu ostí 
uvedených v 1’od-článku i/>. smluvní pokutu ve výsj 0,1 'v, / Přijaté 
•.mluvní éáslkv /a každí případ porušeni povinnosti (v případě 
jed no ráz* né ho porušení povinnosti), a lo i opakované;

e) v případě, že Konzultant he/ pivdeho/ího písemného souhlasu 
Objednatele schválí /hotovi telí jakékoliv variace dle riáilku l.i Sildouvv 
na /hotovení Díla. ucho sehválí jakékoliv nárok v (elaimv) /liolov itele dle 
Poil-ělánku 20. j Smlo uv v mi /.hotovení Díla, nebo pi (dlouži Milník v 
a/nebo l>obu pro dokončení )>ila dle 1’od-élánku 8.J Smlouvv na 
/hotovení l^íla, smluvní pokutu ve výšj 1 's» / Přijaté smluvní éástkv /.1 
ka/dv ()ií(Mil porušení povinnosti;

d) v případě, ze Kon/.ulUmtbude v pi (dleni ' oil'tiiinéním vadv dle 1'od- 
č lán ku 0.0.5 smím ní [vokulu ve výší 0.05 % /. Píijaté smluvní čá'tkv zu 
ka/dý započatý den pmdlení a každou vadu;

e) v případě, že Kon/ullanl nebude plnil povinnosti ve \/1aliii ke 
kontrole kvulítv pjDvádéní 1 >íla. nebo ve v/tului k íaktiiraei provedených 
pi ueí Zlu ái h í tele n 1. ;i to v r> 'zsn lui sta iu h cj ič n 1 Sj nh 1 uv 1 >u n n / ho to v ej 1 í 
l>íla, smluvní pokutu ve výši o, 1 % / Přijaté smluvní částkv za každí* 
případ |>n ušení j«j\innos1i (v případe jednorázového [xamšeiii 
pN»\ íninřsl i), a lo i opnkovimé, a v ]vřipadé pud lení se splněním té1o 
[vovimusstí ve výši n,(i2 *Vi / Pí i jutě smluv ni ěástkv /^i ka/dý znt“K'iití den 
pi 1 dlení X* s11 Ijlěním t“>v íj 1 iu>sti;

e) v případě, že Koii/n Itanl poruš i jakoukoliv jimm svou povinnost 
\ v plívající ye Sinloiivv nebo Smlouw na zhotoveni Díla. iienvedeiion



pod písni, a) o) výše, a nezjedná nápravu ani v přiměřené lliůtě 
slanovené v písemné výzva Objednatele k nápravě, smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z Přijaté smluv ní částky za každý případ porušení povinnosti 
(v případě jednorázového porušení povinností), a to i opakované, a v 
případě prodlení se splněním této povinnosti ve výši 0,01 % z Přijaté 
smluv ní částky za každý' započatý den prodlení se splněním po\ innosti;

„Objednatel je oprávněn započíst jakékoliv své splatné pohledávky 
vzniklé za Konzultantem na základě Smlouvy z titulu smluv ní pokuty či 
náhrady škody cíle § 1982 občanského zákoníku, a to z nejbližší 
Konzultantem vystavené faktury."

„Uplatněním nároku 11a zaplacení smluv ní pokuty ani jejím skutečným 
uhrazením nezaniká povinnost smluvní strany splnit povinnost, jejíž 
plnění bylo smluvní pokutou zajištěno."

„Smluvní pokuta je splatná do 14 dnu po doručení písemné výzvy k 
úhradě smluvní pokuty Konzultantovi obsaltujíeí stručný popis a časové 
určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluv ní pokuta požaduje."

„Dopadá-li 11a jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti 
Konzultanta dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, uplatní se na lakové 
porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta. která je v 
nejvyšší částce."

6.7.2

6.7.3

6.7-4

6.7.5

6.8 Doplňuje se nový článek 6.8 Náhrada škody, který zní následov ně:
Náhrada Škody

„Sjednáním ani úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo 
Objednatele 11a náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Konzultanta, 11a kterou se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši vedle 
smluv ní pokuty."

6.8.1

6.*) Doplňuje se nový článek 6.9 Celková výše součtu smluvních (►okul, který 
zní následov ně:Celková výše součtu 

smluvních pokut
„Smluv ní strany se dohodly, že maximální celková výše součtu všech 
smluvních pokut uhrazených Konzultantem za porušení Smlouvy 
nepřesáhne částku 25 % z. Přijaté smluvní částky."

6.9.1

7 POJIŠTĚNÍ

7«
Pojištění odpovědnosti a 
odškodnění Pod-článck 7.1.1 se nahrazuje novým zněním:7.1.1

„Konzultant je povinen sjednat pojištění profesní odpovědnosti za škodu ve 
smyslu § 2861 a násl. občanského zákoníku, způsobenou třetí osobě při 
poskytování Služeb dle této Smlouvy, a to s minimální hranicí pojistného 
plnění pro každou škodnou událost ve výši Přijaté smluvní částky.

Konzultant je povinen předložil kopii pojistné smlouvy nejpozději před 
podpisem Smlouvy. Pokud je Smlouva uzavřena s více subjekty (tzn. 
Konzultant představuje sdružení subjektu), musí pojištění pokrývat 
odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě kterýmkoli ze subjektů 
představujících Konzultanta. V případě předložení více pojistných smluv 
platí povinnosti uvedené v tomto Pod-článku Smlouvy pro každou takto

22



předlo/emm (“ijistnou srnkni' u (ij. ii iii linut lni bránice pojistného pinči ií, 
llmlii pi*o píedlo/eni kopk* pnjiMné mu lom v objednateli, dolij trsání 
pojištěni. Miilmoi |)okuUl ntd.).

kmi/nllunl y.ijislí platnost pojištění v plněni rozsahu po eeloii dolní trsání 
píkskiloiiioí Služeb tělo Sinloni j platné a účinné pojištění Objednateli 
kdekoliv o.i xy/ádáuii 'jíoi sta ume né Ihuté clo)o/Í piedln/ejiím pojistné 
.smlouu.

Pojistnó smloin.i nesmí ubsahmal uslaiioxení 'slučující odpoledními 
ploěni poji>Co'n> (t/x. 'jliik.s / |>ojištéuÍ) ‘ xxjuukmi \sluk ndpmjdjjících 
'činkám st.uid.uxlně tipla Ujmám m se '/l.iliu k obdobnému předmětu 
pojištění na trliu po'k\ tování pp|Í'tn\eh.s)u/eb i (V'ke lepublice. bude*li to 
Objednatel po/ndo\al. jo Konzultant pminen mvhat posoudit s'ě pojistně 
.s nik ni x x ]* ů Kli >x ac í in u mak lě ři o rve něm u o b j ei lna l o kun.

Jestliže Konzultant j.iko pojišťující Strana neu/axicanebo nedrž! v platnosti 
pojistnou 'in linou, nebo ne před)”/i uspokojit \ dukj/ a kopii pojistné 
.s mimos s souladu s ujednán i mi tohoto Pixl-čiánku, noho ncposkxlne 
.součinnost \ utlouci k naplnění záměru dostatečné pojistně miirain 
Objednatele (' n.n.izmMi na odborné posouzení 'ctného (o/s.ihu 
předložené |sijistuě srnlou'i) dle tohoto Pc»l-článku, muže Objednatel 
(podle s'é xolb\ j ani/ l>\ b\)a dotčena jakákoli prá'a oelxi opraš né 
piostivdk\) u/axiál pojištěni na příslušně dodá levné pojistné knlí a platit 
patřičné pojistné na přímo. Konzultant je s ta kosém případě poxinen 
Objednateli uhladit příslušné ěástks s hodnotě tohoto jxkjistnélio .1 
sousisejieícli poplatků zaplacen seli Objednatelem jiojistiteli.*1

1’od-ěláiU‘k iu> se luh rázuje noxšm zněním;~J 2

..Veškeré náklads Konzultanta na pojištěni jsou zahrnul) s Přijaté srulti'ní 
částce."

Pod-článck 7.1.:i se ruší bez náhrad).7.10

T.2
Hoj Í stěn i 
objeti nntel e

IIIHjctklI l’od•článek ~.'i 2 se nahrazuje nos wn zněnínv

..Veškeré náklad' Konzultantu na pojištěni jsou zahrnul' \ Přijaté snilusni 
ěá'lec."

l’od•článek ~.'i se ruší bez náhradí.

SPORY A ROZHODČÍ ŘÍZENÍ

X.l
Smírné řešení sporu

1’od-ěláuek ti.1.1 se nalil a/uje iiosvm /néním:

,A'znikm>*li z léto Smlom\ nebo s sonsislosli x ní jakákoli spor, xejdon se 
zástupci Stran do čtrnácti (idl dnu P" písemném po/adaiku jedné ze Stran 
s z nese) lém nu Stlánu druhou a budou jednat' dobré sire. nb\ spin \) řešili, 
Nedo|de-li na této sclm/ce k utěšení sporu .smírnou cestou, bude spor 
m/hodnul 11a uásrli jedné ze Slvan obecními soudv s lim. /«' ro/hodo'áiií 
sšeeli případníeh spořil s/nik, ijíeíeli /i* Srn lom \ nebo s sousislosli s níjedle 
diů) 1 ds St)*an ' pras 1 nu*iei viudu (eské 1 e 1'ublik)."

Kaj

Meduice (lánek H,2 Meduce se ruší bez náhrad'.

H.ft
Rozliodéí řízení



Článek 8.3 Rozhodčí řízení se ruší bez náhrady.

9 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

91

Promlčecí I blitu Doplňuje se nový článek 9.1 Promlčecí Hnila, kléry- zní následovně:

„Sírany límto v souladu s ustanovením § 630 odsl. 1 občanského zákoníku 
výslovně sjednávají, že promlčecí Hnila ohledně práv Objednalele 
vyplývajících ze Smlouvy je desel (10) lei.”

9.1.1

9-2

Započtení
Doplňuje se nový článek 9.2 Započtení, který zní následovně:

„Konzultant není oprávněn k jednostrannému započtení jakýchkoliv svých 
pohledávek proti jakýmkoli pohledávkám Objednatele ze Smlouvy.

9.2.1

Objednatel je oprávněn započítat jakékoli své pohledávky za Konzultantem 
vůči jakékoli pohledávce Konzultanta vzniklé ze Smlouvy nebo v její 
souvislosti."

93
Nebezpečí
okolností

změny Doplňuje se nový článek 9.3 Nebezpečí změny okolností, který- zní 
následovně:

„Konzultant 11a sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 občanského zákoníku a není oprávněn domáhat se po 
<>bjednatcli a/nebo soudně obnovení jednání o Smlouvě či zrušení Smlouv y 
/ důvodů podstatné změny okolností zakládající hrubý nepoměr v právech a 
povinnostech Stran. Konzultant si je vědom, že Objednatel považuje účast 
Konzultanta ve veřejné zakázce při splnění požadavků 11a kvalifikaci za 
potvrzení skutečnosti, že Konzultant je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 
občanského zákoníku schopen při plnění Smlouvy jednat se znalostí a 
pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím. že jeho 
případné jednání bez této odborné péče přijde k jeho tíži.”

9-3-1

9-4

Ochrana osobních údajů 
(GDPR)

Doplňuje se nový článek 9.4 Ochrana osobních údajů (GDPR). který zní 
následovně:

„Strany berou
ujednánajíeí si, žes jejich uv edením souhlasí. Strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (lvi!) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/KS (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších 
předpisů. Ochrana osobních údajů ve Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.”

vědomí, že Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a9-4-1 na

9-5

2-1



Poskytování Smlouvy a 
mim činnost při kolitmU* Doplňujcsc m>\ < článek y.', Poskytování Smlouvy a no účinnost při kontrole, 

leten /ní následovně:

„Strnuv ve smvsln zákona v. io(>/i<)<w Sk.. o svobodném přístupu k 
informacím, ve /není im/dOjsích pivdpisú, betou na vědomí, že ' >bjednutel 
je povinným subjektem ve smyslu tolioto zákona, a pro tento účel 'i 
sjednávající. že obě souhlasí s poskytováním veškeří ch inloímaeí 
1 j hsa zen\\ li vesnili mi v o za i la tc I inn.

<).p>

Struny Mslmjiě souhlasí, aby Smlouvu byla uvedenu ' <ent táhli e v kle ne i 
smluv vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která
obsithuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy. číselném 
označení Smlouvv. tlattvh jejího podpisu a pln v te^l Smlouvv Síran v 
v\ slov ne prohlašují, že skutečnosti duh leně ve Smlouvě nepovazují za 
obchodní lajcui'1'í v v smyslu ustanovení k 50.| občanského zákoníku, a 
udělují svolení k jejieli užilí a zveřejnění Ixv stanovém jakýchkoliv dalších 
podmínek. ’

<yr»

\'yluěujíeí usltmmvni 
oliěaiiskélio inknníkvi

Doplňuji1 se novv článek ().<> Vvlučujíei ustanovení občanského zákoníku, 
klel v zní ná'ledov né:

.Stran) se dohodiv, že pro účely Smlouvy v v luč ují použití § $ .P,"H odst.
1 véla iimilá. 5 i~2~, oilst. y. § 1-40 odst. ;j věta první, ? i~t>p,. ? íj 
cHKoilst. ř i~c>2,a5 1“<X5. § iHoo občanského zákoníku nav/laliv
/uložené Smlouvou.''

i).t>. l



Příloha i

ROZSAH SLUŽEB

Funkci Konzultanta vykonává společnost SDRUŽENÍ INŽ-Ml-PRŮMYSLOVÝ PALÁC, 
vzniklá na základě Smlouvy o společnosti ze dne 17.12.2021, jejíž společníci jsou Inženýring 
dopravních staveb a.s. a NOSTA-HKRTX spol. s r,o. Základní povinností a pravomoci 
Konzultanta jsou stanoveny ve Smlouvě, uzavřené dle vzorové smlouvy o poskytnutí služeb 
mezi Objednatelem a konzultantem (tzv. FIDIC WHITE BOOK).
Konzultant, jakožto správce stavby, bude poskvtovat Služby nejen v souladu s výše uvedenými 
smluvními dokumenty ve smyslu tzv. FIDIC WHITE BOOK. ale rovněž v souladu se standardy 
činnosti správce stavby dle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem. First Edition 1999, verze překladu CACE 2015. tzv. 
FIDIC RED BOOK.'
Konzultant bude ve vztahu k Dílu „Rekonstrukce a dostavby Průmyslového pulácc1'
provádět činnosti za účelem splnění předmětu a účelu Smlouvy, které jsou dále podrobně 
specifikovány v tělo Příloze 1 a Zvláštních podmínkách, a lo obecně za účelem řádného plnění 
Služeb dle Zadávací dokumentace, Smlouvy a Smlouvy na zhotovení Díla, jakož 1 konkrétné v 
souvislosti s činnostmi jednotlivých členu Realizačního týmu Konzultanta.
Služby Konzultanta budou poskytovány v souladu se Smlouvou a se Smlouvou na zhotovení 
Díla, v <ouladu se všemi obecné závaznými předpisy a normami upravujícími řádné 
poskytování Služeb, včetně obecně závazných předpisů BOZP. a dle pokynu Objednatele.
V této Příloze 1 je stanoven rozsah Běžných služeb, přičemž Objednatel zdiirazmije,žesejedná 
o výčet minimálního standardu, který je Konzultant povinen pcxkvtovat. Jedná se tedy pouze 
o demonslrativní výčet, přičemž Běžné služby zahrnují též provedení veškerých činnosti nebo 
služeb v této Příloze výslovné neuvedených, avšak alespoň obecné souvisejících se Běžnými 
službami uvedenými v této Příloze, jež jsou nezbytné k rádnému a včasnému plnění Smlouvy a 
Smlouvy na zhotoveni Díla. a k dosažení účelu Smlouvy. Je na Konzultantovi, aby identifikoval 
další relevantní činnosti nezbytné k řádnému a včasnému plnění Smlouvy a Smlouvy na 
zhotovení Díla, a k dosažení účelu Smlouvy.

*< .

Obecnv dopis činností Konzultanta1.

Úkolem Konzultanta je výkon dohledu nad průběhem stavby s cílem upozornit Objednatele na 
připadne zpoždění v realizaci stavby, na nekvalitně provedené práce, chyby v projektových 
dokumentacích, chyby ve fakturacích stavby, na výrazné odchylky od deklarovaných výměr 
nebo technických vlastností provedených prací nebo dodávaných materiálů.
Předmětem závazku bude komplexní rozsah činnosti správce stavby, tzn. odborný dohled a 
sledování efektivity vynakládaných prostředků ve vztahu k požadovaným výstupům stavby a 
vyhodnocení práci. Součástí plnění je rovněž optimalizace projekčních řízení pro včasné 
zjišťování problémů a příprav 11 návrhů opravných opatření, včetně event. vypracování 
oponentních posudků projektové dokumentace.
Úkolem Konzultanta je zajišťovat zejména průběžnou kontrolu a dohled nad průběhem 
realizace Díla a nad plněním smluvních závazků všech zhotovitelů vyplývajících z 
uzavřených smluv o dílo s důrazem na kvalitu a způsob provádění prací, dále řídit a 
koordinovat činnosti zhotovitelů, projektantů a jiných osob podílejících se na stavbě, 
vyhodnocovat práce a kontrolovat faktury zhotovitelů, schvalovat předběžné a konečné ceny 
prací a rozhodovat o vznesených nárocích zhotovitelů.

1.1.



Bližší nonis činností Konzultanta2.

i. rkau/.aCní fázk díla

Konzultunt bude v rámci této fáze plnit pokvnv Objednatele ;i zejména následující činností:

i) TKCHNICKÁ SPRÁVA I>ÍIA

součinnost při \ypraeování a implementaci kontiolníhn a zkušebního plánu zhotovitele 
stavby:
kontrola včasné stavební připravenosti pro navazující stavební činnost;
kontrola správnosti projektové dokumentace pro provádění stavby a výrobní 
dokumentace a kontrola nápravy zjištěných nedostatku, upozornění Objednatele, 
projektanta a zhotovitele na jakékoliv zjištěné nedostatky projektové dokumentace: 
hlášení a vyjádření k případným archeologickým nálezům, po předchozím informování 
Objednatele;
výkon veškeré inženýrské (obstát a vat cl ské) činnosti související se zajištěním 
souhlasu srealizační (výrobní) dokumentací požadovaných částí stavby u Odboru 
památkové péee MHMH. případně 11 dalších l)OS$;
průběžná kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb po celou dobu realizace 
stavby a jejich shody s dokumentací pro výběr zhotovitele (PVZ) a podrobnou 
dokumentací zhotovitele stavbv;
kontrola dodržování technologických postupu, technologických přestávek 
a kontrolního a zkušebního plánu;
kontrola použitých materiálu a výrobku a jejich shoda s DVZa podrobnou dokumentací 
zhotovitele stavby:
kontrola duplicity stavebních prací (duplicitní stavební práce se odstraní); 
kontrola a přebírání veškerých konstrukcí, které budou v průběhu práci zakrvly; 
kontrola dosažení kvality stavebních prací dle příslušných ČSN, projektových 
dokumentací včetně specifikací prací;
kontrola řádného vedení stavebního deníku zhotovitelem a provádění zápisíí do něj; 
pořizování fotodokumentace stavby v rozsahu dostatečně dokumentujícím jednotlivé 
fáze stavby:
kontrola dodržování podmínek KIA, podmínek stanovených územním rozhodnutím a 
stavebním povolením, příp. společným povolením stavby a nařízeními čí jinými úkony 
stavebního úřadu a DOSS po dobu realizace stavby:
kontrola provádění prací zhotovitelem dle projektově dokumentace stavby a podmínek 
příslušných orgánu a instituci získaných při projednávání dokumentace k UR a $P; 
kontrola dodržování obecně závazných právních předpisu, majících vztah k provádění 
stavby a stavebních prací:
kontrola dodržování obecných technických požadavku na výstavbu, kontrola 
dodržování norem i jiných technických předpisu;
kontrola dodržování opatření k zajištění čistoty, pořádku. BOZP a ochrany životního 
prostředí na staveništi;
přejímka dodávky vybraných materiálíi. stavebních dílu a technologického zařízení při 
stavbě;
kontrola řádného uskladnění materiálu, strojů, zařízení a konstrukcí na staveništi;



sledování provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek výrobku, materiálu, 
konstrukcí a prací a kontrola jejich výsledků;
kontrola revizních zpráv dodaných zhotovitelem stavby;
kontrola a přebírání dokončených stavebních prací, dodávek a služeb včetně kontroly 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a jejich vyhotovení ve formátu XC4 
a patřičných dokumentací dle zásad platného vvdání zvolené cenové soustavv(OTSKP. 
CS ÚRS, RTS);
ko nt rol a a ú část p ř i p řed e ps a nýc h z koti škách mate ri á I ii, ro z vod ti, za říze 11 í a ko n struk cí. 
kontrola jejich výsledku a dokladu n zkouškách, atestech a certifikátech v souladu s 
právními předpisy;
kontrola správnosti a úplnosti zjišťovacích protokolu a oceňovanveh podkladu a jejich 
soulad s příslušnými smlouvami uzavřené mezi investorem a zhotovitelem stavby, 
včet ne sledováni a kontrolv stavebních a montážních deníku; 
odsouhlasení stavebních prací pro fakturaci, schvalování předběžné a konečné ceny;
kontrola zajišťování nezbytných opatření k odvrácení škod při ohrožení stavby 
ve. zajištěni havarijních oprav zhotovitelem stavby;
spolupráce s projektantem a sc zhotoviteli při optimalizaci projektových podkladu 
(zejména Dokumentace pro provedení stavby - DPS);
průběžná kontrola aktuálního přehledu platné DPS;
koordinace a poskytnuti součinnosti Objednateli a projektantovi s vypracování 
projektové dokumentace změn stavby (DZS) a zajištění a příprava dalších potřebných 
pod kladli dle pokynu Objednatele pro tento účel;
kontrola souladu DZS se zadáním pro její zpracování (zejm. stavebním programem, 
podkladovou studií a pokyny Objednatele);
kontrola DZS z pohledu její věcné úplnosti (zejm. úplnosti DZS a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb), souladu DZS s rozhodnutím o povolení změny stavby před 
dokončením a stanovisky dotčených orgánu státní správy, souladu se stavebním 
zákonem a jeho prováděcími právními předpisy a ZZVZ a jeho prováděcími právními 
předpisy;
organizace a zajištění dílčích přejí mek stavby;
organizace a účast na dílčí přejí nice stavby, a to včetně případného zajištění účasti osob 
stanovených Objednatelem;
kontrola provozních z kousek jednotlivých komponentu, funkčních celku a komplexních 
zkoušek, koordinace zkoušek a měření;
zajištění postupu se zhotovitelem vedoucímu k odstranění všech vad a nedodělku a 
kontrola odstraněných vad a nedodělků;

2) FINANČNÍ SPRÁVA DÍLA

výkon činnosti cenového manažera stavby, prii běžné sledování a vyhodnocování 
náklad (i stavby, průběžná optimalizace ceny stavby, kontrola fakturace, agenda 
změnových listu a finální vyúčtování stavby;
poskytování ekonomického a finančního poradenství a podkladu Objednateli pro jeho 
efektivní a rychle rozhodovaní o potenciálních variantách v realizaci stavby;
průběžná komunikace s Objednatelem, popř. Objednatelem nominovanými subjekty 
(konzultanty), zhotov i tel i a vešketými zúčastněnými subjekty;
kontrola správnosti, přesnosti, kompletnosti zjišťovacích protokolu, daňových dokladu 
a faktur vystavených dodavatelem stavby a jejich porovnáváni s objednávkami a 
uzavřenými smlouvami,



Konzultám pinč odpovídá za formální, číselnou, věcnou a cenovou správnost 
zhotovitelem vystavených a Konzultantem potvrzených faktur,
Konzultám je povinen při kontrole faktur sledoval, zda jsou vystaveny 
zhotovitelem v členění objektové skladby v návaznosti na projektovou 
dokumentaci a v členění a zatřídění jednotlivých oddílu stavebních prací dle 
jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek CPV.
Konzultant je dále povinen kontrolovat, zda jsnu jednotlivé ceníkové položky 
uváděné pod oddílem stavebních prací označeny devíti místným číselným 
kódem dle spedťikaeníhn systému stavebních konstrukcí a prací, soustavy 
vydávané URS Praha, a.s., kterým se vymezují dodací a kvalitativní podmínky 
díla.

kontrola čerpání finančních prostředku dle Smlouvy na zhotovení Díla;
kontrola čerpání finančních prostředku dle skutečného stavu provedených stavebních 
prací, dodávek a služeb a stavu Stavby;
dohled nad dodržením rozpočtového rámce stavby a spolupráce při prosazení 
nezbytných opatření k dodržení rozpočtového rámce, rozumí se tím zejména kontrola 
nákladu nad ucelenými celky dle projektové dokumentace;
mésíční vyhodnocení prostavěnosti a schválení částek k fakturaci podle podkladu o 
rozsahu provedených prací od technického dozoru:
vypracování měsíčních přehledli: náklady a propočet (proslavěnosí. změny avícepráce) 
ve standardním vv<tupu dle požadavku Objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak; 
zpracování finančních podkladu ve vztahu ke stavbě pm

přípravu návrhu rozpočtu kapitálových a běžných výdaji! Objednatele na 
příslušný rok a jejich předání v jím stanoveném rozsahu a termínu;
sestavení střednědobého a dlouhodobého výhledu investiční výstavby 
Objednatele v jím stanoveném rozsahu a termínu:

zabezpečení věcně správné a plynulé úhrady faktur zhotovitele stavby u Objednatele, a 
to i prostřednictvím pravidelného styku s Objednatelem

jedí Součástí stavby nezabudovaný drobný hmotný dlouhodobý majetek do 
hodnoty 40 tis. Kč. musí byt na něj zhotovitelem stavby vystavena samostatná 
faktura - daňový doklad (úhrada z běžných uýdujii);
jdc-li o stavbu, u níž Objednatel uplatňuje odpočet DPH na vstupu, musí být 
součástí daňových dokladu prohlášení, že práce a činnosti obsažené ve faktuře 
- daňovém dokladu budou po dokončení a vydání kolaudačního souhlasu 
součástí vyčíslení pořizovací ceny Investice, která bude předána UOM MUMPa 
současné převedena do správy a nájmu organizace, se kterou hlavní rněslo 
Praha uzavřelo nájemní smlouvu, dle které je nájemné zdaňováno na výstupu; 

zpracování písemné informace o přípravě a prii běhu výstavby jednotlivých slaveb 
fo r mo u ko ment á re p ro ú čel v z p raco vá n í zp rá v v o če rpá n í ro z po čt u d o R a d v h I, ni. P rah v 
a Zastupitelstva hl. m. Prahy, a to pravidelné pololetně vždy nej později do 5. dne měsíce 
následujícího po daného období (tj. do 5. dne července a ledna) 
identifikace rizikových položek rozpočtu a možnosti ke snížení nakladu; 
operativní uplatňování námětí! směřujících k úsporám během výstavby a ke 
zhospodámění budoucího provozu (užívaní) dokončené stavby:
provedení inventarizace majetku a závazku zajišťované investiční výstavby vc smyslu 
ustanovení § 29 zákona c. 563/1991 Sb.. o účetnictví;
zpracování podkladu pro odpis nepoužitých projektových dokumentací stavby na 
základě výsledku inventarizace, dojde-ti kněmu;



posouzení objemu víceprací a méněprací, nároku Zhotovitele dle Smlouvy na zhotovení 
Díla na zhotovení Díla, oprávněnosti a požadované ceny;
kontrola a potvrzení zpracování změn smluvního závazku podle Smlouvv na zhotovení 
Díla

věcná správnost a úplnost návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
změn, a to včetně zatřídění jednotlivých položek;
správnost a úplnost finančního ocenění návrhu soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb změn v souladu se Smlouvou na zhotoveni Díla; 
vyjadřování se ke všem dodatkům a změnám z věcného a cenového pohledu, jez 
jsou předkládány k odsouhlasení Objednateli, projednání změn (méně - 
vícepracf) se zhotoviteli a Objednatelem;
kontrola výsledku projekčních změn navrhovaných CD s ohledem na 
h os pod á rnosl j e d n oll i v v c h řeše n i.

přijímání, kontrola, revidování a evidence veškerých bankovních záruk předkládaných 
zhotovitelem, uplatňování práv z bankovních záruk dle pokynu Objednatele;
přijímání, kontrola, revidování a evidence pojistných smluv předkládaných zhotoviteli 
stavby, uplatňování nároku 7 pojistného plnění dle pokvnu Objednatele:

3) ČASOVÁ SPRÁVA DÍLA

konzultace termínu přípravy a realizace na základě kvantitativních a kvalitativních 
požadavku Objednatele - příprava zpracováni rámcového harmonogramu;
sestavení rámcového harmonogramu přípravy a realizace stavby;
průběžná aktualizace rámcového harmonogramu přípravy a realizaceslavby a kontrola 
veškerých činnosti účastníků stavby s cílem dodržet rámcový harmonogram;
dohled nad zhotoviteli při vypracování harmonogramů pro jednotlivé částí staveb a 
dodávek (upřesnění specifikace, vzorkování, výroba, montáž, napojení na inženýrské 
sítě. obdobi uvádění do provozu, datum dokončeni, atd.);
kontrola harmonogramu předložených od zhotovitelů z hlediska dodržení zadání 
stavby;
kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb z hlediska plnění harmonogramu, 
časového plánu prací a uzavřené Smlouvvna zhotovení Díla;
upozornění Objednatele a zhotovitelů na neplnění harmonogramu prací zhotoviteli 
stavby, příprava návrhu opatření na odstranění takových nedostatku a příprava 
podkladů pro uplatnění smluvních sankcí (dle pokynů Objednatele);
bezodkladné Informování Objednatele o všech závažných okolnostech ovlivňujících 
plnění termínů stavby;

4) ADMINISTRATIVNÍ SPRÁVA DÍLA

seznámení se s obsahem a podmínkami všech povolení a vyjádření příslušných 
veřejnoprávních orgánu a organizací, jakož i s doklady, na které tyto dokumenty 
odkazují a s obsahem všech dodavatelských a dalších souvisejících smluv; 
dohled nad shromážděním projektové dokumentace, stavebního deníku a jiné 
dokumentace stavby, zajištění její evidence a archivace pro Objednatele;
organizace a účast při předání staveniště zhotoviteli, vyhotovení předávacího protokolu 
o předání a převzetí staveniště, shromáždění dokumentu Objednatele potřebných pro 
předání staveniště;



komunikace se zhotoviteli a dalšími subjekty na základě procedur definovaných ve 
smlouvách se zhotoviteli:
zajištění koordinace informací, zodpovězení požádávkíi na informace, požadavky na
změny (méně - a ví cep ráče), pokyny pru zhotovitele:
přetendrování jednotlivých části stavby dle pokyníi Objednatele:
spolupráce s autorským dozorem stavby (projektantem), komunikace a řešení
problému a konstrukčních detailu s projektantem, Objednatelem a zhotovitelem, příp.
zpracovatelem podrobné projektové dokumentace;
spolupráce s ostatními partnery, zejména s koordinátorem BOZP při zabezpečení BOZP 
na staveništi, spoluúčast na běžné kontrolní činnosti na úseku BOZP;
organizace a účast na kontrolních dnech stavbv a poradách organizováných 
zhotovitelem stavbv, Objednatelem nebo jeho pověřeným zástupcem, a dále veškerých 
porad a jednání určených Objednatelem, a pořizování zápisu z nich;
organizace a účast najednáních o problematice stavby určená státními orgány nebo 
obecními (městskými) úřady, a pořizování zápisu z nich;
pravidelné schíizkv s odpovědnými techniky zhotovitele na stavbě, projednání, 
monitoring a kontrola prací a činnosti,
včasné a pravidelné informování Objednatele o průběhu realizace stavby a 
o skutečnostech významných pro sledování a řízení průběhu provádění stavby, jakož 
i dodržování povinností zhotovitele při plnění Smlouvy na zhotovení Díla;
bezodkladné informování Objednatele o všech závažných okolnostech ovlivňujících 
termínv, kvalitu ci <ta\cbní náklady vv<tavby;
vedení a řízení agendy smluvních vztahů se zhotoviteli a jinými účastníky stavbv

příprava a zajištění opatřeni k sistaei závazku a ke zrušení a odstoupení od 
smluv dle pokynu Objednatele;
příprava a zajištění opatření k cesím práv a závazků smluvních síran 
(delimitace) dle pokynu Objednatele:
úplat ií ová n í p rá v z e z á vaz ko vých vzta h ú v rozsa h u p ro vá d e nýe h Č i n n ostí u \ sec h 
správních orgánů a právních subjektu, kromě nastupování vc sporech před 
příslušnými soudy; zastupování Objednatele ve správních řízeních souvisejících 
s investiční výstavbou;

kontrola zavedení systému evidence a administrace změn stavby a následná kontrola 
tohoto sytému:
realizace změnových řízení a variací díla dle Smlonvv na zhotovení Díla: 
posuzování požadavků Zhotovitele na změny Smlouvy na zhotovení Díla (cena, termín, 
technické řešení)

součinnost při posouzení změn závazku ze Smlouvy na zhotovení Díla na 
zhotovení stavby a součinnost při jejich provádění:
zabezpečení návrhu aktualizace harmonogramu Stavby za účelem koordinace 
dodávek a prací vč. návrhů aktualizace smluvních vztahů (návrhv dodatků);

přijímání vznesených nároků (elaimíi) od zhotovitelů, posuzování jejich oprávněnosti, 
informování zhotovitele o vznesených nárocích a jejích oprávněností.
rozhodování o vznesených nárocích zhotovitelť, a to ve všťch případech předepsaných 
ve Smlouvě na zhotovení Díla na zhotovení stavby (víz určovací činnost správce stavby 
dle článku 3.5 Smlouvy na zhotovení Díla);
vypracování pravidelných Měsíčních zprávo činnosti Konzultanta a Závěrečné zprávy.



Příloha -
Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem

Objednatel Konzultantovi neposkytne žádný personál, vybavení, ani záři zení. s výjimkou 
dokumentu uvedených vel. II. této přílohy. Náklady na zajištění osob a věcí dle předchozí věty 
jsou v souladu s Pod-článkem 5.4.1 Zvláštních podmínek zahrnuly do Přijaté smluvní částky 
dle nabídky předložené Konzultantem v zadávacím řízení.
Podklady a vybavení od třetích osob budou Konzultantovi poskytnuty v souladu s Čl. 11. této 
Přílohy.

PersonálI.

A. Personál Objednatele
Objednatel neposkytne Konzultantovi žádný personál.

Podklady, vybavení a zařízeníII.

A. Dokumentace poskytnutá Objednatelem

Objednatel již poskytl před uzavřením léto Smlouvy Konzultantovi bezplatně 
následující dokumentací:

• Kopii dokumentace ke stavebnímu řízení vztahující se k Dílu;
• Kopií pravomocného stavebního povolení vč. všech závazných stanovisek, 

stanovisek, rozhodnuti a vyjádřeni dotčených orgánu a stanoviska vlastníku 
veřejné dopravní a technické infrastruktury vztahující se k Dílu;

• Ko p i i p roj e kto vé doku tne nta ce p ro p ro vád ě n i sta vby z p raco\ a no u V PÚ D ECO 
PRAHA a.s., se sídlem Praha 6. Pudbabská 1014/20, PSČ 16000. IČO: 
60193280:

• Zadávací dokumentaci veřejné zakázky na uzavření smlouvy se Zhotovitelem 
\ čet n e d o ku me nt ace p ro \ ý bě r Zhotov i te 1 e.

• Kopií uzavřené Smlouvy na zhotovení Díla vřetně všech jejích příloh

B. Vybavení a zařízení poskytnutá Objednatelem

Objednatel zajistí Konzultantovi kancelářské buňky na staveništi s právem užívat 
společná sociál ni zařízení zhotovitele.

Služby třetích osobIII.

Objednatel na své náklady zajistil následující služby:
• autorský dozor ve fá?i realizace Díla zajišťovaný společností VPČ* DKCO 

PRAHA a.s.;
• s 111 ž h v koo rd i n á 10 rn B OZP zaj 1 Šťo va n é s po I eč no s t i X O STA- H E RTZ. sp ol. s r. 0.;



Příloha 3
Odměna a platba

i. ODMĚNA

Za poskytování běžných služeb nálež) Konzultantovi odměna \e v>§ 1 Přijaté smluvní částky 
dle Zvláštních podmínek. K odměně bude připočtena DPH v 7ákonné výší. Odměna bude 
hrazena v českých koninách.

Objednatel bude Konzultantovi hradil odměnu za Běžné služby průběžné, jakje popsáno v čl. 
3 této Přílohy, přičemž celková odměna 7a Běžné služby nesmí přesáhnout Přijatou smluvní 
částku. Konzultant považuje Přijatou smluvní částku za zcela dostatečnou, pobývající 
náklady Konzultanta 7a poskytnutí Běžných služeb a umožňující Kon7iiltantovi dosáhnout 
pí)mněného zisku.

Celková výše odměny Konzultanta za poskytnutí Běžných služeb a Dodatečných služeb nesmí 
v souhrnu přesáhnout částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Úprava cen v důsledku změny ceny vstupních nákladu (např. inflace) nebude prováděna.

1.1

1.2

i<3

1.4

2. PRAVIDLA PLATEB / FAKTURACI

Veškeré láktury (daňové doklady) vyslavené Konzultantem dle Smlouvy musí mít veškeré 
náležitostí daňového dokladu dle zákona ě. 235/2004 Sb., u daní z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisu, a náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

2.1

• údaje Objednatele, sídlo. IČO. DIČ:
• údaje Konzultanta, sídlo. IČO. DIČ, zápis v obchodním (cí jiném) rejstříku (vložka, 

oddíl, aj.);
• evidenční číslo daňového dokladu;
• bankovní spojení Konzultanta:
• datum vestavení daňového dokladu:
• den uskutečnění zdanitelného plnění:
• rozsa h a p řed met fa kt 11 ro v a n v ho plnění;
• číslo Smlouvy;
• kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na pivní straně Smlouvy):
• číslo a název stavby Díla, a číslo a název fáze;
• fakturovanou částku ve složení základní cena. sazba a výše DPII a cena celkem;
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury za Konzultanta;
• a případně další údaje, náležitostí či přílohy vyžadované v této Příloze nebo ve 

Smlouvě.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu Objednatele: 
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2.110 00 Ptaha 1. Faktu ty je možné doručit i osobně 
nebo kurýrem do podatelny M1IMP Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29. 
Praha 1.

2.2

S pl at n ost ka žd é fa kt u ry j e t ří ret (30) d ní ode d n e d on 1 ce n í fa kti 1 rv Obj ed na trii.2.3

Do jde-li k odstoupení od Smlouvy, výpovědí Smlouvy nebo k jinému předčasnému ukončení 
Smlouvy před Dobou pro dokončení, uhradí Objednatel Konzultantovi částku odpovídající 
dosud provedeným Službám v rozsahu dokladovaném Konzultantem a odsouhlaseném 
Objednatelem. V případě, že ke dni ukončení Smlouvy nebude celková finanční částka

2.5



čerpaná Konzultantem za Bčžnc služby dosahovat výše Přijaté smluvní částky, nebude 
Konzultantovi zbývající část Přijaté smluvní částky (tj. část za dosud neposkytnuté Služby) 
uhrazena, neboť v tomto rozsahu nebyly Běžné služby Konzultantem poskytnuty.

2.6 V případě poskytnutí Dodatečných služeb je Konzultant povinen za tyto služby vystavit 
samostatnou fakturu, a to stejným způsobem a se stejnými náležitostmi, jako v případě 
faktury za Běžné služby.

3. ODMĚNA ZA BĚŽNÉ SLUŽBY

3.1 Celková odměna za Běžné služby, tj. Přijatá smluvní částka, činí:

Přijatá smluvní částka 15,900.000,- Kč bez DPH

3.339-000,- DPH v Kč

Kč včetně
19,239.000,- DPH

3.2 Odměna za poskytnutí Běžných služeb nemůže nesmí přesáhnout Přijatou smluvní 
Částku.

Odměna za poskytnutí Běžných služeb bude hrazena měsíčními dílčími úhradami 
na základě faktur, které budou Konzultantem vystavovány vždy k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce, za který' má být daná dílčí úhrada hrazena. Výše 
měsíčních dílčích úhrad bude stanovena podle skutečně poskytnutých hodin 
výkonu Běžných služeb dle výkazu provedených prací Konzultanta odsouhlaseného 
Objednatelem za fakturované období.

Konzultant vypracuje vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce výkaz 
provedených prací při výkonu Běžných služeb v příslušném kalendářním měsíci v 
členění dle jednotlivých členů Realizačního týmu Konzultanta, s uvedením počtu 
odpracovaných hodin za jednotlivé práce a příslušné hodinové sazby stanovené 
v odst. 3.5 níže, a s uvedením celkového počtu odpracovaných hodin a celkové* ceny, 
na kterou vznikl Konzultantovi dle jeho názoru za příslušný měsíc nárok. 
Konzultant doručí Objednateli výkaz provedených prací vždy nejpozději do 5 
kalendářních dnů po skončení příslušného měsíce, k němuž se příslušný výkaz 
vztahuje. Objednatel tento výkaz písemné odsouhlasí do 10 pracovních dnů ode dne 
jeho obdržení nebo v téže Ihůlě vznese proti výkazu písemné námitky. Jestliže 
Objednatel výkaz písemně odsouhlasí. Konzultant vystaví daňový doklad k úhradě 
příslušné měsíční úhrady dle výkazu schváleného Objednatelem. Povinnou 
přílohou daňového dokladu bude originál písemného schválení příslušného výkazu 
provedených prací za daný měsíc Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného 
plnění se považuje poslední den kalendářního měsíce, k němuž se soupis vztahuje.

3-3

3-4

Hodinová sazba za výkon Běžných služeb je u vedoucího týmu Správce stavby a jeho 
zástupce stanovena ve fixní výši 1.120,- Kč bez DPH a u všech ostatních členů 
Realizačního týmu Konzultanta stanovena ve fixní výši 930,- Kč bez DPH.

35

4. ODMĚNA ZA DODATEČNÉ SLUŽBY

Odměna za Dodatečné služby bude hrazena na základě dílčích faktur vystavovaných 
Konzultantem za každý kalendářní měsíc, ve kterém budou Dodatečné služby poskytovány. 
Konzultant vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce vypracuje soupis 
provedených prací a plnění poskytnutých Objednateli při poskytování Dodatečných služeb v 
příslušném kalendářním měsíci (budou-li takové služby vdaném měsíci poskytnuty),

4.1



.s uvedením poetu odpracovaných hodin za jednotlivé práce a plnění a příslušné hodinové 
sazbs, a $ uvedením celkového počtu odpracovaných hodin a výše celkové odmětvy za 
Dodatečné služby za příslušný kalendářní měsíc, na kterou vznikl Konzultantovi dle jeho 
názoru nárok. Konzultám doručí Objednateli tento soupis vidy do 5 kalendářních dnii po 
skončení příslušného kalendářního měsíce, k němu? se daný soupis vztahuje. Objednatel 
tento soupis písemně odsouhlasí do 10 pracovních dnii ode dne jeho obdržení nebo v téže 
Ihúté vznese písemné námitky proti soupisu. Jestliže Objednatel soupis písemné odsouhlasí. 
Konzultant vystaví daňový doklad k úhradě příslušné odměny za Dodatečné služby dle 
soupisu schváleného Objednatelem. Povinnou přílohou daňového dokladu bude originál 
písemného schválení příslušného soupisu provedených prací -1 plnění za danv kalendářní 
měsíc Objednatelem. £a den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den 
kalendářního měsíce, k němu? se soupis vztahuje.
Hodinová sazba za výkon Dodatečných služeb je ti vedoucího týmu Správce stavby a jeho 
zástupce stanovena ve fixní výši 1.120.- Kč bez DPI! a u všech ostatních členil Realizačního 
týmu Konzultanta stanovena ve fixní výši 9.10.- Kc bez DPH.

4-*



Příloha 4
Realizační tým Konzultanta

A. Vedoucí týmu Správce stavlr
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

B. Zástupce vedoucího týmu Správce stavby
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

C. Administrátor (asistent pro administrativní agendu, zápisy z kontrolních dní, 
____________________________ _______ apod.)____________________________________

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

_________ D. Rozpoctář
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

E. Právník
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje



F. Specialista na časové plánování (harmonogram výstavby)
.Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

jtozn. dodavatel doplní požadované údaje

G. S jecialista manažer kvalitv
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

H. Specialista na komunikaci se státní správou (projednávání a související 
_______________________inženýrská činnost)_________________________

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

I. Vedoucí technického týmu
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

J. Specialista stavební část
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

K. Specialista pro restaurátorské práce a repase
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

jyozn. dodavatel doplní požadované údaje 

L. Specialista statik



Jméno, příjmení a přip. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

M. Specialista statik ocelových konstrukcí
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

______________N. Specialista trubní vedeni i (voda, kanalizace, plyn)
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

O. Specialista trubní veden^M^^áoéní^hlazeni
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

P. Specialista trubní vedení 3 (vzduchotechnika)
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

Q. Specialista elektrické rozvody silnoproudé
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje



R. Specialista elektrické rozvody slaboproudé
.Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

porn. dodavatel doplní požadované údaje

________S. Specialista inženýrské objekty (inženýrské síté, komunikace)
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
porn. dodavatel doplní požadované údaje

T. Specialista požární ochrana staveb
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
jxízn. dodavatel doplní požadované údaje 

U. Specialista gcoteclinik
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

V. Specialista geodet
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:



Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby"

INV/BU/0001/22
zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 63 an. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ")

„Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác"
Inženýring dopravních staveb a.s.
IČO: 05315522
se sídlem Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4, jako vedoucí 
společník

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.
IČO: 15270041
se sídlem Perucki 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, jako společník

V Praze dne 21.4. 2022

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

dle ust § 122 a § 123 ZZVZ

Vážení,

Hlavní město Praha, se sídlem se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01, IČO: 
00064581 (dále jen „zadavatel"), zahájil dne 7. 4. 2022 veřejnou zakázku s názvem „Stavba č. 
45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby" (dále jen „veřejná 
zakázka").

Zadavatel tímto rozhoduje o výběru dodavatele „Sdružení INŽ-NH-Prumyslový palác" 

tvořeného společností Inženýring dopravních staveb a.s., IČO: 05315522, se sídlem Branická

Stránka 1 z 2



514/140, Braník, 147 00 Praha 4, jako vedoucím společníkem a společností NOSTA-HERTZ 
spol. s r.o., IČO: 15270041, se sídlem Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, jako 

společníkem, a své rozhodnutí oznamuje.

S pozdravem

& nu
Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Stránka 2 z 2



1PRA
PRA
PRA
PRA

Zadavatel:
Hlavní méslo Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby "

INY7BU/0001/22

zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 63 an. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen
„ZZVZ")

Vyzývaný dodavatel:
„Sdružení INŽ-NH-Prtimyslový palác"
Inžcnýring dopravních staveb a.s.
IČO: 05315522
se sídlem Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4, jako vedoucí společník
a
NOSTA-HERTZ spoL s r.o.
IČO: 15270041
se sídlem Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, jako společník

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Identifikační údaje zadavatele

1.1. Základní údaje o zadavateli

I.

Název zadavatele Hlavni město Praha

Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01Sídlo zadavatele

IČO zadavatele 00064581

https://wwwtenderarena.cz/profil v/HlavniMestoPrahaAdresa profilu zadavatele

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele

act ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.

ID datové schránky 48ia97h

1.2. Kontaktní osoby zadavatele

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je act ŘANDA 

HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČO 276 36 836, Truhlářská 13-15, 110 00 Praha 1,

Stránka 1 z 2

https://wwwtenderarena.cz/profil


Mgr. Tomáš Ryd van, advokát a jod no tul, o*inoil: zakazkv^actlegal-rhlcom. Kontaktní osobo 

pojišťuje veškerou komunikaci 7adavalele 5 dodavatelem (tím není dotčeno oprávnění 
statutárního orgánu ci jim: pověřené osob v zadavatele).

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č 1 léto v ézvy a je spolu s touto vý7vou zpřístupněna 
na profilu zadavatele.

11.

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění

Zadavatel Vás tímto wzyvá k podání nabídky na plnění předmětu veřejné zakázkv 
Podrobnosti k podání nabídky jsou uvedeny níže a zároveň v zadávací dokumentaci, která 

tvoři nedílnou součást této vézw.

III.

IV. Způsob a místo dici podáni nabídky; Ihuta mo podáni nabídky

Lhůta pro podání nabídky je uvedena v zadávací dokumentaci.

Nabídka musí bvt podána písemně v elektronické formo a podepsána osobou oprávněnou 

z a stu p ov at d < >d a vatě le.

Dodavatel muže podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí bvt zpracována v ěoském
jo z v co.

Nabídka se podává prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna dostupného na 
internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupnv podrobné návod na jeho 

použití (odkaz „nápověda" v zápatí) a kontakty na uživatelskou podpoiu.

Nabídka musí bvt podána nejpozději do konce Ihútv pro podání nabídkv uvedené v vše.

Podrobnosti ke způsobů podáni nabídkv jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

PožadavI^jia£rokázáníJ<valifikacc\^ctnč EožadovaníclLd2kiádli

Požadavky na prokázání splněni kvalifikace jsou součástí zadavací dokumentace.

V.

Pravidla pro hodnocení nabídky dle $ 115 ZZVZVI.

S odkazem na § 122 odst. 2 ZZVZ nebude provedeno hodnocení nabídky, neboť je v 

zadávacím řízení pouze jediné účastník.

Příloha č. I: Zadávací doku menta a •

V Pra70 dne 07. 04 2022

Ing. Pelr Kalina. MBA, roditel odboru 

investičního Magistrátu hlavního města Prah v

Stránka 2 z 2

http://www.tenderarena.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

(dále jen „ZZVZ")

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového 

paláce; dočasný správce stavby"
veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění podle ust. § 63

a násl. ZZVZ

ID číslo Tender aréna: IN V/B U/0001/22

ZADAVATEL:

1 llavní město Praha

odbor: investiční

se sídlem: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581

Stránka 1 z 21



Obsah:

i. identifikační udáte zadavatele, palsi informace 3

2. K ZAS ADAM ODPOVĚDNÉHO ZADAV ANI 4

3. PREPMET PLNĚNI VEREINE ZAKAZKY 5

DOBA Pí NENÍ VLKITNL ZAKÁZKY4. 5

5. MÍSTO PLNĚNI VEREINE ZAKAZKY 5

6. KVALIFIKACE DODAVATELE 5

SPOI.I ČNÁ USTANOV! NÍ KP SPLNÍ.NÍ KVAI.1P1KAO7. 7

8. OBCI IODNI A PLATEBNÍ PODMÍNKY 10

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ Cl NV 10

10. HODNOCENI 11

11. ZÁVAZNOST POŽADAVKU ZADAVATELE 11

12. VYSVĚTLENI. ZMĚNA NEBO DOPLNĚNI ZADAVACI DOKUMENTACE 11

13. LIIUTA A ZPŮSOB PODANÍ NABÍDKY 12

14. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVANÍ A PODANÍ NABÍDKY 12

15. OTEVÍRANÍ NABÍDKY 14

16. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMI OUVV 14

17. ZADAVACI LHŮTA 15

18. VVI TRAPY ZADAVATELE 15

19. SEZNAM PŘÍI OH 15

Sti'<ínk<i 2 7 21



1. Identifikační údaje zadavatele, další informace

1.1. Základní údaje o zadavateli

Název zadavatele Hlavní město Praha

Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01Sídlo zadavatele

IČO zadavatele 00064581

Adresa profilu zadavatele https://www.tcnderarona.cz/profily/HlavniMostoPraha

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele

Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

ID datové schránky 48ia97h

1.2. Kontaktní osoby zadavatele

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je 

act PANDA HAVEL LEC.AL advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Truhlářská 13 - 15, 110 
00 Praha 1, IČ: 27636836, Mgr. Tomáš Rydvan, email: zakazkyPactlegal-rhl.com. 
Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavatelem (tím není 
dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele). Kontaktní 
osoba je v souladu s ust. § 43 ZZVZ pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto 
zadávacím řízení. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných námitek 

dodavatelů dle ust. § 241 a násl. ZZVZ.

1.3. Vymezení zadávací dokumentace a její poskytování

Zadávací dokumentací se rozumí zadávací dokumentace v užším smyslu, tj. veškeré 
písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované 

účastníkovi zadávacího řízení při zahájení zadávacího řízení, s výjimkou formulářů 

podle § 212 ZZVZ a výzev uvedených v příloze č. 6 ZZVZ.

Výzva k podání nabídky včetně této zadávací dokumentace a jejích příloh byla 

poskytnuta vyzývanému dodavateli prostřednictvím elektronického nástroje (profilu 

zadavatele).

1.4. Elektronický nástroj, komunikace v zadávacím řízeni

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje 

eGORDION verze 3.3 - Tender Aréna (dále jen „Tender Aréna"), dostupného na 
internetové adrese profilu zadavatele či na https://www.tenderarcna.cz, kde je rovněž 

uveřejněn podrobný návod na jeho použití a kontakty na uživatelskou podporu.

Stránka 3 z 21

https://www.tcnderarona.cz/profily/HlavniMostoPraha
https://www.tenderarcna.cz


Veškeré úkony v rámo loliolo zadávacího řízení a rovno? veškerá komunikace mezi 
zadav atolem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem bude probíhal elektronicky 

prostřednici vím elektronického nástroje. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 

elektronického nástroje se povazují za řádně doručené dnem jejich doručení do 
uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti nemá 

vliv. zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případné, zda elektronicky nástroj 

adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom. ze na jeho 
uživatelsky účel v e lekl roníc kém nástroji b vid doručena nová zpráva, či nikoliv.

Za řádné a včasné seznamováni se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje, jakož i za správnost kontaktních údajů 

uvodonveh u dodavatele, zodpovídá vždy dodavatel.

Účastník musí být pro možnost komunikace se zadavatelem registrován jako 

dodavatel v elektronickém nástroji Tender Aréna a pro podání nabídkv musí dodavatel 
disponovat roli „účastník zakázkv". Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin 

(v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladu (v rozsahu nezbytném pro 

ověření oprávnění zastupoval dodavatele) a není zpoplatněna.

Další podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně inlormací o 
používáni elektronického podpisu jsou uveden v dále v této zadávací dokumentaci (ČI. 

14.2 této zadáv ac í dokumentace).

Veškerá komunikace se zadavatelem, včetně žádostí dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace, bude prováděna v českém jazyce.

2, K zásadám odpovědného zadávání

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 

odpovědného veřejného zadáváni (dále jen "SOVZ"). SOV Z kromě důrazů na čisté 

ekonomické parametry zohledňuje také související dopadv veřejne zakazkv zejména v 
oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí.

Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné 

zakázkv zajistil dodržování pracovně-práv nich předpisu (zákoník práce a zákon o 

zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňováni 
zaměstnanců, dodržování delkv pracovní dob v, dodržování dclkv odpočinku, 

zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a 

to pro všechnv osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázkv podílet. 

Zadavatel bude současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči 
všem Účastníkům dodavatelského řetězce* podílejícím se na plnění veřejné zakázkv. 

Principy SOVZ jsou promítnuty do závazného návrhu smlouvy na plnění veřejné 

zakázkv

Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce předložit čestné prohlášení k 

aplikaci odpovědného žacíávání v rámci realizace předmětu voře|né zakázkv Vzor 
čestného prohlášení tvoří přílohu č, 4 této zadávací dokumentace.

Stránka 4 z 21



3. Předmět plnění veřejné zakázky

3.1. Předmět plněni veřejně zakázky

Předmětem veřejné zakázky je zaústění funkce dočasného správce stavby a 
technického dozoru stavebníkj v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 

„Stavba č. 4502^ Kok. a dost. Průmyslového paláce, zhotovitel".

Výkon činnosti správce stavby tmele realizován dle standardů FID1C VVI DTE BOOK, 

a rovněž v souladu se sl and a rely činnosti správce stavby dle Conditions of Co nt raci for 
Cunslruclkm v českém překladu Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a 

inženýrských staveb projektovaných objednatelem (tzv. Red Book), v\pracované federací 

FIDIC, First Edition z roku IW. český překlad CACE 2015.

Podrobné požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázkv jsou uvedeny v 

přílohách léto zadávací dokumcnlace

3.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázkv určená zadavatelem postupem podle ust. 

$ 16 a násl. ZZVZ dní 16.000.000,- Kč bez DPII.

3.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázkv (CPV)

r 71310000-4 - Poradenské' inženýrství a stavební služby

^ 7131 3000-9 - Stavební služby

r 7131 3400-3 - Stavební dozor

4. Doba plnění veřejné zakázky

Předpokládaný termín uzavření smlouvv: 04/2022.

Skutecnv termín uzavření smlouvy se muže zrnem i t v závislosti na délee trvání 

zadávacího řízení.

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázkv. dle návrhu smlouvy.

5, Místo plnění vcřeinc zakázkv

5.1. Místo plněni veřejné zakázky

Místem plnění předmětné veřejné zakázkv je Hlavní město Praha.

6. Kvalifikace dodavatele

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace podle ust. $ 73 až § 80 ZZVZ. 
Čestná prohlášení dodavatele musí byt pod opsán a dodavatelem či statutárním orgánem

Stránka 5 z 21



dodavatele nebo osobou k lomu zmocněnou: příslušné zmocnění (originál o úředné 
uvěřená kopie) musí byl v tukovém pří pude současí i nabídky. Čestná prohlášení 

ostatních osob musí bvt pode psáno takovou příslušnou osobou.

Vybrané d od o v a tel (účastník zadávacího řízeni, které bvl vybrán k uzavřeni 

smlouvy) jo povinen zadavateli postupem dle usl. § 122 odst 3 písm. a) //V/ předložil 
originály nebo úředné ovéřené kopie dokladu o jeho kvalifikaci.

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázkv je v* souladu s ust. § 73 ZZVZ dodavatel,

kterv.

a) spin i základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ,

b) splní profesní způsobilost podle ust. $ 77 ZZVZ.

6.1. Základní způsobilost podle ust. §74 ZZVZ

Způsobilým není dodavatel, který:

a) bvl v zemi svého sidlo v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni 
pravomocně odsouzen pro 1 rest né čin uvedené v příloze Č 3 k //V/ nebo obdobné 

trestné ěin podle právního řádu země sídla dodavatele: k zahlazeném odsouzením se 

nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatné 

daňové nedoplatek:

e) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatné nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti:

e) je v likvidaci, pioti němuž bvlu vydáno lozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.

Základní způsobilost právnické osob v:

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ

splňovat tato právnická osoba a zároveň každé clen statutárního orgánu. Je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat:

a) tato právnická osoba.

b) každé člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Základní způsobilost pobočky závodu:

Účastní-li se zadávat ího řízení pobočka závodu:

Stránka 6z 21



o) zahraniční právnické osobv, musí podmínku podle $ 74 odst. I písni n) /./V/ 
splňovat lato právní oka osoba a vedoucí pobuťkv závodu,

b) české právnické osob v, musí podmínku podle § 74 odst, 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

osob v uvedené v $ 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočkv závodu.

Prokázání základní způsobilosti:

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

re p u b 11 ce p řed I ožeň ím:

a) výpisu 7 evidence Keistříku trustů ve vztahu k požadavku podle $ 74 odst. 1 písm a) 
ZZVZ;

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve V7(ahu k$ 74 odsl 1 písni, b) /./V/;

c) písemného čestného prohlášení vytahujícího se ke spotřební dani ve V7tnhu k § 74 

odst. 1 písm. b) ZZVZ;

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k já 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:

e) potvrzení příslušné okresní správv sociálního zabezpečeni ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) ZZVZ; a

výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případe, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve V7tahu k § 74 odst. I písm. e) //.V/.

6.2. Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice:

a) předložením v vpisu z obchodního icjstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis 7ápis do takové evidence vvžaduje (§ 77 odsl. I //V/).

7. Společná ustanovení ke splnění kvalifikace

Pravost dokladu prokazujících splnění kvalifikace7.1,

Dodavatel pí okáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklad v 

předloženými v prosívch kopiích, dodavatel muže požadované doklady nahradit 
předložením čestného prohlášení dle §86 ZZVZ. Dodavatel muže požadované doklad v 

nahiadit jednotném evropském osvědčením d)e§ 87 ZZVZ. Dodavatel muže pro účelv 
prokázání splněni 7akladní způsobilosti prostřednictvím předložení čestného prohlášeni 

vvužíl vzor uvedený v příloze č*. 3 tělo zadávací dokumentace. Zadavatel bude před 

uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele požadovat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů prokážu |ících splnění kvalifikace, pokud je již nemá k disp07ici.

Pokud //V/ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu 

České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, 
ve kterém se tento doklad v vdává; tento doklad musí být předložen spolu s jeho 

překladem do českého jo z v ka. bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 

je oprávněn si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého

Stránka 7z 21



jazvka tlumočníkem zapsaným clo seznamu znaku a tlumočníku podle zákona č. 36/l%7 
Sb., o znakiVh a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisu, a vyhlášky ě, 37/1967 Sb., 
k provedení zákona o znalcích a tlutnočnících, ve znění pozdějiích předpisů. Povinnost 
pripoiiř k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském 
jazyce. Doklady o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy, lze předkládat rovněž v 

latinském jazyce.

Stáří dokladu prokazujících splnění kvalifikace7.2.

Doklady prokazující základní z pu sobi losi a v vpis z obchodního re| stříkli či jiné 
obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria zpusobilosli 
nej později v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

Prokázáni kvalifikace v případě zahraničních osob7,3.

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem dle ust. § 81 ZZVZ 

dokladv v vdanými podle právního řádu 7emě, ve které byla získána, a to v rozsahu 
p< >žad < > vane m z a d a vatě lem.

Výpis z evidence Rejstříku t restu v C R v vdává Rejstřík t restu. Potvrzeni pro daňové 

nedoplatky zahraničních dodavatelů v ČR vydává Finanční úřad pro Prahu I a potvrzení 
pro nedoplatky zahraničních dodavatelů v CR na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti vydává Pražská správa 

s oc i á l n íh o zabez pecen í.

Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob7.4.

Dodá válel muže určitou časl profesní způsobilosti požadované zadavatelem, s 
výjimkou požadavku podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ, prokázat prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli podle ust. $ 83 odst. I ZZVZ 
předložit

a) dokladv prokazující splnění profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. I //V/ jinou 
osobou,

b) dokladv prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osobv,

c) dokladv o splnění základní způsobilosti podle ust § 74 /./V/ jinou osobou, a

d) písemný závazek jiné osobv k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele VIá se za to, že tento požadavek |e splněn, pokud 
obsahem písemného závazku jiné osobv je společná a nerozdílná odpovědnost této 

osobv za plnění veřejné zakázkv společně s dodavatelem. Prokazuje-li však 

dodavatel prostřednictvím jiné osobv kvalifikaci a předkládá doklady podle 

ust §79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) //.V/, vztahující se k takové osobě, musí

Stránka 8z 21



písemný závazek obsahovat rovně? závazek, že |iná osoba bude vykonával stavební 
práce ti služby, ke klervm se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Prokázání kvalifikace v případe společné účasti dodavatelů7,5.

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 

7 pu sob i I os t pod I e u s t § 77 od s t 1 /,/, V /, ka z d v d od a va t e I sa m ost a I ně.

Nabídka více dodavatelů musí dále splňovat následupcí požadavky:

a) Nabídka bude podepsána 7pusobem, který právně 7ava7uje všechny tylo 
dodavatele.

b) leden z dodavatelů bude určen jako vedoud účastník odpovědný za zakázku 

a toto určeni bude potvrzenu předložením zmocnění k zastupováni všech 

osta t n ích d od a v a te I li .

Zadavatel wžaduje, abv odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společně a nerozdílně

7,6. Prokázání kvalifikace poddodavatele

Zadavatel požaduje, abv účastník zadávacího řízení předložil dokladv prokazující 

základní způsobilost jeho poddodavatelú podle ust. $ 74 ZZVZ a profesní způsobilost 

podle ust § 77 odsl. 1 /./V/

Zadav a lei muže požadovat nahrazení poddodavatele, klér v neprokáže splnění 
zadav ale lem požadovaných kritérii způsobilosti nebo u kterého zadavatel prokáže 

důvod v jeho nezpůsobilosti podle ust. $ 48 odsl. 5 ZZVZ. V takovém případě musí 

d od a v a l e I pod d od a v a t el e n a h ra d i l nej p 07 d éj i do k o n co 7a d a v a t ele m sl a n o voně 
přiměřené Ihuty. Tuto Ihutu muže zadavatel prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Pokud nedojde k nahrazení poddodavatele podle předchozího odstavce a zadávací 

řízení není do lé dob v ukončeno, zadavatel muže účastníka zadávacího řízení vyloučil.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů7.7.

Předložení dokladu o zapsání dodavalole do seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného Ministerstvem pro místní rozvoj dle ust. § 226 až § 232 ZZVZ nahrazuje 

v souladu s ust. § 228 ZZVZ doklad prokazující profesní způsobilost podle ust. § 77 

ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

proka7ují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilost podle usl $ 74 
ZZVZ. Výpis ze seznamu nesmí bvl k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána 

základní způsobilost nebo profesní způsobilost starší než tři měsíce.

Stránka 9 z 21



7,8. Před ložení certifikátu

Plat a v m cer li tik á lem v v cl a n v in v r á tri ei <c h v á) onéh o s v s lomu cer li tik o v o n v ch 

dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávndm řízení. Vlá se za lo, žc dodavatel |e 
kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.

Důsledek nesplnění kvalifikace7,9.

Dodav alek které nesplní kvalifikaci požadovaném nebo dovolené m způsobem 

a v poradovaném rozsahu v smi ladu se //.V/, a s touto zadávací dokumentací, muže bvt 
zadavulelem z účasti v zadávacím řízení vvloučen.

8. Obchodní a platební podmínky

8.1. Dodavatel resp. účastník je povinen podat návrh smlouvy dle přílohv č. l lé'to 

zadávací dokumentace, přičemž není oprávněn činit jiné z měn v či doplnění 

návrhu smlouvy, s výjimkou údajů, které |$ou výslovně vyhrazeny pro doplnéní 

ze stran v dodavatele.

8.2. Návrh smlouv v musí bvt ze stran v dodavatele elektronicky pudepsán statutárním 

orgánem nebo osobou prokazatelně opravněnou zastupovat účastníka; v takovém 
případě doloží účastník loto oprávnění (např plnou moc) v nabídce.

8.3. Dodavatel je povinen upravit návrh smlouv v v Časti identifikující smluvní strany 
na straně dodavatele, a to v souladu se skutečném stavem, aby bvlu vvmezení 

dodavatele dostatečně určitě. V případě nabídky podávaně společně několika 

dodavateli (jako jedním účastníkem) jsou dodavatelé oprávněni upravit právní 
zkratky označující smluvní stranu, a tomu odpovídající slovní tvary ve smlouvě.

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

9.1, Zák ladn í po žad a v kv z ada v a tele

Zadavatel požaduje, aby v nabídee (tj. zejména v návrhu smlouvy) bvla uvedena 

celková nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč a to v 
následujícím členěni:

cena celkem za služby dočasného správce stavby bez DPH Kč

DPI I Kč

cena celkem za služby dočasného správce stavby vč. DPII Kč

Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená účastníkem za celý předmět plnění 

veřejné zakázky, klerá zahrnuje veškeré související náklady spojené? realizací předmětu 
plnění voře|né znkázkv.

Účastník zapíše nabídkovou cenu do krvcího listu nabídky a do návrhu smlouvy.

Stránka 10 z 21



Nabídková cena \v slanovena jako maximálně přípustná Nabídková cena a 
jednotkové cen v, které jsou použity pro výpočet nabídkové eenv musí zahrnovat veškeré 

nákladv účastníka na kvalitní realizaci celého před motu plnění specifikovaného toul o 

výzvou k předložení cenové nabídkv, zejména veškeré nákladv spojené s úplném a 
kvalitním provedením a dokončením teléhu předmětu plnění v kvalitě a v technických 

parametrech tak jak jsou specifikovány toulo vyzvou k předloženi cenové nabídky 

včetně veškerých rizika vlivu (včetně inilačních a kurzových) během reali7ace před melu 
plnění, a zahrnuje lež veškeré související náklady, jako jsou: náklady na dopravu, 

p řed á n í, v y h< >tc iven í pc )žad c) van ve h dokladu, proved en í poža d o v a n ý i h z k< >u šek, 

provozní náklady účastníka, pojištění, daně, cla, bankovní zárukv, a jakékoliv další 

v vdaje spojné s realizací předmětu plnění slanovené v léto výzvě k předložení cenové 
nabídkv.

Odpovědnost za správ nosí stanoveni sazbv DPH nese účastník. DPH bude v nabídce 

uvedena ve v vši platné ke dni podání nabídky.

Pod mink v, za nichž je možno překročit v vsi nabídkové ceny

Nabídková cena muže bvt dále měněna pouze za podmínek vyplývajících z příloh v 

č. I této zadávací dokumentace.

9.2.

10. Hodnocení

$ odkazem na § 122 odsl. 2 7.7V7 nebude provedeno hodnocení nabídky, nebol* )e 
v zadávacím řízení pouze jediný účastník.

11. Závaznost požadavku zadavatele

Infoímace a údaje uvedené v jednotlivých čáslech léto zadávací dokumentace 

a v přílohách zadávací dokumentace wmezuji závazné požadavky zadaválelo na plnění 
veřejné zakázkv. Tylo požadavky je dodavatel povinen pinč a bezvýhradně’ respektovat 

při zpracováni své nabídky. Neakceptování požadavku zadavatele uvedených v tělo 
zadávací dokumentaci muže bvt považováno 7a nesplnění zadávacích podmínek 

s následkem vyloučení dodá válelo ze zadávacího řízení.

12. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět ve říjné zakázky 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídkv, múze dodá válel požadovat 

wsvěilení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
elektronicky ve Ihutě dle ust. § 98 odsl. 3ZZVZ.

V žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o 

tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel v zákonné Ihutě uveřejní 

wsvětleni včetně přes něho zněni žádosti na profilu zadavatele.

Stránka 11 z 21



Zadavatel upozorníme, že veškerá komunikace se zadavatelem musí být vedena 
pouze prostřednictvím elektronického nástroje Tender Aréna, lakvkoliv další způsob, 

např. osobní jednání apod., je vyloučen.

13. Lhůta a způsob podáni nabídky

l.hula pro podání nabídky je stanovena do 14. 4. 2022 do 12:00 hodin.

Dodavatel |e povinen doručit nabídku v elektronické podobě dle instrukcí v léto 
zadávací dokumentat i. Nabídka musí bvt podána nej později do konce Ihútv pro podání 

nabídkv.

Nabídku je třeba podat elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender

aréna.

V případě dokumentu vyhotovených v jiném než českém jazvco připojí účastník 

k dokumentům překlad do Českého jazyka. Budo-li mít zadavalel pochvbnosli o 
správnosti překladu, je oprav něm si v\žádat předložení úředně ověřeného překladu 

dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaném do seznamu znalců a tlumočníku 
podle zákona Č 36/1967 $b.. <> znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisu, a 

vyhlášky é. 37/1%7 Sb., k provedení zákonu o znalcích a tlumočnících, ve znění 

pozdějších předpisu. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklad v ve slovenském jazvce

14. Podmínky a požadavky na zpracováni a podání nabídky

14.1. Nabídka se podává v elektronické podobě’ prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného ulekli unického náshuje Tendei Alena. Nabídka bude obsahovat 

návrh smlouvy podepsanv oprávněnou osobou dodavatele. Dodavatel je 
oprávněn provádět změn v a/nebo doplnění příloh v c. 1 zadávací dokumentace 

„Návih smlouvv - závazné obchodní podmínky" pemze v případech, kdv to 

instrukce zadavatele véslovné povoluji, zejména je povinen doplnit nabídkovou 
cenu. V opačném případě muže být dodavatel z účasti v zadávacím řízení 

v v lem cen. Dodavatel je povinen doložit k návrhu smlouvy v šech n v požadované 

příloh v. jenž tvoří smlouvu. Doplněné a podepsanv návrh Smlouvv včetně příloh, 

jenž tvoři Smlouvu, je pro účastníka závazný.

14.2. Informace k podaní nabídkv v elektronicko podobě'

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit čerti fi kované' 
elektronický nástroj iC/ORDlONJ v. 3.3 - Tender Aréna, (dále jen „Tender 

Aréna") dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž 

dostupný podrobný návod na |eho použití a kontakty na uživatelskou 
podporu.

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož 
maximálně' 100 MI) dokument v k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MI) 

ostatní dokument v nabídkv. Nabídka musí byt zpracována prostřednictvím

b)

Stránka 12 z 21

http://www.tenderarena.cz


akceptovatelných lormálu souboru, Ij Microsoft Office (Word. I:xce1), Opon 
Orfite, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Hodnoty nabídkových ten dle specifikace 

uvedené v léto zadávací dokumentaci, budou účast nikom zadávacího řízeni 

předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude 
zobrazen pří podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dolťena 

povinnost předložit součástí nabídky ostatní doku ment v obsahující 
nabídkovou cenu.

Lčaslník zadávacího řízení musí pro podání nabídkv disponovat osobním 
počítačem, s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPL* 1 GHz, 

operační paměť 1024 MR, pevnv disk 20 GB, osobní počítač* musí být připojen k 

šili Internet, a to s mini má lni rychlosti připojení 2 Mbps (DOWNLOAD)/ 512 
Kbps (UP1.0AI)), účastník zadávacího řízení musí mít v počítači nainstalovaný 

internetový prohlížeč (Microsoft Internel Explorer verze 9.0 nebo vyšší, 

Mozilla Firefox verze 30.0 a wšší), které má nainstalované SW Jav a verze 1.8 a 

vyšší

c)

d) LČaslník zadávacího řízení musí hýl pro možnost podání nabídky registrován 

jako dodavatel v elektronickém nástroji Tender Aréna a uživatel dodavatele 

musí pro podání nabídky disponoval roli „účastník zakázky". Vvřízoni 

registrace trvá mav 43 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 

požadovaných dokladu a není zpoplatněna.

e) Pakliže je v lélo zadávací dokumentaci uvědem požadavek na podepsání 
konkrétních dokumentu při současném nepřipuštění nahrazení tohoto 

dokumentu jeho prostou kopii či scanem, musejí byl jednotlivé dokumenty 
Ivořící obsah nabídkv, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat 

účastníka zadávacího řízení vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem 

založeném na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 $b., o službách 
vytvářejících duvčru pro elektronické transakce, věznění pozdějších předpisu, 

popř. se musí jednat o autorizované konvertovaný dokument ve smvslu 

zákona ě. 300/2008 Sb., o elektronickéch úkonech a autorizované1 konveizi 

doku mentu

o Zadavatel nenese odpovědnost za lechnicke podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje iiěastníkovi zadávacího řízení 

zohlednit zejména rychlost jejich připojeni k internetu při podáváni nabídky 

lak, aby lato byla podána ve Ihutě pro podání nabídkv (podáním nabídky se 
rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

Nabídka musí bét jako celek šifrována pomoci veřejné části šifrovacího klíče, 

generovaného elektronickým nástrojem Tender Aréna.

14.3. V nabídce musejí být na krycím listu uveden v.

• identifikační údaje účastníka v rozsahu uvedeném v ust. § 28 odsi. 1 písm. g) 
//V/,

Stránka 13 z 21



• kontaktní adresa pro elektronicky písemný stvk (v čelní' e-mailové adresy. 10 
datoví: schránky) mezi účastníkem a zadavatelem, resp, osobou pověřenou 

zadavatelskvmi činnostmi,

• celková nabídková cena v Kč bez DPH.

• příp. další údaje.

14.4. Nabídka musí bvt zpracována ve všech částech v českém či slovenském jazvce 

(vv|iniku tvoří odborný názvv a údaje).

14.5. Nabídka bude předložena v následnicí doporučený struktuře:

• krycí list nabídky obsahující identitikační údaje účastníka,

• obsah nabidkv s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh,

• identifikační údaje pod dodav atolu * prohlášení o poddodavatelích.

• n á v r h s rn I ou v v pod e ps a n v op rá v n ěn ou os obou. v če tne přisluš n v ch prii oh,

• nabídková cena (v požadovaném členěni).

• čes t né p roh I á še n í d od a v a te le k a p I i ka c i od po v č\1 n éh o za d á v á n i v rá m c i rea I i z ace 

předmětu veřojnézakázkv (lze použít vzor z přílohv č. 4 týlo zadávací 
dokumentace)

• ostatní dokument v. které mají dle účastníka tvořit obsah nabidkv,

• informace o celkovém počtu listu nabidkv.

14.6. K zašifrování obsahu nabidkv v souladu se ZZVZ a touto zadávací dokumentací 

dochází automatické před jejím vložením do elekhonického náshoje za pomoci 

zadavatelem poskytnutého čerti ti kalu veřejného klíče

15. Otevírání nabidkv

Otevírání nabídky v elektronický podobě se uskuteční v souladu s ust. § 108 a § lOé 

ZZVZ. Otevíiání nabidkv v elektronické podobě je neveřejné a bude zahájeno po 
uplynuti Ihuty pro podáni nabídky.

16. Podmínky pro uzavření smlouvy

Dodavatel, se kterým má byt uzavřena smlouva podle ust. § 122 ZZVZ, je 

povinen před jejím uzavřením na vvzvu zadavatele předložit zadavateli mimo 

jiné originále nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k 
uzavřeni smlouvy ve smyslu ust. § 122 ZZVZ.

U vybraného dodavatele, kterv je právnickou osobou, bude zadavatel při 

zjišťování údajú o jeho skutečném majiteli postupovat v souladu s $ 122 odst. 4 - 

7 ZZVZ.

16.1.

16,2.

Stránka 14 z 21



17. Zadávací lliúta

Doba, po kterou účastník zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, 
Činí 180 dnu od skončení Ihulv pro podání nabídky.

18. V v hradv zadavatele

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení sí nese účastník sám.

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky v souladu s ZZVZ.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými 

ustanoveními ZZVZ.

18.1.

18.2.

18.3.

18.4. Zadavatel nepřipouští varianty nabidkv.

Zadavatel si \vhrázuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka 

u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost.

Zadavatel je oprávněn použít jakékoliv inlormace Či doklad v poskytnuté 
účastníkem, je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z 

účelu ZZVZ.

18.5.

18.6.

14. Seznam příloh

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy;

Příloha Č 2- Krvci list nabídky;

Příloha č 3 - Vzor čestného prohlášení o splněni základní způsobilosti;

Příloha č. 4 - Vzor čestného prohlášeni dodavatele k aplikaci odpovědného zadávání v 
rámci realizace předmětu veřejné zakázky

V Praze dne 7.04.2022

Ing. Petr Kalina, V1BA 

ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy

Stránka 15 z 21



Příloha č. 1

Návrh smlouvy - závazné obchodní podmínky
(viz samostatný dokument)

Stránka 16/21



KONTROLNÍ ČÍSLO: [kontrolní číslo]
pozři, doplní zadavatel před uzavřením smlouvy

Hlavní město Praha

SDRUŽENÍ INŽ-NH-PRŮMYSLOVÝ PALÁC

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce

SPRÁVCE STAVBY

Číslo smlouvy objednatele: [číslo smlouvy] 
číslo smlouvy konzultanta: [číslo smlouvy]

pozn. doplní zadavatel a dodavatel před uzavřením smlouvy

[datum uzavření smlouvy] 
pozn. doplní zadavatel před uzavřením smlouvy



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
doplní zadavatel před uzavřením smlouvy
dále jen jako „Objednatel*

na straně jedné

se sídlem: 
IČO:
L)IČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

a

SDRUŽENÍ INŽ-NH-PRŮMYSLOVÝ PALÁC
vzniklé na základě Smlouvy o společnosti ze dne 17.12.2021

vedoucí společník: Inženýring dopravních staveb a.s.
společnost vedená 11 Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 23452 
Branická 514/140. Braník, 147 00 Praha 4 
05315522 
CZo 5315522
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu 
Komerční banka, a.s.
35-3073430267/0100
Ing. Michalem Lečem, členem představenstva

N O STA- IIKRTZ spol. s r.o.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 1398 
Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
152 70 041 
CZ15270041
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu 
Ing. Vítězslavem Hurníkem,jednatelem

d ál e jen j a ko „ Kon zul tant"

se sídlem: 
IČO:
L)1Č:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

společník 2:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

zastoupená:

na straně druhé

tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Na základě veřejné zakázky s názvem „Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný 
správce stavby" (INV/BU/0001/22) („Veřejná zakázka*), byla pro plnění předmětu této 
Smlouvy vybrána nabídka Konzultanta.

Objednatel má zájem, aby pro něho Konzultant vykonal určité služby, a to výkon činnosti správce 
stavby dle standardu FIDIC VVMITR BOOK, ale rovněž v souladu se standardy činnosti správce 
stavby dle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem, First Edition 1999, verze překladu CACE 2015, tzv. FIDIC RED BOOK („Služby"), 
a v rozsahu dle Smlouvy a přijal nabídku Konzultanta na poskytnutí takovýchto Služeb.



Konzultant pro Objednatele Služby pro Projeta $ názvem -Stavba č. 45029 Rek. a dost. 
Průmyslového paláce”* již poskytuje, a to na základe smlouvy o po.skyt ování služeb uzavře né dne 
21,12.2021. jejíž doba trvání byla sjednána na dobu iirčiloii do 6. 5.2022, Objednaiel a Konzultant 
uzavřením této Smlouvy navazují na smlouvu dle předchozí vety a na plnění již poskytnutá najejím 
základě Konzultantem Objednateli,

Objednatel a Konzultant se dohodil mi tomto znění Smlouvy o poskytování Služeb:

1. Slova -1 výrazy v této Smlouvě o poskytování Služeb mají význam jím definovaný v Pod-ěl. 1.1 
Obecných podmínek ve znění Zvláštních podmínek.

2, Platí, že za součást Smlouvy o poskytování Služeb se pokládají a jako její součást musí být čteny 
a vykládány tyto dokumenty:

a) Zv 1 á st n í pod m í n ky:
b) přílohy Zvláštních podmínek, a to:

a. Příloha 1: Rozsah služeb
b. Pfíloha 2: Personál, vybavení, zařízení -1 služby třetích osob poskytované 

Objednatelem
c. Příloha 3: Odměna a platba
cl. Příloha 4: ReaIIzaění tým Konzu 1 tanta

c) Vzorová smlouva o poskytnutí Služeb mezi Objednatelem a Konzultantem Oj. Obecné 
podmínky);

d) Dopis o přijetí nabídky:
e) Zad ávac í do kt 1 me n táce k Ve ř ej né zak ázce;
f) Dopis nabídky.

3. Konzultant se za važuje, že pro Objednatele vykoná Služby v souladu s ustanoveními Smlouvv,

4. Za vykonání Služeb .se Objednatel tímto za važuje zaplatit Konzultantovi řástkv, které budou 
splatné podle ustanovení Smlouvy v termínech a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisu 
dle zákona č. 297/2016 $b., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen jako .zákon o službách >ytvárcjících důvěru") obou 
smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-1 i součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souboru 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připojení posledního z nich.

6, Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v tegislru smluv podle zákona č. 
340/2015 $b.. o zvláštních podmínkách účinnosti některvch smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, přičemž toto 
uveřejnění zajistí objednatel. Tuto Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registiu smluv též 
Konzultant, přičemž v takovém případě jeotnm pnvinen Objednatele bez zbytečnéhn odkladu 
uvědomit.



7- Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ni smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely tuto Smlouvu.

V Praze dne [datum] V [místo podpisu] dne [datum podpisu]

Objednatel Konzultant

.Jméno: doplní zadavatel před uzavřením smlouvy 
Funkce: doplní zadavatel před uzavřením smlouvy

.Jméno: [jméno a příjmení] 
Funkce: [funkce]



Zvláštní podmínky

k!I;i knih,) HDH' 
Ovili*' ul.uií J006

1



Zvláštní podmínky

1 OBECNÁ USTANOVENÍ

l.l

Definice

Pod-článek 1.1.1 se nahrazuje novým zněním:i.i.i

„Smlouva'' pro účely tohoto dokumentu znamená souhrn veškeré smluvní dokumentace, 
která má podle vůle Stran tvořit součást jejich smluvního ujednání, s náležitostmi podle 
občanského zákoníku. Součástí Smlouvy jc dokument Smlouva o poskytování Služeb, 
Přílohy i [Rozsah služeb]. Přílohy 2 [Personál, vybavení, zařízeni a služby třetích osob 
poslcytovuné objednatelem], Přílohy 3 [( klíněna a platba]. Přílohy 4 [Realizační tým 
Konzultanta] a případně další související dokumenty, jejichž, výčet a prioritu stanoví 
Pod-él. 1.2.3Obecných podmínek věznění těchto Zvláštních podmínek."

Pod-článck 1.1.2 se upřesňuje následovně:1.1.2

Projektem je Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce.

Pod-článck 1.1.3 se nahrazuje novým zněním:

„Služby" jsou služby definované v Příloze 1 [Rozsah služeb], které má vykonat 
Konzultant v souladu se Smlouvou, které obsahují Běžné služby a Dodatečné služby.

1.1.3

Pod-článck 1.1.4 se upřesňuje následovně:

Dílo zahrnuje provedení Rekonstrukce a dostavby Průmy slového paláce, 11a adrese 
Výstaviště, 170 00 Praha 7 - Bubeneč. Dílo bude realizováno 11a základě Smlouvy 11a 
zhotovení Díla uzav řené mezi Objednatelem a Zhotov itelem. Pojem Díla uvedený v této 
Smlouvě má stejný význam, jaký je tomuto pojmu přiřazen ve Smlouvě 11a zhotovení 
Díla.

1.1.4

Pod-článck 1.1.7 se doplňuje o následující text:1.1.7

Ve fázi zadání veřejné zakázky je (>bjednatel zároveň zadavatelem ve smyslu zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen ,ZZVZ).

Pod-élánek 1.1.8 se doplňuje o následující text:1.1.8

Ve fázi zadání veřejné zakázky je Konzultant zároveň dodavatelem ve smyslu ZZVZ.

Pod-článek 1.1.10 se upřesňuje následovně:

Datum zahájení Služeb: viz Pod-článek 4.2.1 Zvláštních podmínek.

1.1.10

Pod-článek 1.1.11 se upřesňuje následovně:

Doba pro dokončení: v iz Pod-článek 4.2.2 Zvláštních podmínek.

1.1.11

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.16, které zní následovně:1.1.16



. Poddcrdavntel1' znamená práv nickou nebo li/iekou osobu uv edenou ve Smlouvě nebo 
linou osobu určenou jako poddodav a tel. kle rá má oprávnění k čin nosíc ni podle 
/i Listních právních předpisů a je pověřena Konzullanlem provedením č.isti Služeb po 
prvdrlio/ím písemném schválení (Ihjrdnalelrm. Je toto/in s pojmem podd«*la\ali*l \c 
Minslu 105 //V/.

l*o plnu je se nmí P od-č Linek 1.1.1", kten /ní následovně:1.1.1"

„Dopis nabídky1 znamená nabídku podanou Kon/ullanieni na poskvtnutí Sln/eli v 
túmci /„uláv.ieíbn ií/eni podle //V/.

iKiplňuje se nové P od-č Linek i.j.iH.kten /ní následovně:1.1.18

„Dopis o přijetí nabídky” znamená oznámení Objedn.ilele o výběru dodavalele 
adresované Kon/ull,intovi, přičemž 'šuk Srulcmv,» vznikne už |*idpiscin dokumentu 
Sn»lcm\,» o poskv tování Služeb oběma SlMnami.

l*o|>lňuje se nov v P od-č Linek i.j.io, kteří /ni následovně:t.j.ip

„Smlouva o poskytováni Sluřeb" znamená dokument označený Smlouva o 
i«.k v to v .í 11 í Sl 11 žid 1 ide psu n v 1 áiěi 11.1 Si r .1 ua 111 i, b 1M íe í s<) uěú-t Smlouvy

l*o|>lňuje se nov v P od-č Linek 1.1.20, klen /ní následovně:l.J.20

„Přijatá smluvní čLÍAtkn" znamená 1 vlkova nabídková véna Konzultanta bez 1)1’11 za 
po-kvtnutí liěžnveh služeb, uvedená v l'opi'e nabídkv a v Příloze d [< kh řidnu o /řh</h«].

Doplňuje se nové P od-č Linek 1.1.21, kteří /ni následovně:

.Zadávací dokumentace1' znamená zadávací dokumentaci na veíeinou zaká/ku 
'Stin-ÍHič. kek. vf clo*!, 1‘rúnitisloi.ého paláce: dočasný spróeiv slávky" věvtně
v šerli )' řík )h .1 v v s v ěl Um i, k I r 1*0 u / a< lá v á < >l>jr< 1 n, 11 c I.

I.J.2I

Iki plnu je se nové Pod-ě Linek 1.1.22. klen /ní následovně.1.J.22

.Staveni.vtí'1 znamená pozemkv specifikované v podkladech předám ch Obiednalelem 
Konznlt.nitmi dle Příloh v 2 nyhorem. /nn/vtti u tln/hif tictich ost>h
jMitkt/iomwř Ohjiihttttrlmi] v ú ze 1111 imVném k vésl.ivbé I líbí, na klecích /li olov i lei 
Dílu za jíš tuje pi ováde ni lála n jakékoli další po/emkv, na kle Ke li Zhotovitel 1 >iln 
/a 1 išťu 1 e ěi n n< js t i so u v Í>ej ící > p tv >v ádění m l >í la.

Doplňuje se* nový Pod-čLinek u.2; 5. klen /ní následovně: 

„Vvsší iihk''1 je definována v ('lánku 1,1 Zvláštních podmínek.

1.1.2;$

Ikiplňuje se* nový Pod-c Linek 1.1.24. které zní následovně:1.1.24

„Náklady1 znamená všedím viduje. klmv jsou (nebo budou) ro/umne vvn.ilo/i-m 
Konzultantem, af již na Staveništi nebo mimo né, vždv však v přímé souvislosti 
s pisskvlovánini Slu/cb. n to včetně ležijnieb a podobné cli poplatků, nezahrnuji však 
zisk.

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1 2.1*,. který zní náslrdovné:1.1 2 r,

„Zhotovitel'1 znamená pne nickou osobu, se kterou u/uvíe) objednatel Smlouvu na 
/hotovení DíLt „Rekonstrukce a doslav bv Prumvslového paláce1'.



Doplňuje se no\ý Pod-článek 1.1.26, který zni následovně:

„Smlouvu na zhotovení Díla*1 znamená smlouvu, kterou Objednatel uzavřel dne 
10.11.202111a základě výsledku veřejné zakázky s názvem Jltavba t\ 45020 Rek. a dost. 
Průmyslového paláce; thotovileť se Zhotovitelem. Smlouva na /.hotovení Díla je 
uveřejněna
hllps://www. tenderarena.cz/profilvVI IlavniMestoPraha.

1.1.26

prolilu zadavatele adrese11a na

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.28, který zní následovně:

„Registr smluv" znamená informační systém |x>dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

1.1.28

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.29, který zní následovně:

..Realizační tým Konzultanta" je definován v Pod-článku 3.8.1 Zvláštních podmínek.

I.I.29

Doplňuje se nový Pod-článek 1,1.30. který zni následovně:

„Měsíční zpráva" má význam uvedený v Pod-článku 3.10.1 Zvláštních podmínek.

1.1.30

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.31. který-zní následovně:

„Závěrečná zpráva" má význam uvedený v Pod-článku 3.10.2 Zvláštních podmínek.

1.1.31

Doplňuje se nový Pod-článek 1.1.32, který zní následovně:

„Variace" má význam uvedený v Pod-článku 4.3.3 Zv láštních podmínek.

1.1.32

1.2

Výklad
Pod-článek 1.2.3 nahrazuje novým zněním:

„Níže uvedené dokumenty tvořící Smlouvu budou pokládány za vzájemně se doplňující. 
.Jestliže je mezi těmito dokumenty rozpor, musí být tyto dokumenty vykládány podle 
následujícího pořadí závaznosti:

a) Smlouva o poskytování Služeb;
b) Zv láštní podmínky’, včetně Přílohy 1,2,3 a 4;
c) Obecné podmínky’;
d) Dopis o přijetí nabídky’;
e) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy, včetně Zadávací dokumentace;
O Dopis nabídky.

.Jestliže se v dokumentech najde dvojznačnost, rozpor nebo jiná nesrovnalost, platí 
ustanovení dokumentu s vyšší prioritou

1.2.3

'•3
komunikační
prostředky

Článek 1.3 Komunikační prostředky se upřesňuje následovně:

Jazyk pro komunikaci: český.

1.4

Právo a jazyk
Článek i-j Právo a jazyk se upřesňuje následovně:

R<>zh<>dn v jazvk: českv.

•4



l’nho. kteří m se řídí Smlouia: práiní řád České repulilik>. zejména zákon č, 8»>/2in2 
Mi, občansk' zákoník.' plalném znění (i l/i k jen „občanský zákoník"). a //V/.

•5
/niřmi
IťKJslalivj

Pod-článek ve his! bi*/ nálmid'.1

i.o
Hnitou pění 
ii mlxlndúvkv

Pod-článek 1.6.1 se ruší bez náhradí*.1.6.1

l'i -1*0 Lij le k l .6.2 x.' j m I um/uje i a n i m z1 iOj i ím:1.6.2

.Konzultant nesmi hez předchozího písemného snu lil jmi ob jedu j tele píci 6' t nebo 
posloupjl nu jakou kol I třetí osobu jakékoli povinnosti nebo jakákoli prám w plesající / 
tělo Sin lom \ nebo s somhloslj .s ní. f) lij od nato l jo opiásnén převést na jakoukoli třetí 
osobu jakékoli pr.iv.i .i poiilliMMi 'SpK'ající z této Sinlou'1 nebo i sou v klovli * ní.'*

iKiplňuje se ivni 1’od-č lánek 1.6.4, klen zní následovně;1.6.4

„V přip<nló, že Konzultant povérí s předeho/ím písemním souhlasem f ilijulnalele 
po-k> tiiutírn éá'li Služeb lK*lí osobu * 1'c-ldodavotdc. odpovídá za provedení téehlo 
Služeb. jako In je provedl sám.'1

Doplňuje ve nový IW-čLánek i.6./i. kteří zní následní né:

„Konzultant je |*ivincn ii\ili/ni jt poeelnu dobu trvání Smlouvi vLivlníiiii kapacitami. tj. 
nikoli proNlícduiťKím Poddodamlehi. S lužin odpovídající č mu os lem téehlo členu 
Rejlizjčuiho Limu Konzultanta;

(i) \ ii lo iu1 í ts m u Spi ás ee sl as bv:
(ii) 'edoueí lec li nic Lého t\ mu."

1.7
Autoi%ká práva 1.*. I’«d-článek i.".i se nahrazuje nosím zněními

„Koii/ult.iiit povkstujel jbjetlnaleli roz.vaheni ani způsobeni neomezenou, poxinpilelnou, 
v i hradní n bc/iiplaluou lkenei k rozmnožování. iivšnosání nebo jinému užili išceh 
aul<>)*'kleli dél. jež i/níknou élnnosl) K<>n/ullnnlii dle léto Smlouu, 'čelně jejich 
prípadmeh změn, t|. zhotovování a užívání icjieh modifikací. Objednatel je oprávněn 
užívat auto) ská clila připral ená Konzultantem \ neomezeném lo/.sahu a ke všem 
zpiixibúm užili měděním v uvl.moveiií j? 1*2 zákona č 121/2000 Sb., un1oisk\ zákon v 
pln tné) n zi ič ni (clu le j ei 1 ..11 u loi' kv zá ki o i1'), n li > ne je o pn 1 úécb l) íl a a )) r<> úéelv, 1 nu k lei č 
jsou bio autorská díla zatmslcnn. 'lálo licence:

a) se uděluji' na ilobu nréilon |-o dolin I rváni Ikem.iv.mého piáia i souladu 
s přísliišnvmt uvl.moveiiíiui autorského zákona;

b) opravňuje kteroukoli osobu k nv.muo/ovám, rozšiřováni nebo jinému u/ili nulorsk.vel) 
děl, 'četné jejich změn,

e) ' případě autoiskleli dél. kleiv jxHJ 'e loiniě poéilaéovveli piojpvmiú a jiného 
x 111" 11 ru. d<>i 1 >1< 1'al jejieli 1 xm/.iváni 1111 jnké)nk 1 di místé t*>dle potrel)'.

( >bjednjtol není povinen udělenou licenci užít. < >bjednjtol jo oprávněn převést udělenou 
lkenei na Iretí osolili, a 1o lotmou podlieeiiee. priiVmz Konzultantu'i límlo neizniká 
piá i c 111a 1 li n la 1 eéiic )11 c 111111 ě n ij

1.8
P<m.I-č lánek 1.8.1 x.'nn (nazuje noc čni z očním;Oznámení 1,8. j

.< iznámení, žádosti nebo jiná 'dělení piKláumá podle Smloui> musí lni' písemné lornié 
(nikoli i eleklnmieké |>idoli«\ s iijímkon doknmenlii iloruéiAimveh piiřslřiilnktihri 
datoié seli rán kj ) činěnu na níže uiedeuéadres' Stran.

< >bjednjtel: fikli ní měslo Praha
Doruéoiaei-idri'S.r Mariánské náměslí 2/2, 110 01 Praha 1 
I >a 1 <)' á seli )*á n ka; 4 8Ía <)“ h



Kon/.ullanl:
Doručovací adresa: [doplnil] 
Datová schránka: [doplnil]

Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení určená některé w Strun budou považována 
za rádně učiněná, pokud budou doručena na kontaktní adresy uvedené v tomto Pod- 
ělánku 1.8.1 nebo na jinou adresu, kterou příslušná Strana písemně oznámí druhé 
Struně: oznámení o zrněné kontaktních údajů nabývá účinnosti 3. den po jeho doručení 
druhé Straně, nebo v pozdější den uvedený \ tukovém oznámeni.

Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sděleni určená a došlá příslušné Straně budou 
považov ánu za doručená 3. den po jejich odesláni, byla-li odeslánu některým ze způsobu 
uvedených v tomto Pod-cláuku 1.8.1 11a adresu příslušné Strany uvedenou v tomto Pod- 
článku 1.8.1, ledaže bylo oznámení. Žádost nebo jiné sděleni prokazatelně doručeno v jiný 
okamžik"

i.i)

Zveřx*jnění
Potl-článek 1.9.1 se nahrazuje novým zněním:

„Konzultant není oprávněn sám ani společně s někým jiným, zveřejnil jakékoli údaje 
související se Službami bez předchozího písemného schválení Objednatelem."

1.9-1

2 OBJEDNATEL

2-3
Pod-článok 2.3.1 se nahrazuje novým zněním:

„Objednatel se zavazuje poskytnout Konzultantovi potřebnou 
součinnost pro poskytování Služeb. Pokud Lilo Smlouva nebo 
Smlouva na zhotovení Díla vyžaduje k určitým krokům či 
činnostem Konzultantu při poskytování Služeb souhlas 
()bjodnatclc nebo jeho pokyn, bude Objednatel povinen udělit 
Konzulluntovi tukový souhlas či pokyn, nebo sdělit 
Konzultantovi své připomínky či námitky kjeho žádosti o 
uděleni souhlasu či pokynu, v co nejkratší přiměřené době od 
přijetí lakové žádosti Konzultanta, a to tak. aby Konzultantem 
mohly být dodrženy příslušné Hnily, vztahující sc 
k uvedenému souhlasu či pokynu, stanovené ve Smlouvě 11a 
zhotovení Díla."

Součinnost 2.3.1

Článek 2.4 Zajištěni financováni Objednatelem se mší bez 
náhrad v.

24
/.ujištění financování 
Objednatelem

Pod-článck 2.5.1 se nuhrazujc novým zněním:

„S výjimkou uvedenou v Příloze 2 [Pemonál, vybavení, 
zařízeni a slnřby třetích osob poskytované Objednatelem] 
neposky tne Objednatel Konzultantovi pro poskytování Služeb 
žádné další vybavení a zázemí."

2-5
Vybaveni a zázemí

2.5.1

2.0

Poskytnutí personálu 
Objednatele

Článek 2.6 Poskytnutí personálu Objednatele se mší bez
náhrady.

6



2.7

Zášti i pce Obj cd natcl c

Doplňuje se nový Pod-článek 2.7.2 ve /není:2.7.2

„Osobu zástupce Objednatele sdělí Objednatel Konzultantovi 
nejpozději při uzavření Smlouvy. Objednatel musí oznámit 
Konzultantovi rozsah pravomocí a oprávnění svěřených 
zástupci < objednatele."

Doplňuje se nový Pod-článek 2.7.3, který zní následovně:

„Zástupce Objednatele je oprávněn provádět dozor nad 
poskytováním Služeb ze strany Konzultanta."

2.7.3

3 KONZULTANT

31 Pod-článek 3.1.1 se doplňuje následovně:3.1.1
Rozsah služeb

„Konzultant je povinen poskytovat Služby v souladu se Smlouvou a s 
náležitou odbornou pcěí, a je povinen postupovat tak, aby bylo dosaženo 
účelu léto Smlouvy."

3-2 Název Pod-élánku 3.2 se mění následov ně: „Běžné a dodatečné služby"
Božné a dodatečné

Pod-článek 3.2.1 se nahrazuje novým zněním:3.2.1
služby

„Běžné služby zahrnují komplexní rozsah služeb a činnosti správce 
stavby, a jsou popsány v Příloze 1 [Rozsah služeb]. Dodatečné služby 
jsou služby popsané v Pod-článku 4.3.3.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že služby poskytované v rámci 
v ícesměnného prov ozu a v e dnech pracov ního klidu jsou považovány za 
Běžné služby."

Pod-článck 3.3.1 se nahrazuje novým zněním:33 3-3-1
Rádná péče a 
výkon pravomoci „Konzultant je povinen při výkonu práv a povinností podle Smlouvy 

jednat s řádnou a odbornou péčí: tím nejsou dotčena jiná ustanovení 
této Smlouvy nebo Smlouvy na zhotovení Díla. Konzultant je povinen 
při poskytování Služeb postupovat v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména právními předpisy v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdrav í při práci, požární ochrany, životního prostředí ald.

Konzultant je dále povinen řídit se při plněni této Smlouvy pokyny 
Objednatele. Zjistí-li Konzultant, že pokyny Objednatele jsou nevhodné 
či neúčelné nebo odporují právním předpisům, je povinen na toto 
Objednatele bezodkladně upozornit. Bude-li v tomto případě 
Objednatel na výkonu Služeb dle svých pokynu trvat, má Konzultant 
právo požadovat na Objednateli, aby setrvání 11a svých pokynech 
potvrdil Konzultantovi písemně. Konzultant je poté povinen provést 
takové pokyny, na jejichž, provedení Objednatel písemně trval, 
s výjimkou pokynu, které odporují právním předpisům (pokyny 
odporující právním předpisům není Konzultant povinen provést, i 
pokud by Objednatel na jejich prov edení trval)."



V Pndndánku .i.;? 2 písni, (h) se za slova „svůj ňsmli*k‘ doplňuji* 
následními lení: ,„mi iwloslatfof n <7nJir>.s/ř Itrlí srnou/ Kon/ithani 
UfU)/ortií ucprinU^ni' < ‘hicdnctlck,"

l’od*článku písni, (t) se slov a Jakékoli /měny, kleni nní/e jmíí 
vý/namvý vliv nu náklady vrho kvuliln vrho ras fs výjimkou 
nulrlnwifí h případů, kdy Kuv/ithani musí informovat < 'hjrdvalrlr co 
nejdniw juk tr lo praklhktf tna/tté)" tu*ía nahrn/ují s)ovv ,vr 
/<i£*S>r>ánu\i >11/ /halavrní Pila vii/uditje".

Na konec l'od*cliniku ;j..j.2 se v klikl.) následujísí h*xt

„P<>J\ia l lato Smlouva ucho Smlouva na zhotovení Díla ' v zaduje k 
uiéilvin krok lim éí činnostem Konzultanta |>íí poskvlován! Služeb 
mu Ilias objednatele neb” icho pokvn, bude Kon/ullanl povinen na Lo 
ObjodiuU-k* včas upozornit .1 prislusnv souhlas noho pokvn si od 
Objodiutdi* vv/ásial. Pokud luto sum povinnost Kon/ultimt nesplní, 
(KS losi,)lok souhlasil licho pnkvíHl ZC < >bjc< | natek' |lC/lv'í
Konzultanta odpovědnosti /a případnou škodu. Pro loučeni 
pochvbuoslí se uvádí, že Konzultant je povinen získal předchozí 
písemné souhlas Objednatele, nez přistoupí ke klokům podle J’od* 
článku .pí pod*odsl,i\oi) (i) .i/ (iii)Smlouw na /hotovoni Díla

Konzultant ie povinen současně se věasmni upozorněním a žádostí o 
souhlas či pokvn dle píedelio/íh” odstavec LolioLo 1'od-ělánkii 5.5.2. 
jedná-li se o nárok (v l.iim) /hotov ilole, Variaei DíLi noho jakoukoli jinou 
ymónu Díla mající vliv na .''mluvní vénu Díla a /noho Pohu pro 
dokončení Díla, urine záv.i/nvch Milníku a I [,u mc»iic»^i\iniu (ve siiivslu 
Článku H, j 5, jj a 20 Sml”iiv\ na /lioLovení Pila), písemně íulbrmoval 
( >bjednalclc /ejméua "i

a) p< )\a /e ná ri) ku (v lai m u) /hi < t ov i I ole, Variai v Dí Li č i i í nú z mě n v Dl la 
(v íecpiáec a/uebo méně práce):

b) /nřa/ení náioku (elninnO Zhotovitele. Variace Pila čí jiné /.ménv 
Díla posile příslušných ustanoveni //V/ (zejména |de-li o změnu 
posile 5 222 oslsl. 4, r, málo P VZ či línou okolnost představující 
/měnu Díla podle piíslnšnveli iisimioveni //A'/);

nákladech a vliv u náioku (elalnm) Z ho Losi tele, Variace 1 >ila éi jiné 
/ménv Díla na Smluvní evnu Díla (s nížen i.; navýšení):

e)

d) součtu v sérii lioslilol schválenéeh nárok li (sáni nu i) Zholov ilrle, 
Variací Díla a v sed 1 ostatních změn l >íUi majídeh \ lis na Smluvní 
cenu 1 >í)a v procentech sa trnula lne pro /ménv Smlmní cenv 1 >ila 
posile ír 222 odst. 4 //V/a v soulu nu pro změn v Smlmní srní Díla 
podle tj 222 01 Ul. 5 a 6 /ZVZ, a lo pro případ schválení kroku 
nav rlimanélio Konzulta litem:

Lei minu realizace a vlivu náioku (elainiu) Zhotovitele. Variace Díla 
s*í i í né z ménv 1 >í la na l i< >hu pro sk >ko učení l1 ila a jeclm >1 li v é M í In ík v.

e)

Konzultant je povinen shora uvedené inlormatv ubjetlnaleli pivtlával 
ve stanoviscích Kim/ullanla ks' elaimůtn Zhotovitele, stanoviscích 
Konzultanta k náv rhúm Variaci v celné soupisů t/v. Neodkladnéeh /mén 
dle Smlouvě na zhotovení Pila, a následně ie též souhrnně uvádět 
M ésiěli íe li / pr á v á< • h a /á v éreěli é z pr á v ě Vv/11 néell Í111 so u li la S11 
objednatele lín uvedených slanov iscírh koll/llllnnln udělí (Hvjednatcl 
sv lij pícdeho/i souhlas čí pokvn dle předchozího odstavec tohoto pod* 
článku :p*p2,"

I >1 j pln uje se n<)' v l’i* I*é lá nek ;5; \; \, k l en /11 i mi s led«rv ně:CPA

„Veškeré případné tvokvnv Konzultanta (uiccné /ejiuéna Zhotoviteli) 
mohou bvt uplatněny jvou/e pnsstt\*dnictvím členů Realizačního týmu 
Konzultanta, a lo po schváleni 1<Yhto pokvrnii vmlmieini lvími Spvávee 
slavhv.'

X



|>oplňujc m' nov v Pod-článek ;j 4, k1cr\ /n! následovně:b.M

,, K< >j i/u) Uu 1t je | ' i lion íj i) < ij*j nov n t < >1 >jcdj i a lelc •' pi lil >ě) 1 u i“ ish > h >' ;u 1 í 
Služeb, a to (i) úslné na pra'klel tne b kontrolních dnech Díln, n 
kont rolničil dnech ohledné posk>lování Služeb. 'VoLivanveli 
(>bjod 11.1 teleni neb- 1 K( »n/u 11,1 n 1 i*m. (i i) pr.i v n li* 111 vm i M ésíc nimi 
zprávami pinllo 1’inl-élánki) ;i m.i,(íii) Závěrečnou zprávou podle Pod- 
článku .1 ()') dalšími /pú*nh\ popsauvmi ve Smlmnč."

l*o plnu jo se nmv I'od-č Linek s.;j,rl( klen /ní následovně:b:Wi

„Kon/ult.mt polvrvujc, že Smlouvu uzavřel na základě odborné pece a 
děla i) o í ho | >ív/ ki) u o iá 11! účin j li «h lo k u o ic lilii'/ Uil 1 u j jo íol 1X* ke S lu/1 iá 1 u, 
které od Objednatele obdržel, a ínloiin.uí, klci\' rii«>1il ro/unniě zí-kal 
inspekcí Staveniště, a na základě dalších údajů jemu dostupných 
v souvj.slosli so Službami Konzultant dálo prohlašuje, že .se plín* 
seznámil .s ro/salioni a povahou Služeb .1 s místom plnění Slu/eb, že se 
plné seznámil *c všemi dokument' tikajícími ‘C Služeb, ro/liochmlími 
a 'Uuvni'k\ ”)*yánu xeícinó správ v. ei dolěcnveh subjektu a požádav k v 
objednatele na icali/ací Díla. j /o íiin pinč rozumí. Kon/ulUml na 
/úklade shora uvedeného prohlašuje, /o s použili m těchlo všech 
/milostí, /kušeiiosti, pNKlkLidii .1 pokvmi splní své povinnosli /alo/ené 
Smlouvou 'é.is n rádné, za Pnj.ilcm smluv ní částku, .mi/ bv podmiňoval 
splnění svých povinností |*>'k> lnutím jíně, než dohodnulo součinností.

Kon/ult.mt dálo pot\ r/uje, že mol po ivloii dobu od zahájení zadávacího 
řízení veřejné znká/kv „Stuvhu é 4r>"^0 /čeiř. cf /'rmm/sámóáo 
;nifotr; < foěusut/ \prúr'e<' vřenán/" do uzav íei 1 í Sni1011' v n 10/nost jxxIi' é 
piosludoval veškeiú d”kumenlv týkající se poskytování Služeb, klciv 
objednatel předal Konzultantovi |>rt\l u/j\í*ením Smlouw, /einiéiu 
.smlouvu nn /liolovení níln, /mLivnoí dokumonl.uj n projoktovoii 
dokument.iei sl.i\ln Díla, ka/cK / nieh «-miost;ilno ;i \ jejkh v/ájemné 
snu\islo'|i, v/nášet k té rulo dokuruonliiru jakékoliv dota/i, kleiv mu 
Inb 1 žbjednalelcm k jeho sj»kojcnosii /odpové/env.

Konzultant je dále povinen > náleží Ion odbornou péoí piosludout j 
ověřit vseelim dokument v t\ kalící so Služeb, kleré mu budou 
Objednatelem předám |*i u/.nivní Smlonvv, a lo nejpo/déji tlo 'jo dmi 
pole. csi mu budou l\lo dokumenlv [»reollo/env.

Konzultant je povmon upo/orníl Objetliutelo iu elivbv, opomenutí 
mdio jnkékoliv jiné v.ulv v iliřkuimmleeli tvkajíeíeb m> |-o«kvlov,iní 
Služeb, klerv ub|eiln.)lel pi*ed.il Kon/ullanlov i pivní nebo po nz.ivivní 
Smloii", pokud Inkové e)i\b\. opomenuli nel*o jakékoliv jiné \adv 
\ píislušnvel) dok uničil loch mohl Konzul lani při náležité odborné |X'éj 
zjjslil, j to bez zbvleěnóho odkladu pole, eo ie /|istil. nebo píá nálo/ilé 
odborné pééi mohl /ji«.|i|, nejpo/tléji vš,ik ve Ibiilě •.i.mmené k 
pio«l lidová ní téelito il(»kuimmtil dle (»\nlrli(»/ili(» odstav ee tolmlo Pod- 
élámku ;i. {,1.

Nebudou-li jakákoliv data ěj do ku men Iv předaná Ohjetlnalelem podle 
Snilouvv dost.ileéná nebo koni plel ní pio řádné povkvltřvání Služeb, 
potom bude |<ovinností Kon/ull.inl.i vvvádal si eli\bé|íví il.ila éi 
dokument'.

.les tli že se později v průběhů poskvlování Služeb bude Konzultant 
dovolával nevhodnosti |Sik\mi nelio véeí předanveh Ohiedn.llelem, Inlo 
pio tenlo přísnidolunliinto, )v |e povinen pn^ká/al, že Inlo m>v liodnosl 
ncnio lil nni s v v nn lo/ení 111 veškeré odbrnné ivée /jíslil ve Hnité 
sinnovené k piivstudování těrlilo dokumentu dle píedelio/ího odslnvee 
tohoto 1'od-ělánku jinak odpovídá n< vad> Služeb, jako kdv^y
nesplnil pij\ínm»s1 na nevhodnost upozornit.*

Mujelek Objednatele
l’ixl-tLinek ;y4.i se doplňuje o následující texlb4> 1

y



. Konzultant je potměn až do skončení poskytování Služeb dokumenty 
oil Objednalele rtu lne uchovávat, sluj né tak doklad', kleré iná podle 
.Smlonvv piml.it Objednateli Konzultant je odpovědní z.) jejieh 
pí í padnou ztiálvi, pn>ko/ťiii či znehodnocení. a je i*o\mai jij su* 
náklad.' je nahradit novými v originále* něho duplikátech, rádné 
otěre ní ml příslušnými úřady a nebude-li to možné, nahradit 
Objednateli \/niklini škodu IVlo dokument' musí bvt vrácen v 
Objednateli při dukončení nebo předčasném ukončení Služeb."

«-f>
Poskytnutí personálu l’i nl-článek i se na hru zuje nutím zněním:

„<'lenoté Realizačního limu Konzultanta poskvlujíei Slu/by muní Kýl 
způsobilí pro poskvtovám daních Služeb y splň mat kvylíli Lační 
po/adavkv sl a noveně v Zadávací dok uměn lad a dále také oilhornoii 
zpiisohiiosl. kvalifikaci nebo autorizaci slanovcnou a vtž.idotanou 
obecně závaznými piávnírni předpis v pro výkon Služeb a/nebo 
slanovcnou a vyžadovanou picni píst regulujícími pio|c*uí způsobilost 
i případě konkrétní ojhomé specializace člena Realizačního Kmu 
Konzultanta. 1*0/ .se Kon/ultanl zavazuje zajistit po celím dobu trávní 
télo Smloiivt .1 poskvlotání Služeb.'1

Diplíiuje ne* nocí |'ori-článch :5,yg, klen zni následovně:.M-J

„Všichni trt ale delegovaní členové Realizačního Ivmu Kon/ullanta musí 
mít |>) dobin ea li/.ne Díla na .sta losi i pouze loto Dílo, tj. musí bvt plné 
k disjKkzici jmi plnění léto Smlouvy, nebude Kcmzult.uitcin éi jinou 
osobou pověřován jiní mi úkoly a bude |*o celou dobu plnění 
pi o kazatelně poskilmal Služby dle lét” Smloutv.

fnale delegováním ělent Realizačního Ivmu Konzultanta se pio uče Iv 
poskytování Služeb dle léto Smlouvy rozumí personál na následuj Icícli 
pozieích:

(Í) \odoucí l\ inu Spi á\ce slat bt; 
(ji) vedoucí leelimekého tímu."

Doplňuje se notí Rod-OLmck klení /.ni následomě;

.Konzultant ie povinen ]*>skrtoval Objednateli součinnost nezbytnou 
pio splnění uteiejnotacích povinností Ubiednalele. stanoveních v 
smi v i slosi i s v c íi-j 11 c) 11 /a k áz km 1,1 / n< Ok i S m loi 1 v 011 piísl ušní m i ptá v n í m i 
pícelpÍM (např. Z/VZ. zákonem o icgislm smlui. zákonem o 
svobodném přístupu k ínloímneim a])od.).''

Doplňuje se notí* lW-c Linek ;?.<*) .4. klen*zní následovně:

K' a i/ul Uu 11 je 1 »pi á' ué) 1 i ně) 1 i l se n iu m 1 '< >dd< >da t a le lu mvdení cli 
'Dopise* nnbídkt, avšak pouze s pre*dcbo/Ím pisemmíui souhlasem 
( >bjednatcle. Konzultant je povinen nutnost /měn v oznámit < Jhjetinaleli 
bez zh vlečného odkladu, nej pozdě |í do 14 dmi od takoví'lvi zpštění. 
Pokud btl.i pro Podtlodav.ilcle v/adávaeieh podmínkách s|,mmeii.i 
odboniá /.pusobilost. imisí lovilo odbornou /pusobilosli disponoval í 
noví poddodiivalelé. Poiušcm ixninnosli Kon/ullnnln plnil Smlouvu 
osobami splňujícími Lvu blikači nebo osobami hodnoceními a/nebo 
o/námit ubiednateli uvedenou změnu 1’oddodavatele a/nebo 
mni uložení náhradní osoliv vplňujíeí shora uvede né podmínky 
píe*d'Liv uje i*".l'Litné potušeni .Smloutv ze* 'tinnv Koji/ullnnla,"

Zástupci
Z.i Pud-článek .i.b se prii lává nás lei li) jíví 1eVl::D>.i

„Osobu záslupee Konzultanta xlělí Kon/u linul' >bjediuiteli nej později 
pri u/iivieni Smlouvy. Konzultant uiusj o/mámit < ibjes.lnnteli m/sah 
pru v onu*-i .1 oprávnění svěření eh záslnpei Konznllania '

ID



Za Pod*č)ánek : 1,7.1 se přidává následující text:
/miny v 
personálu „Ustanovení Pod-é lánku H.u lim m*n! dolěcno.-

l>o plnu je se novy článek Realizační tým Konzultanta. kteří /ní 
náslcdov ně:Reál i/Mění tým Konzul Imiln

„Konzultant je 1 v»\ jhl'j» /.i ji slil, aln se o*oh\, kteivmi pi okazoval 
splnění kvalifikace v z.ulávacím tížení na veřejnou zakázku a o*oh\, 
které bvlv případně předmětem hod nexe ni („Realizační tým 
Konzultanta"), osobně podílel) na plnění Smlouvv \ tenníneeh 
danúh toul o Smlouvou Clonové K0.1Hz.1rm ho Ivmn Konzul l.ml.i jsou 
jmenov iu* medem ' Příloze-| [Rroh/oórd lifiu Kon/tilUmla].

Í-H.l

Pokud bvla |>ro lakové osobv i zadávacích podmínkách stanovena 
odbojná způsobilost a/ueboje odborná způsobilost, kvalifikace nebo 
a utc »ri /nce s tan<)' e na a v v/ac li o á na pí o \ \ ko n S luzo b (»hoi ně zá\ a zm m j 
pi.ívnírni piedpiss. a/nebo \ »ouv islosti skonkiélní odbornou 
spccializucíélcnu Realizačního týmu Konzultanta piedpiss. regulujícími 
piolesní způsobilost. musí touto odbornou /pusobiloNli, kvalifikací 
a/nebo autorizací osoln disponoval po celou dobu plnění Smlouvv: 
v pří |v.u lě |> k In biu rst í o ox jsi em i i * Ihi Milé zpiisi > h i U )sl i je i k )tč ená i csi >ba 
povinna (“xl.it k písemné vv/vé Objednatele řádné písemné v v světlení. 
I píi splnění c-lbíMiié způsobilosti osob podílejících *e na jilnéní 
Smlouvv nále/í objednateli právo požadoval výměnu pel sonátu dle
článku ;t7."

„Vpřípadé, ze se n.i stlané KonzulUmUi 'V'k>lne potřeba takové zniénv 
v personálu. která představuje změnu v osobáeb Realizačního Ivmn 
Konzultanta dokládaného Konzul lan lem pro pn>ká/ání splnění 
kvalifikace nebo pro hodnocení v zadávacím řízení na ve)*ejnou z.iká/ku, 
je povinen tuto skutečnost bezodkladné oznámit Objednateli, 
nejpoAlěji však do 7 dmi od lakového /jištění. Současné s tímto 
oznámením Kon/nllanl Qbjcdn.ileli pivdio/i životopis 
dokladv nah)*jdnÍho clena Realizačního tv mu Kon/nltimtn, klel é doloží 
splnéní minimálně stejných požadavku, jak*) bvlv v rámci zadávacích 
podmínek (kvalifikaci*) zaká/kv sLinovenv pio takovou osobu. iesp. 
niinimálné slejnveh liodnoeenvrli parametru, jakobvh Koiiznllanlem 
pro luto osobu dolo/env v lániei hoilnoeení nabídek, ,1 dále požadavků 
sta m )v env e) 1 vv še v I *i xl-člá) 1 k u {,1.1.

I-K.a

pol Mnu

Porušení povinnosti Konzullanlj plnit Smlouvu osob.mil splňujícími 
kvalifikaei něho osobami hodnoceními a/nebo oznámil Objednateli 
imnleiioii zrněnu 
splňujíc) slioia uvedené podmínkv, představuje podsUilné i“)rušení 
S m louv v ze st ram K< mzul ta n ta."

personálu něho mdoložeii í náh railn i osoliv

Zákaz výkonu 
nele^álni |>i*mt*

l>opl)íujc 'e noví článek 1.9 Zákaz v v honu nele«álni práce, kteří /ni 
následovně:

„Konzultant je při lenliznci .Smlouvv ixninen resix'ktovnt veškeié 
aktuální právní predpjsv upuivujíei zákaz ví kónu ne lénulni pníce. V 
době zahálení zadávacího řízení veřejné zakázkv to |sou zejména 
příslušná ustanovení zákona ě. 4;n/u(m4 Sh , o zann'sinán osli, v 
platném znění (dá lejen ,,/ákon o zaměslnimosti-) a zákona é. joj/um «» 
Sli,. zá ki Miík u 1 'ráče, v 11 lat o éj 11 zj ic o i (dá )c je o ..Zák< Miík pi áee"), ui éuj íei 
jako nelegální práci:

|.y.i

v v kun závislé práiv fv/ickon osobou mimo pnieov něprávní v/lah,
nebo

2. pokud ty/ieká osoba-cizinec v v koná v á prácí v rozporu ' vydaným 
povolením k zaměstnání nebo bez tohoto povolení, je*li podle Zákona 
i) z.) ni és t n .1 no sl i vv /,u l< ivá 111), 11 e lii) v r> •/p» >n 1 se za měsl na 11 ccki 1 u ka rl i )11



vydanou podle zákona o pobytu ci/íncú na ú/emí České republiky nebo 
v ii j/]v m i s nu n I i*oi i ka rli m: 1 o nepla l í \ pří pa i lé pívv m len í n.i jim mi prá i*í 
podlí* §41 odsl 1 písni v) Zá koníku práce,

:j. pokud fyzická oNibj-ei/inee vykonává práei pr” pni'nickou nebo 
ty/jekou osobu be/ pkilného povolení k pobytu 11 a 
rvpuhliks. je*li ]>odlo /v lášlniho právního předpisu vyžadováno

území Ce.sk 6

Ki n1/11) t.u 1 ( pi o |) |,i * 11 j e, že si jc 10 edej ié po v ii 1 n r »sli \ ěd< u 1i, ,i /.o ,1 /11 j e *e 
dílo |tmiiuios( dodržoval po celou dolní plnění tělo Smlouvy.

Konzultant je povinen ke každí* Ivzické osohě-ci/inci, podílejíc! se 
na plněni Smlouvy:

(í) nej|»ozději do 5 pracov riíeli dnu od podpisu Smlouvy. a 
ne 1 později d” piaeovmcl) dnu ”d začlenění l'v/ieké "soby- 
cizinec do Ke,1 li/.Kniho Ismu Konzullanla. v případě /mém v 
osobách Ke.ili/.K ního tvmu Konzultanta v době |>) podpisu
Smlouw.

Oi)

přcdlo/íl ubjednaleli příslušná plalná oprávněni či jiné dokumenty, 
prokazující že tato ly/ícká osoba-ci/inec v láme i Smlouw ncvvkonává 
nelegální práci.

Ikv "hledu nu ustanoveni piedch”/íh” ”dslavce je Konzul lani |>o vinen 
ucjpo/dčii do.př piucovníehdnuod písemně v ý/vv <>l>jednalele před ložil 
Objednateli k jakékoli tv/ické osobě podílející se na plnění Smlouvy 
dokument v prokazující. /e se nejedná o výkon nelegální práci1, v celné 
závislé práce fyzickou osobou mimo pracovněprávní v/Udi.

I'01 ušení pov muosli Konzullanla dodržel v lámeí plněni Smlouw zákaz 
výkonu nelegální práce a.''nebo píedlo/il Objednateli \e stanovené Ihulé 
dokument v proka/lijící, ze jc1 v lámci plnění Smlouvy dodržován zákaz 
výkonu nelegální piácv, je |*)d*luluýin poi ušením |*)'iniios(j /e sir.my 
KonzulUinUi.1'

u>

Zprávy o postupu 
poskytování Služeb a 
provádění Díla

Dopilinje >e noví článek ;yio /práv v o poslupu poskytování Služeb, 
klerv /ní následovně:

, Konzultant sc1 zavazuie předkládal Objednateli měsíční /piávv, které 
podávají objetlnaleli inlorrnaee o veškerveh Slu/báeh poskvlnulvrh 
Konzultantem
jednoho kalendářního měsíce (,.Mě,víění správy'1). Měsíční /práv v 
mn>í obsahov al zepnén.u

|.m.i

o postupu pučí XlitřliřSitt-U-ni 11,1 Díle v prul>éliii

a) detailní popis poslupu poskvtmání Služeb ve vazbě na poslnp prarí 
Zholovilele, a to včetně akl ualizma něho harmonogramu v souladu s 
Pod-c Lánkem j.io (dojde-)i ke /.méně);

Iv) slinění přehled praeí leali/ovanveli Zhotovitelem v daném měsíei. 
předpoklad prací na další období, srovnáni sknloéného ,1 plánovaného 
poslupu ptael /liotmilele s uvedením pod mírností o jakékoli ntlálosH 
nebo okolností. klerá muže ohrozil I lobu pro dokončeni Díla a s 
u v cílením 0p.1t řemí. klerá jsou (nebo budou) přijala k překonání 
zpoždění v iviili/aci Díla, vyhodnocení odsouhlaseného .smluvního 
harmonogramu i díléíeli harmonogramu:

e) podrobní přehled vcškciveh nároku (elaimú) /hotov i tele, Variaci 
Díla, .1 všech oslalnieli /měn Díla podle Smlouvv mi /hotovení Díla. 
zejména těch s dopadem do Smluvní eenv DíLi a/nebo l*oln pro 
< li j ki ni ěvn í Dí I a, v ée1 né zá v a znv e h M í I n 1 k íi a 11 a rm 1 m 1 >gi*a m u (v e sni ys li 1 
Článku 8, j;s, j 4, a Smlouvy na /luáovení DíLd.a podrobný přehled 
všech změn v postupu nebo v ob jo nu praeí Zhotovitele, které mohou 
mít dopad na Smluv ni eenu Díla a/nebo .smluvní hodnolujednotliv jrh 
prací.) nákladii předpokládaných k ivali/aci I)íla,zejména s ohledem na 
v v sled kv méivnía oivňování Kon/nllanla ]>rdle Článku iu Smlouw 11a 
zhotovení DíLi;

12



d) zhodnocení kvality prováděných prací na Díle;

e) stav financování Projektu, průběh čerpání finančních prostředků a 
přehled lákturacea vyúčtování, včetně aktuálního součtu všech hodnot 
schválených nároků (claimů) Zhotov itele, Variací Díla a všech ostatních 
změn Díla majících vliv na Smluv ní cenu Díla, uvedeného v procentech 
samostatně pro změny Smluvní ceny podle § 222 odst. 4 ZZVZ a 
v souhrnu pro změny Smluvní ceny podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ, a dále 
všech hodnot v v hrazených /měn Díla |x>dle § 100 odst. 2 ZZVZ majících 
vliv na Smluv ní cenu Díla;

0 statistiky bezpečnosti práce, včetně podrobností o jakýchkoli 
nebezpečných nehodách a činnostech vytahujících se k životnímu 
prostředí a veřejnosti, zhodnocení stavu na úseku BOZI' a PO;

ji) kopie dokumentů o zajištění kvality, výsledcích zkoušek a měření a 
čerti fiká I ú 111a teriálfi;

h) fotografie znázorňující stav realizace stavby Díla.

Měsíční zpráva musí obsahovat jako samostatnou přílohu detailní 
přehled (výkaz) Služeb poskytnutých Konzultantem ve sledovaném 
měsíčním období.

Konzultant je povinen připravit a předložit Objednateli Měsíční zprávu 
vždy do deseti (10) dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce, 
k němuž se Měsíční zpráva vztahuje; první Měsíční zpráva bude 
pokrývat období do konce prvního kalendářního měsíce po Datu 
zahájení Služeb.

V případě, ž.e Měsíční zpráva nezodpovídá požadavkům této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn vyzvat Konzultanta k nápravě a Konzultant je 
povinen bez zbytečného odkladu předložit Objednateli přepracovanou 
Měsíční zprávu, kteiá bude odpovídat požadavkům této Smlouvy, 
objednatel není povinen k zaplacení jakýchkoli splatných faktur 
Konzultanta, dokud Konzultant nepředloží Objednateli přepracovanou 
Měsíční zprávu, která bude od povídat požadavkům této Smlouvy."

„Konzultant se zavazuje předložit Objednateli závěrečnou /práv u, která 
musí obsahovat informace a hodnocení přípravy a aktuálního stavu 
Projektu (..Závěrečná zpráva"). Závěrečnou zprávu Konzultant 
projednává s (řbjednatelem. Struktura a obsah Závěrečné zprávy budou 
v předstihu dohodnuty s (íbjednatelem.

Závěrečná zpráv a musí obsahovat přehled o postupu realizace Projektu 
a celkovou finanční situaci Projektu.

Konzultant je povinen předat Objednateli Závěrečnou zpráv udo pěti (5) 
kalendářních dnů ode dne uplynutí Doby pro dokončení. Úprava této 
lhůtyje možná pouze po předchozím schválení Objednatelem."

3.10.2

4 ZAHÁJENÍ, DOKONČENÍ, ZMĚNA A UKONČENÍ

4-1 Pod-Článek 4.1.1 se nahrazuje novým zněním:

„Smlouva je účinná ode dne jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Objednatel je povinen uveřejnit Smlouvu v Registru smluv do 5 
pracovních dnů ode dne jejího podpisu oběma Stranami; uveřejnění

4.1.1
Účinnost smlouvy

13



Siulouvv v Registru smluv je objednatel (“mněn be/ /bv tečného 
odkladu, nejpo/déji wik do 24 hodin. oznámit Konzulty ntov 1,"

4.2

Zahájení it dokončení )'<>d*éláock 4,2.1 se tiiil 1 ra / u j e nov v m /jiCtiítn:1.2.)

.Konzultant zahájí politování Služeh, jjLmik’ ohdrží od < >h jedna tele 
pokvri k zahájení |>jsk\lovarií Služeh, a to ml data měděného v tomto 
pokvmi. Datum zahájení Služeb musí b\t stanoveno v pokvuu 
< >l>je< Ijmtele tak, .il>1 j 1,1 *t,i)o jiejdi h e k 4. dni a jk'i 1 k)/* léji d<> j5. ilne<>de 
dne doručeni po kinu k zahájení poskitováni Slu/ch Konzulty ntov 1, 
1'okvn k /yhájení poski hnáni Služeb bít objedny teleni učiněn 
písemně a stává se úéinním okamžikem doručení clo dispoziční slérv 
Konzultanta.

Konzultant musí \ poskv hnáni Služeb íádué pokračovat v souladu n 
lwrnionoj>inmcm vvh”l”ieinm dle Pcxl-čláuku 4.10 a lóž \ souladu 
s linrmonojpamom .1 skul očním postupem praví na Díle na straně 
Zhotovitele. .1/ do |>oliv pio dokoiiěení.

objednatel udělí K”i)/ullanl”i 1 |v>kvn k/uhájení poski hnání Sln/eb 
nej po/děj i ilo;j měsků od dala účin nosí j Smloiivv. Straní* se dohodli*. že 
pokud nebude Kon/ullanlovj ze slianv (objednatele udělen pok\n k 
/uhájení poski to vání Služeb do 15 kalendářních dmi od uzavření 
Sinloinv, je Kon/ultant |vmincii minimalizovat veškeré Náklodv na 
zajištění pnpiavvuostj 1'erscmálu Konzultanta.

Slinil v m‘ dohodiv, že v připni lé, že objednatel neudáli Konzultantovi 
I u >k v n k za 1 lá ji' n i (“ >-k v to v á 11 í S) n žel mni i u piv nutí f»i i d mi < >d u/a' re n í 
Snilo co >, n.i lež í Ko 11 zu 1 ta n tc >v i ko rn (vel i /.iee' e ' v * i pi c >ka za tel 11 ě a úěe 11 lě 
iinalo/enjeh Nákladu na /aiišlěuí připraveno'Li Personálu Kou/ullanla; 
Konzuli anlov i vsak nenáleží ná limita škodí* v tet né ušlého zisku, ani 
žádné jiné nárokv peněžitého ěi jiného chji aktéru.1'

1 't >pl ň i iji> se nmí Pod *t*lá n ek 4.2.2, k ten z ni n á'l< 'dm 11 ě:4 a.2

.Službv budou Konzultantem poskv továm do Dohv pro dokončení, 
kterou se rozumí Unita v délce )«* měsíci) od Data zahálení Služeb, 
sl.movcilého v pokmn t )bjrdil,i1eli> Koil/illlanlovi dle l’od*élánku 4.2.1.'

1 dphmjese noví pod-éláuek 4.2.5, klen’ /.ní následovně:1.2.4

,Kejpo/ději do .4 kalendářních dni) po uplvuutí Dohv pro dokončeni ie 
Ko 11/1111 a n I |« n i mm prt 4 t >ki < Li rně p h ■< la I < >|>jn 111 a tel i v eš k e i v 
dokument', které v souvislostí s jxvskv Imáním Sln/eb převzal za 
< ^jednatele (pokud ji/ ncbvh < >bjcdnalelj pícdáuv dřívej, /ejména.
.1) píeji mne i protokole;
b) se/na niv stnvehníeh deníků v cel né předání stavebních deníků 
Koii/nll.mírni;
e) skutečné zaniéíení/" Ivěeni staveb;
e) Závéiečnou /práv u a "hodnocení o či unos Li kooidináloia IK>ZP a 
v vhodnoeení Záv é) eěné /]i) áv v; a
I) pí ípudné další dokumentv jx>žadov.iné Uhiednateleni, kterév/mknou 
pn (loskvtování Služeb a budou nr/lnlné ]'iv) rádné |iosk\tování Služeb 
a/nebo pro rádnou jx*alizaui Projektu.

Kon/ultant cKlpovídá n< úplnost .1 správnost pívdávynvch dokumentu. 
Dokumentv budou Konzulty litem předám s detailním soupisem 
pivdávameb dokumentů. NVnMi v Prílo/e 1 fK’oA*n/j sřn/ebl stanoveno 
jinak, musí bvt dokument.' předám v/dv i v digitální Pumě v podobě a 
formátu požnuli >v a něm objednatelem, umo/nujieí jejich další v v užití 
< Jbjt^lnateleni. ’

4.« Pod *ělá ni>k 4.4.1 se 1 lc )]i I iin j e ná šimli >v 11 á •4 d
Změny

14



„Každá/měna Sm)oum musí lni provedena ' sou Indu se //V/."

V 1'od-článku se slov a J‘řípntvtt a pivdlo/cnt Uikoiých návinu j? 
fiiHlahrtioit xht/h»u‘ mší

4.:b*

1'od-článek -Kl.rj x' na bia/uje novém zněním:

.objednatel může kdvkolív po dobu trváni léto Smlouvv požadovat 
/menu (tj. snížení nebo/výšení) m/s.) Im Služeb („VaHmx**). Objednatel 
muže lake požádal Konzultanta o pie* l)<>/eii! ji')i" návrhu tíkajícího *e 
UaV|||OV a Ilé VatíaeC.

V případe požadavku < >bjednatele na sníženi nv.sjhu Služeb je 
Kon/u lioni povinen to tnul o požadavku whovet. V případě požadavku 
Objednatele na /mšciii in/saliu Služeb je Konzultant povinen tomuto 
požadavku vvliověl, pokud mu ' toru nebrán! vážné duvodv. kleiv lx*z 
/ln tečného cxlkladu o/námí objednateli. Variace nesmi /působil 
pcxlslalnou /měnu v 10/sahu a povaze Služeb.

Variace rmižebvl vvdáno v souvislosti - jakémkoli.

dodalkv k ťiilo/e i IKo/stt/t .s/užebj a k l'ril<ve z l/Vrsond/. 
uy/wern. /oří/cm <i .du/lni třclich osob fjoi,htlocu>t<} 
Ohjťihuilrlem]',
vvjuršlěiiíin éá*li Služeb,ale pouze lelidv, neiíMi lotoéást Služeb 
< >l >je* lna tel'1 n i no dá le v v žad* i v á n a,
/měnami \ pošloupncx^U nebo načasováni poskvlováui Služeb; 
/měnami \e /|>usobu implementace Služeb; 
ná\rliv předložen^ni Kon/ullaulem (na žádost Objednavatele 
nebo jinak) a písemně přijatí mi' >b jed na telen 1-

(a)

řb)

(c)
(d)
(0

.)akák”h Vaiiaee musí lni me/i Stranami písemně dohodnula. l)”kle*li k 
Variaci, tak;

,i) pn sníženi mz.sahii Služeb se cena odpmíriapíríni způsobem sníží;
b) pii /v vše ní io/.salin Služeb nati lániet* llěžní eh služeb biu Ion Iv to 
Sl užbv |u )\ a žov á nv /a I ž* ida leči lé sl u/l n. i iebude-1 i S l rai 1a m í d*) b* )d nu li > 
jinak;
c) bude-li mít \'ai laee dopad do termínu pi o dokončení Služeb, Doba pro 
dokončení m* přiměřeně uprav í písemnou dohodou Stran.

deslli/A* není písemné dobodv Stran ohledně Variace dle loliolo l’od* 
článku 4.;?.; 5 dosažen*) do čtrnáctí (14) dnů od obdižení písemného 
požadavku na Vanad Kon/u) lan lem nebo není možné dohodnout me/i 
Sl ranami všcrlnn dopad v Variace předli ni. než Koii/nllanl zahájí práce 
na Variaci, mnže 1 )bjctln,i1el pmslivdnietv im písem něho oznámení 
nařídil Kon/.ulUmlovi, abv zahájil piáce na Variaci, a Kcm/.ullanlse musí 
límlo o/ná měním řídit. Kon/u) Lmtoví musí Int v lom to případě 
/a placen v čá>tkv na základě .skutečně \\ naloženého času a položkových 
trn staiímcnveli v 1’iílo/e \(Miminu o plulhtt]. a jeslliže lakové 
položkové cen \ nejsou sl a novem, (\ik piiniěivnvmi položkové mi cenami 
aždodobv. dokud nebude Stranami dosaženo doluxlv o všeeh dopadech 
Variace."

44
Zpoždění V prxl-ělánku 4.1.1 se slova Jhj /<• /n/seru m/suát< uiwho tiúkladú 

povet/ováno /a IXiduUvtié sltt/lu/, u" a Jel dolní pro dokončení Slu/eb 
říms; bfif fjodle ioho prodlou/vnu." ruší

1-4-J

4-5
Název 1'od-článku 4..) se mění následovně. „Vvšsi moc'Vvíší moc
1‘od-ělánek 4.1.1 se nahrazuje novým zněním:4.1.1

„Vvšší jiuxí se ro/umi mimořádné událostí nebrmkolnnMi;

a) klené nemůže dotčená Strana o\ ládal:

Jš



b) proti které bio Síranu nemohla učinil opatření před uzaxřením 
Sm bmv:
i-) klinv se pu jejím xzni ku nemohla lni o Strana ííěelné x\li mnít m*boji 
překonat či r-.l\ nitit;
cl) ktei on nelze' |“»dMalné míře přičíst druhé Straně."

Pod-článek 4..".^ se nahrazuje novxin zněním:4-.‘-y

.,le*tli/e je nekleté ze Sti.io / dii'í-lu Vxšší mocí biánéuo ' plnění 
jukxelikoli jejích /áx.i/kii podle Smlonxx, mu*í lato Síranu dál o události 
neb” okolnosti zakládající Vx-šší moc oznámení dmhé Straně a musí 
specilikoxat /áxu/kx,' jejichž plněn! jo jí bráněnu nznámem irnjs! hvt 
podánu do čtrnácti (14) dmi potom, eo si tnlu Strnnn 11 unlomila nebo 
měla 11'ědomil ptíslušuou *k utec* mni, nebo okolnost /.ikládající Vxššj 
nu-.'.*'

PopJmiie se no\\ Pod-rlánek 4./Í.4. klerx zni'4-5-4

Každá ze Sti.m 11111*1 u< všech oknlno*lí xx naložil xeSkeré přiměřené úsilí 
k minima li/má ní jakxclikolíx nákladu a zpoždění při plnění Smlouw x 
du.sledku Vxšší moci. I)” tčená Síran a iiium dáldiuhé Straně oznámení, 
kd\ý pi vstane hvt Vxnší moci oxlixiíoxána ‘

Hojiliiujc *e umí Pod-clánek 4.5.1, kleix zní:4-5-I

„Jestliže ic Konzultantoxi Vxšší moci Inánéno x plnění jak\cl)k”lix 
záxa/ki) podle Smlonxx, noho poskvtovúni Služeb musí lni přerušeno y 
důvodu léto Vxšší moci. rozbodne Objednatel o dalším postupu plněni 
Smlonxx.''

4-r*
Nopiuění povinností, 
přerušení a ukončen i

Pod-ělánek 4.6. 1 *e nahrazuje noxxní zněním:4.6.1

.Objednatel je oprávněn kcivkolix. dle sxého xv lučněho uxá/ení a hey 
nxcdcní dúxtdii. pna ušil pixixúdělií xšerli nebo části Služeb n,i y.íkládě 
písemného oznámení adresoxuného Konzultantovi, ,1 Kon/ull.nil rnn*í 
x lakoxém pn|\idc provést patřičná opatřeni k přerušení Služeb a 
k zj mezení x/niku škod v Objedná lei i no i později do " dnu od ohd) žení 
tohoto oznámení. Objednatel má práxo kdvkolix píerušení po.*kxtoxáni 
Sin zeb otlxol.i1 11 a /ákl.itlě písemného oznámení adresovaného 
Kon/nll.nilovi, vlakovém piip.itlé je* Koii/nllanl povinen obnmil 
)Kk*kxloxáni Služeb nejpo/déji do 14 dmi pole, e<> Konzultant obdrží 
takové oznámení."

Pod •článek 4.0 u *e 11a li rázuje noxxní zněním'4.0.U

..Objednatel je opráxnčn odstoupí! od Smlonxx, pokud Konzultant bez. 
í ad něho din od 11 neplní sxé povinnosti podle Smlonxx*. (ibjednale) muže 
od Smlonxx odsloupildle loliolo Pod-elánku až pole, co dá Konzultantoxi 
14 tlnu předem oznámeni, xe kleivni upozorní ,* xxzxe jej k nápravě a 
Kon/nl1.m1 xe sl.nmxené Ihiité nezjedná nápraxu."

V l’od*ělánku 4.b.;t se x prvním odstaxeí sloxa ,ukonči/ Smlouvu" 
na lu azuj i sic >x v. < kIs i oitpif > kI Stu lom <tf".

4-b.S

Na závor Pod-článku doplňuje novx odstavec. klen /ní;

.V případě od*tnupení nebo jiného předčasného ukončení Smlonxx 
nenáleží Konzultantoxi kompenzace Nakladli, ani náhradaškodx xěelné 
ušlého zisku, ani jiné nárokx penéžilého ěi jiného e ha niklem, vzniklé 
x souvislosti «. ukončením Snihnix x.'1

Ooplňuje *e noxí Pod-ělánek 441.4. klen zní:44i.4

.Sírám mohou od Smlouxx* od slon pil pouze x tom nrz.s.)lm, xc* klére'm 
jiel 1 x ln ke clni <>d>l<ut|kn 1 í Sniloux a rádiič s|>lnénn.

16



OcMrmivmm nd SmloiiM nejsou dotčeni přípi»<Jtió tnuokv < >bjcdjiate)e 
na srnlu\ ní pokul> nebo na náhradu škixb, které vznikly v důsledku 
porubení povinnevalí z lálo Smlouvy Konzul lan tem.1'

Hopl lil iji* se no\\ Pud-článek 4.6 kteK /ní:4A.p»

„objednatel muže tuto Smlouvu ukončit be/ udání důvodu oznámením 
Konzultantovi " výpovědi Smlouvv svvpovčdni dobou' délce 2 měsíců, 
V\původní dob.) počíná běžet dnem následujícím po doručen! oznámení 
o výpovědi Smlouvv Kon/ultnutov i. |4nb,i pj-o dokončení nastane 
I w “les Ij i í dc n \ v | v >\ čil n í d< 11n

lioplňuje se nov v )'od-ělánek 4,<).t>. klei*> zní:

„Po nnbvtí účinnosti výpovědi, odstoupení nebo jiného předčasného 
ukončen! Srnlouvv mu'í Konzultant piové‘t jinliičná opatření 
k za mezení x/niku škod v objedná telí a okamžitě ukončil poskvtováui 
veškerých Služeb mimo čí unos li, kleixé nesnesou odkladu, ke kleiým dal 
f )h jednatel phemm |>ik\n, nebo kteiv jsou nezbytné /.1 účelem odíraný 
životná uinjetku nebo pro be/j teč nosí |)[|,i."

lioplůuiese uo\\ Pod-ělánek 4 který zní:

„žádná SIidiui nesmí od Smloin\ odstoupil ani ji ukončit jinak ne/ 
způsobem .1 z důvodů '(slovně upravených ve Smlouvě. Použití 
j.i k ve h kol i v iis 1,1 nov e 11 í ol >ča 1 i-kélu i /á koníku 1 iel“ i jiných | >1 á' n ícl 1 
píx’d|>Ísu týkajících se mo/nosli odstoupení od Smlouvv nebo jmélio 
ukončení závazku ze Smlouvv ze /ákonmeh důvodu se v v bičuje.'1

4. <«7

4*"
Kuru pec n podvod Pod-článek 4." m‘ nahra/uje novvm zněním:4"

„objednálei je opiáwién ihned ixULoupil ixl Smlouvv, pokud bude 
prokázáno. že Konzultant porušil povinnosti dle Ikxl-článku i.to.'1

4.8
Výjimečné službv Pod-ělánek 4.8.1 se ruší bez náluadv.4.8.

4<>
Práva h povinnost strnu V Pixl-článku J.9.2 se n* slova „Pvd-čWttiku 9.;fv kládu jí slova (•Ji'.4.9.2

4.10
llnmioímgíHin I )c»plň 1 ije s<• nov v článek 4.10 Narun<mij> mm, kterč /11 i 11 áskslov ně:

..Kon/ulluni je povinen předložil < ibjednulelj do 14 dnu od (Hilu /uhájeni 
Služeb ]xx;áteční harmonogram. Výchozím bodem hnrmonoj>iamu (z 
hlediska času) je Nalum zahájení Služeb, od nějž >e bude harmonoŘiam 
mlv íj<4‘

4.J0.1

..Každý liainionoj>mni musí obliboval;4.J0.2

j) tabulku s předpokládá ním časovým mzsahem zapojeni všeth cle mi 
Ke.) liz.) čn íli o Iv mu Kon/ullant.) pí i puvk\l ování Služeb ' jedimllivvvh 
mésícíeli;
b) [fcupis jednot lí v velí činností, které budou v jedno tlí v velí měsících 
v vkoná'á nv 1 ed no ll iv vm 1 ěle n 1 Išeal izační lio tím u Konzul ta n ta: 
e) časovou osus významnými milní kv při pos kilová ní Služeb, 
d) v případe aklu.ili/ovanélio liu rumu osnímu přehledné vyznačení znicii 
opi rdi pícdcliu/cjíci verzi liJinionoj>intnuč'

„Kdykoli jakýkoli předchozí lumnonoyram pívstane zobni/ov at skutečný 
postup puskUování Služeb nebo není jinak v souladu s pu\innos1mi 
Konznllanla, musí Konzultant předložit ()h jednateli ak1uali/u\anv 
liJiuionoj>intn, kletý přesně /olna/uje skutečný pi»stup prvskvtov ání 
Služeb.

4.H».S

17



Konzultant je
návaznosti na počáteční harmonogram předložený Zhotovitelem, který 
bude schválen v souladu se Smlouvou na zhotovení Díla.

povinen aktiuili/ovat svůj harmonogram vrovněž

Kdykoli Objednatel Konzultantovi oznámí, že harmonogram (ve 
stanoveném rozsahu) neodpovídá Smlouvě nebo nezobrazuje skutečný 
postup poskytování Služeb nebo není jinak v souladu s povinnostmi 
Konzultanta, musí Konzultant předložit Objednateli do čtrnácti (14) dnů 
|x> obdržení tohoto oznámení Objednatele aktualizovaný harmonogram 
\ souladu s touto Smlouvou.

Jestliže Objednatel do čtrnácti (14) dnů po obdržení aktualizovaného 
harmonogramu nedoručí Konzultantovi oznámení, ve kterém uvede, v 
jakém rozsahu tento harmonogram neodpovídá Smlouvě, musí 
Konzultant postupovat ve shodě s tímto harmonogramem a v souladu s 
jeho dalšími povinnostmi ze Smlouvy. Objednatel je oprávněn se při 
plánování svých činností na tento harmonogram spoléhat."

„Strany se budou vzájemně informovat o všech aktuálních či možných 
budoucích okolnostech, které by mohly vést ke zpoždění při poskytování 
Služeb nebo ke zvýšení nákladu na jejich poskytování. Objednatel je 
oprávněn požadoval, aby Konzultant předložil odhad předpokládaného 
vlivu budoucí události nebo okolnosti na poskytování Služeb."

4.10.4

5 PLATBA
5-i
Platba Konzultantovi

Pod-článek 5.1.1 se nahrazuje novým zněním:5.1.1

„Objednatel musí Konzultantovi zaplatit odměnu za Služby v souladu 
s podmínkami stanovenými v Příloze 3 [Odměna a platba]. Celková odměna 
za Běžné služby bude činit nejvýše Přijatou smluvní částku. Odměna za 
případné Dodatečné služby bude stanovena podle počtu skutečně 
odpracovaných hodin za Dodatečné služby' a tile hodinových sazeb 
uvedených v Příloze 3 [< klíněna a platbaJ. I lodi nové sazby uv edené v Příloze 
3 [(klíněna a platba] jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy.

Přijatá smluvní částka je sjednaná jako konečná a nepřekročí tel ná odměna 
za veškeré Běžné služby. Přijatá smluvní částka pokrývá všechny' smluvní 
povinnosti Konzultanta a všechny náklady, které mu v souvislosti s 
poskytováním Běžných služeb vzniknou (režijní náklady, souvisící výdaje, 
správní a jiné poplatky, dopravné, stravné apod.), ledaže Smlouva nebo 
právní předpisy stanoví jinak. Celková výše odměn Konzultanta za 
poskytnutí Běžných služeb a Dodatečných služeb nesmí v souhrnu 
přesáhnout částku uvedenou v cl. 1.3 Přílohy 3 [Odměna a platba], ledaže 
práv ní předpisy stanoví jinak.

Konzultant je s celkovou výší odměn za poskytnutí Běžných služeb a 
Dodatečných služeb stanovenou v čl. 1.3 Přílohy 3 [Odměna a platím] 
srozuměn a považuje ji za dostatečnou s ohledem 11a rozsah a povahu Služeb, 
dobu trávní této Smlouvy a umožňující Konzultantovi dosáhnout 
přiměřeného zisku. Dosažení limitu pro výši odmén za poskytnutí Běžných 
služeb a Dodatečných služeb stanoveného včl. 1.3 Přílohy 3 [Odměna a 
platba] není důvodem pro jednostranné ukončení této Smlouvy ze strany 
Konzultanta."

Pod-článck 5.1.2 se odstraňuje bez náhrady.

Pod-článek 5.1.3 se* nahrazuje novým zněním:

„V případech, kdy Objednatel požadoval, aby Konzultant zaměstnal vybrané 
konzultanty jako své Poddodavatcle, honorář náležící těmto 
Poddodavatelům je Konzultantovi splatný navíc k vlastnímu honoráři

5-1-2

5-1-3

IS



Konzultanta, 'lim není dotčeno omezení maximální výše odměny 
Konzultanta uvedené v Pod-článku 5.1.1.“

Doplňuje se nový Pod-článek 5.1.4, který zní:5-I-4

„Objednatel nebude Konzultantovi poskytovat zálohy. Strany výslovné 
vylučují použití § 2611 občanského zákoníku.“

5-2
Unita splatnosti

V Pod-článku 5.2.1 se číslice „28“ nahrazuje číslicí „30“.5.2.1

Pod-článek 5.2.2 se doplňuje následovně:5.2.2

„I )ohodnutou kompenzací za opožděnou platbu se rozumí úrok z. prodlení ve 
výši stanovené obecně závaznými práv ními předpisy."

5-4
Poplatky Konzultanta 
tíx*tím stranám

Pod-článek 5.4.1 se odstraňuje bez náhrady.5-4-1

5-5
Sporné faktury

Doplňuje se nový Pod-článek 5.5.2. který zní následov ně:

„Nebude-li jakákoliv laklura vyslavená Konzultantem obsahoval všechny 
údaje a náležitosti podle platných práv nich předpisů a smluv ních ujednání, 
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybné, je Objednatel oprávněn fakturu 
vrátit Konzultantovi bez zaplacení. Konzultant je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V tomto případě je běh 
původní Unity splatnosti přetržen a nová Hnita splatnosti začne běžet 
doručením řádné opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli."

5-5-2

5<»
Nezávislý audit V Pod-článku 5.6.2 se počet měsíců „12" nahrazuje počtem „24“.5.6.2

6ODPOVĚDNOSTI

6.1

Odpovědnosti a 
kompenzace mezi stranami

Pod-článek 6.1.1 se nahrazuje novým zněním:

„Konzultant odpovídá Objednateli za škodu a jinou újmu, kterou mu při 
poskytování Služeb způsobí porušením povinností vyplývajících ze 
Smlouvy, Smlouvy 11a zhotovení Díla nebo příslušných právních 
předpisu, nebo z důvodu jiného pochybení Konzultanta při poskytování 
Služeb."

6.1.1

Pod-článek 6.1.2 se nahrazuje novým zněním:

„Objednatel odpovídá Konzultantovi za škodu a jinou újmu. kterou mu 
způsobí porušením povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo 
příslušných právních předpisů. Odpovědnost Objednatele za šk<xlu a 
jinou újmu se však omezuje pouze 11a odpovědnost za škodu a jinou újmu

6.1.2.

19



způsobenou úmislné nebo / hrubé nedbalostí. Konzultant <Jíi)c nemá 
'iiéi Objednateli tnuvk iu» náhradu nepřímící) a následných škod ;uii 
ušlého zisku."

1'od-t lánek 6.1.;} se nahrazuje novým /ně ní ni:

„1 (dělení jakéhokoliv souhlasu éi schválení' žbjednatcle Konzultantovi \ 
*on\i»)osti * poskytováním Služeb není poUtzením spiáuiosti |uislupii 
Konzultanta, a pmtn uděleni souhlasil čí schválení objednatelem 
nezbavuje Kon/uliania jeho plné odpovědnosti /.i rádné poskvtování 
Služeb a nezakládá žádnou odpovědnost nu straně Objednatele.-

6.2 1'od-é lánek (<.2 se odstraňme bez náhradí.
Trváni odpovědnosti

6.3

Omezení kompenzace
Pod-é lánek 6 .jj se odst rabuje ho/ náhindv.6:5

Pod-é lánek 6..pj se odstraňuje bez náhradí.

l'od-0lánek se odstraňuje bez náhrad).<>.dO

6.4

Odškodněni
Pod-é lánek 6 4 seodsliaňuje bez nálnadv.

6.r>
Výjimky

l'”d-ělánek 6,1 se odstraňuje bev náln ad>.

6.6 Doplňuje se umí é lánek 6.6 Odpovědnost za vadv, který /ní následovně:
Odpovědnost zn vady

„Konzultant odpoi ídá za vadí, které mají vvsledkv poskytnutích Služeb 
i čase jejieli odevzdání Ob jed na telí. byť se projeví a/ později. Právo 
Objednatele /a lozí j po/do 1 i v zní klá vada, kterou Konzultant způsobil 
po rušen ím sv é pov j nn< >s t i

O.í*. J

„Konzultant neodpovídá za vady, které bvh zpusobem použitím 
nevhodných podkladu převzalveh od objednatele nebo jnlonnaci a 
závazní eh po kvn udaných mu Obiednatelem. pokud Konzultant ani při 
u naložení veškerého úsilí a náležité odborné jvéée nemohl zpstit jejich 
imhodnosi, nebo pokud na jejich nevhodnost písemné upozornil
objednatele a ten na ixm/.ilí podkladu n inlortnucí nebo plněni svých 
pokv nu tnul.'1

0.6.2

,1 ,lmta pro oznámeni vad činí šedesát (60) dnu ode dne. kdv obiednatel 
v.itlu yjislil, nej po ztlé ji vš.ik do pěli (3) let ode díle, kvil došlo ke '/llikll 
piislušné vadl

6.6.;t

.Konzultant je povinen vadv na své nákladeodstranil.'”6.6.4

„Objednalcl má ve v/luhu k v udám námkvdle občanské ho zákoníku V 
píjjxulé, že Objednatel uplatní nárok na odstranění vadí, je Konzultant 
I* 1 v i nen ne j p< vdej i do j 5 d n 11 < -.D >1 <d 1 ve n i oz ná n ic n i 1 ad.

6 6.1

a) dohodnoul v Objednatelem způsob a li-vnim oilslraněn! léclito vad:
b) prisloupil k ods1 ranění v.uli*. a 1oÍ v případě, že jí neuznává. Náklailv 
miodstiiméni ind> nese Konzultant i ic sporných pí ipadech až 
do rozhodnuti s|xu u.

Oznánicnim vad se kiomě písemného oznámení (na]iř reklamačního 
dopisu a pod.) lozutní Uiktéž opsáni 'ad, popr. uvedeni, jak se* vady 
pi oje v ují, v zápise (protokolu) o převzetí.'”

2D



„Nehudnu-li v ach Konzultantem odstraněny ' dohodnutém lermínu. 
ucho nepřišlou pí-) i Konzultant k odstraňování iad \ soul jdu 
s předchozím l*od-článkem, má objednatel právo/jdaI odstranění vad 
n,i rúkl.uh kon/iillimli) jinému subjektu."

é.r>,6

„V píipadOsponio kvalitu(o u/nání 'ad.') výsledku |vosky lnutých Slu/eb 
budou Strany takový spor řešit postupem dle článku H."<>.(>-

Smluvní pokuty 1 )< >| >1 ti ujc *e j i< >' > é ku ie k či.~ Smluv ní | iok iili, k lei ý /ují láskxh > v uč

f Jhjednalelje opiávněn po/a den jt po Konzultantovi zaplacení smluvní 
po kuti i následujících případech:
.i) i případe. /o Kon/ult.int poruší svou povinnosl přenést řádné ke ml rolu 
I ii es ru i'li ,korn ple111 oM i a ú 11| rn )'li j.i ké ho k ol i' vy úé I o\ á 11 í j 11 <s | |i vel i él ie > 
/lioloi iuiem jako souě.isi žádosti o pntvi/ení plalbv jiodle článku l | 
Snilenn\ nj /hoLovení Díla. j Lakové vyúčtování bude nadhodnocené 
(zejména, bude-li obsahoval položkv njiíe, kteié neměli být ve 
wúčlování moden v), j pokud mél Kon/u linul objevil tul o dnbu,
|0-lupo'.l|di In s rádnou odlioilliHI péčí, .i v důsledku lakového 
|iorii*ení povinnosti dojde ke.' /výšení odměny či jakékoliv jiné platby, 
kleiá bude nebe* má bý i zaplacena < >bjedna teleni iakéniukolii dodav j Lei i 
v lámo i I'loje klu (zejména /hotov holí), opioti víši ov bílém čí platbi 
v \ čísle né na /áik lm lé vv úč t e n án í pí c/ kc iiima nélie • Ke m/ ul t.in tem, .snil uv n í 
|iokuUi:

0-.1

* \e výší ^.(h»o Kč, pokud čáslka /výšení cxlměm nepřevýší částku 
lo.oem Kč;

* v o v vší m.ooo Kč, pokud částka /viseni e* líném pivvésí čáslku 
^oei.eioo Kéa nepřevýší Oá*lku y.ooo.ooo Ké.
* ve v vši 2«m»oo Kc, pokud částka /visení odmění picí vší éá'lku 
e.o(Hn»oo Kča nepřeivší částku lo.aoo.oao Kč;
* i e* visi o,/*, '¥> / éáslkv odpovídající částce a í se ní extmém. pokuel lolo 
zvýšení převýší částku io.ooo.ooo Kč;

l>) v případě, )v Kon/ullanl poruší jakoukoliv /e si velí pminnoslí 
uvedem ch v 1'od-článku i.O, smluvní ixikulu ic vvší oj / Přijaté 
smlniní čúslki /j každý případ ]x>rušení povinnosti (i případe 
jednorázového porušení povinnosti), a to i opakovaně:

o) v případě, /e Konyult.nit be/ pčedrho/iho písemného stmldasu
< ^jednatele selu áli Zhotov ileli jakékoliv variace dle Článku ij Siukmw 
n j / hotovení Díki, nebo schválí jaké ke»lu narokv(e)aimv) /lie>le>i ilele dle 
1’od-článkn uo.i Smlouvv na /hotovení l líLi, nebo prodlou/í Milník v 
a /nebe • Dobu pro v lo ke ničení Díla tile Pod-élá nk n 8.4 Sudou v l na 
zhotovení Díla, srn linu i po kulu ve v vší 1 'v> / Přijaté suilinui éáslkv za 
ka/clv |‘íí|Kid porušeni povinností;

d) i případě, /o Ke»n/iiltant bude 1 prodlení s odsti juéníin vady dle l’od- 
élánkn <i.(>.*5 smluvní pokutu ve výši 0,05 ‘Ji, y Pnjalé siidniní éáslkv t<* 
kd/dv /apoéalv den prodlení a ka/dou vadu;

e) v príp,idě, /e Konzultant nebude plnil povinnosti ic v /taliu ke 
ktaitrole k 1 jlíti pí tji ádění Díla. nebt> \ e v/taliu k laklurac 1 proi edení eli 
pr.ioí Zlmlov ildeni, a lov ro/.salm slnimveiicni Smlouvou na /hotovení 
Díla, smluvní (xikutu ve výší oj % r P/ijdlé smluv ní éáslkv /a ka/dv 
píj|xul ivorušení [lovuiiussti (v případě jednoiáz-nélio |«krušeni 
povíuncssti). y to 1 opjkouné, a v případě pnxllcuí se splněním léto 
povinnosti ve v vší iuju % / (‘řijalésmhiiníčáslkv/.i každý /j počatí den 
prodlení se splněním povinnosti;

e) v případě, že Kon/ullant 1 vu uší jakoukoliv jinou svou povinnosl 
11 plíi a|ící ze Smlouvy nebo Smlouii na /lioloiení Díla, neuvedenou 
pod písni, a) - e) výše, a ne/jedná nápraiu ani i příměivné lliúté 
stanovené v píše ni né vv/vé < >bjexlnatele k ná plavé, smluvní pokutu ve 
vvšín,r 15 '>> / )1 ři j a té si u I u v ni éáslkv za každý | >i í (Kul | ki uše n í i* >v íj i n< >slí 
(v případě jednorá/ovélio porušení povinnosti), a to i opakovaně, a v

2 I



případě prodlení se splněním télo povinnosti ve výši 0,01 96 z Přijaté 
smluvní částky za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti;

„Objednatel je oprávněn započíst jakékoliv své splatné pohledávky 
vzniklé za Konzultantem na základě Smlouvy z titulu smluvní pokuty či 
náhrady škody dle § 1982 občanského zákoníku, a to z nejbližší 
Konzultantem vystavené faktury."

„Uplatněním nároku na zaplacení smluv ní pokuty ani jejím skutečným 
uhrazením nezaniká povinnost smluvní stran) splnit povinnost, jejíž 
plnění bylo smluv ní pokutou zajištěno.“

„Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení písemné výzvy k 
úhradě smluv ní pokuty Konzultantovi obsahující stručný popis a časové 
určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje."

„Dopadá-li
Konzultanta dvě a více ustanov ení o smluvní pokutě, uplatní se 11a takov é 
porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v 
nej vyšší částce."

6.7.2

6.7.3

6.7.4

jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti6.7.5 na

6.8 Doplňuje se nový článek 6.8 Náhrada škody, který zní následovně:
Náhrada škody

„Sjednáním ani úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Konzultanta, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši vedle 
smluvní pokuty."

6.8.

6.9 Doplňuje se nový článek 6.9 Celková výše součtu smluvních pokut, který 
zní následovně:Celková výše součtu 

smluvních pokut
„Smluvní strany se dohodiv, že maximální cviková výše součtu všech 
smluvních pokut uhrazených Konzultantem za porušení Smlouvy 
nepřesáhne částku 25 96 z Přijaté smluvní částky."

6.9.1

7 POJIŠTĚNÍ

7-
Pojištění odpovědnosti a 
odškodnění Pod-článek 7.1.1 se nahrazuje novým zněním:

„Konzultant je povinen sjednat pojištění profesní odpovědnosti za škodu ve 
smyslu § 2861 a násl. občanského zákoníku, způsobenou třetí osobě při 
poskytování Služeb dle této Smlouvy, a to s minimální hranicí pojistného 
plnění pro každou škodnou událost ve výši Přijaté smluv ní částky.

Konzultant je povinen předložit kopii pojistné smlouvy nejpozději před 
podpisem Smlouvy. Pokud je Smlouva uzavřena s více subjekty (tzn. 
Konzultant představuje sdružení subjektu), musí pojištění pokrývat 
odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě kterýmkoli ze subjektů 
představujících Konzultanta. V případě předložení více pojistných smluv 
platí povinnosti uvedené v tomto Pod-clánku Smlouvy pro každou takto 
předloženou pojistnou smlouvu (tj. minimální hranice pojistného plnění, 
lhůla pro předložení kopie pojistné smlouvy Objednateli, doba trvání 
pojištění, smluvní pokuta atd.).

7.1.1

22



Kon/nll ani y.ijíslí platnost pujišténí\ plném iir/saliu po ivlon John 1r\ání 
posk\1o' ání .Nlníeb tři o .Nin lom v. a pln tni* n ňciniu* pojištěni Objednateli 
kcbkoliv IUI v v žádání 'jím >tnnou*IK* lllŮtO d<>lo/J pH*elln/ením pojistili* 
stnlmi".

Puji st n.i sin li »u' n nosm í 11 hs.i hi a n t ij stn n i a 011 í \ \ I uOn j íoí (»lp< a éi I n< isl 
plnění pojiví mm (t/\ ivluks / poj i s třu í) s '\jhnkoii v \ luk odpo\ídajíck h 
m lukům st.uiii.uxloč uplatňovaným u* '/tabu k obdobnému piedmélu 
I v >j iš tči ij na trh ii (u ivk> n n ,u i í | 'i >j i* 11 n cl i *) u/cl 1' (\*s kc i c| > nl >) iec. I»m lc* li h > 
objednatel požadovat, je Konzultant povinen nocímI posoudit mc pojistné 
smlouvy pojivá nadmu makléři určenému objednatelem.

Jestliže K<>n/ullunl jako pojišťující Strana neu/avíc anebo nedrží' platnosti 
jKkjistiicm sniliniMi, ucho nepředloží uspokojivý důkaze kopii jiojjsliié 
sinlomi i souladu Miiednáními tohoto ťod-ělánkii, ncl>o ucposkvtne 
součinnost vidoucí I; nnplném zámoru doví a Udné |>>jistin* odiranv 
n h j ci Inn I ele (v náv n / n< i.sti n.i 1 ni h< a né (> )•* ) u /cn í v ériiéhc) 11 )/sn lni 
předložené pojistní* smi ohm} tik* tohoto Pod-élónkn, inu že Objednatel 
(podle mc volbv a um/ l>\ b\)a dotčena jakákoli práva ucl>o opravné 
prostiedkv) u/aviil pouštění im příslušné dixlaledué pojistné knti a platil 
pa tnené pojistné napřímo. Kon/uItant je v takovém přípailé povinen 
f ihjednaleli uhradil příslušné éá.stkv v hodnolé loiioto pojistného a 
souvisejících poplatků zaplacených < žbjednotelcin pojistiteli.*'

ťod-ělánek ~.i.2'C nalna/uje novém zněními■.1.2

„Voškoré náklmlv Kon/ullanla na pojištěni jsou /ahrnutv v l’řijalé smím ni 
cé'lce.*'

ťod-ělánek se ruší bez nálnadv.

7.2
Hoj ííté ni 
objerl n»tch*

majetku 7.2 1 ťod-ělánek 7.2 1 .se* nahni/11 je* novým /nénínv

„Veškeré náklad' Koii/nllanla na pojištén 1 jsou y.ihrmil v v Přijali* smluv 11Í 
částce.'1

ťod-ělánek “.2.; 5 >c i uší ho / náhmilv.“.2,;i

SPORY A ROZHODČÍ ŘÍZENÍ

ft.I
Sminiť i\*.vcní sporu

l’od-éljnok «.u >c nalu j/uji* umím / lícním:ti.1.1

„V/nikm-li / léto Smloii" nebo i strm isltrsli s ní j,ik\'koli s|>or, sejdou se 
/ás1 u|H'i N ti, ni iltr řlrnávti (14) dmi po písemném po//id,i'kn j cil né yi* Síran 
'/.neseném nn Sliním dni ho u a hud<>u jednal \ dobré 'i re*. nb\ sixn " řešili. 
Nedo|de-li 11 j této sebii/co k uícsoní sporu >mírnou cv>tou, bntk* >poi 
ro/hodnul na náuh 1 cílné /o Sluň obětními >oiidvs tím, /c ro/boilosáni 
všoeh piip,idn\rli spinu '/nik-ijivírli /c Smlon" nebo ' sinnislosli s níjedlc 
ilolimls Slmn ' praMnnoei soiidiHVské ivpnblik\ ”

R.2

Mcdiaec
šlánek H.2 Mcdincc se rusi bc/ nálnad'.

Rozhodci řízení
(lánek Koz bodci Íi/ení se )*uší bo/ náliudi.



9 ostatní ujednaní

9-1

Promlčecí Hnita Doplňuje se nový článek 9.1 Promlčecí Hnila, který zní následovně:

„Strany tímto v souladu s ustanovením § 630 odst. 1 občanského zákoníku 
výslovné sjednávají, že promlčecí Hnita ohledně prán Objednatele 
vyplývajících ze Smlouvy je deset (10) let."

9.1.1

9-2

Započtení
Doplňuje se nový článek 9.2 Započtení, který zní následovně:

„Konzultant není oprávněn k jednostrannému započtení jakýchkoliv svých 
pohledávek proti jakýmkoli pohledávkám Objednatele ze Smlouvy.

(ibjednalel je oprávněn započítal jakékoli své pohledáv ky /a Konzultantem 
vůči jakékoli pohledávce Konzultanta vzniklé ze Smlouvy nebo v její 
souvislosti.”

9-2-1

9-3
Nebezpečí
okolností

změny Doplňuje se nový článek 9.3 Nebezpečí změny okolností, který* zní 
následovně:

„Konzultant na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 občanského zákoníku a není oprávněn domáhat se po 
Objednateli a/nebo soudně obnovení jednání o Smlouvě ěi zrušení Smlouvy 
z důvodu podstatné změny okolností zakládající hrubý nepoměr v právech a 
povinnostech Stran. Konzultant šije vědom, že Objednatel považuje účast 
Konzultanta ve veřejné zakázce při splnění požadavku na kvalifikaci za 
potvrzení skutečnosti, že Konzultant je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 
občanského zákoníku schopen při plnění Smlouvy jednat se znalostí a 
pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím. že jeho 
případné jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži."

9-3-1

9.4

Ochrana osobních údajů 
(GDPR)

Doplňuje se nový článek 9.4 Ochrana osobních údajů (GDPR), který zní 
následovně:

„Stran) berou na vědomí, že Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujcdnávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Strany berou taktéž 11a v ědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Kvropského parlamentu a 
Rad\ (lil ) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o /rašení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších 
předpisu. Ochrana osobních údajů ve Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.”

9-4-1

9-5
Poskytování Smlouvy a 
součinnost při kontrole Doplňuje se nový článek 9.5 Poskytov ání Smlouvy a součinnost při kontrole, 

který zní následovně:

9-5-1

24



.Strany 'e smyslu zákona t. iub/1999 Sh„ o svobodném přístupu k 
inlurinaeínt, \o znání pu/déjsiali předpisů, hormi 11a vědomí. íe nhjednniel 
je povinném vubjeklenu ve snnslu tolmlo zákona, .1 prii U*nto náel sí 
sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním vcškeneli inlomuieí 
• il isaženv cl 1' c S oi Ir ni' 0 /ad a tel ui u,

Siranv výslovně souhlasí, abv Sin lom a hvla modena v (Vntrnlní o\ idone i 
smluv (<T.S) \ od ano Ob jod nato lam, která jo veřejné přístupná a klaná 
nlifvilmjo údaji* o smluv nich stranách, předmětu Smlom v, číselném 
o/juéení Smlouvy, dateeh p«.-jjlir» |v»l|ijsu ,1 plín text Smlouvy. Strany 
vy'lovné prohlašují, /o skutečnosti uvedené ve Smlouvo nepovazují /a 
iilx hodní lajemství ve smvsln ustáno'oni 5 ^04 občanského zákoníku, a 
udělují svolení k jojioh užiti a zveřejnění ho/ stáno'oni jakýrlikuliv ilalsiali 
podmínek.1'

<J.Í>

V v I iiěiij íeí ustnno vci 1 i
ohěanskélm zákoníku

l^oplňuie se nov v článek o.<> Vvluěupcí ustanovení občanského /akoníku, 
kleli zní následovně:

„Strany se dohodly. že pro účely Smlouvy vy luiují použiti k 5f>~. k 5 )H odst. 
2 'ěta druliá, k ri>N odst. j. i? r,|o odst. j věta první, k \ k k 
i"H8odsl. z, *51“‘«,a'? i7<>;p § i"«»a'? jkou občanského zákoníku uav/ialty 
založené Smlouvou. ’

•> š



Příloha i

ROZSAH SLUŽEB

Funkci Konzultant* vykonává společnost SDRUŽENÍ INŽ-NH-PROMYSLOVÝ PALÁC, vzniklá n;i 
základě Smlouvy o společnosti ze d ne 2021. jejíž společníci jsou inžený ring dopravních staveb 
a.s. a NOSTA-1IFRT7. spol. $ r.o. Základní povinnosti a pravomoci Konzultanta jsou stanoveny ve 
Smlouvě, uzavřené dle vzorové smlouvy o poskytnutí služeb mezi Objednatelem a konzultantem 
(tzv. F1DIC W11ÍTF BOOK).

Konzultant, jakožto správce stavby, bude poskytovat Služby nejen v souladu s výše uvedenými 
smluvními dokumenty ve smvslu tzv. F1D1C VVIIITE BOOK. ale rovněž v souladu se standardv 
činností splávce stavby dle .Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem. First Rdít ion 1999. verze překladu CACF. 2015, t7.v. F1DIC RF.D 
BOOK.

Konzultant bude ve vztahu k Dílu -Rekonstrukce a dostavby Průmyslového paláce'
provádět činnosti z-i účelem splnění předmětu -1 účelu Smlouvy, kteié jsou dále podrobné 
specifikovány v této Příloze 1 a Zvláštních podmínkách, a to obecné za účelem řádného plněni 
Služeb dle Zadávací dokumentace, Smlouvy a Smlouvy na zhotovení Díla. jakož i konkrétně v 
souvislosti stinnostmi jednotlivých tlenu Realizačního týmu Konzultanta.

Služby Konzultanta budou poskytovány v souladu se Smlouvou a se Smlouvou na zhotovení Díla. v 
souladu se všemi obecné závaznými předpisy a normami upravujícími řádné poskytování Služeb, 
včetně obecně závazných předpisu BOZP, a dle pokynu Objednatele.

V této Příloze íje stanoven rozsah Běžných služeb, přičemž Objednatel zdútazňuje, že se jedná o 
výčet minimálního standardu, který'je Konzultant povinen poskytovat. Jedná se tedy pouze o 
demonstrativní vvtet, přičemž Běžné služby zahrnují též provedení veškerých činnosti nebo služeb 
v této Příloze výslovné neuvedených. avšak alespoň obecně souvisejících se Režnými službami 
uvedenými v této Příloze, jež jsou nezbytné k řádnému a včasnému plnění Smlouvy a Smlouvy na 
zhotovení Díla. a k dosažení účelu Smlouvy..le na Konzultantovi, aby identifikoval další relevantní 
činnosti nezbytné k rádnému a včasnému plnění Smlouvy a Smlouvvna zhotovení Díla, a k dosažení 
účelu Smlouvy.

»»»

Obccnv nonis činností Konzultanta1.

Úkolem Konzultanta je výkon dohledu nad průběhem stavby s cílem upozornit Objednatele na 
případné zpoždění v realizací stavby, na nekvalitně provedené práce, chyby v projektových 
dokumentacích, chyby ve fakturacích stavby, na výrazné odchvlkv od deklarovaných výměr nebo 
technických vlastností provedených prací nebo dodávaných materiálu.

Předmětem závazku bude komplexní rozsah činnosti správce stavby, tzn. odborný' dohled a 
sledování efektivity vynakládaných prostředku ve vztahu k požadovaným výstupům stavby a 
vyhodnocení prací. Součástí plnění je rovněž optimalizace projekčních řízení pro včasné zjišťování 
problémů a připlavu návrhu opravných opatření, včetněevent. vypracování oponentních posudku 
projektové dokumentace.

Úkolem Konzultanta je zajišťovat zejména průběžnou kont jolu a dohled nad průběhem realizace 
Díla a nad plněním smluvních závazků všech zhotovitelů vyplývajících z uzavřených smluv o dílo s 
důrazem na kvalitu a způsob prováděni prací, dále řídit a koordinovat činnosti zhotovitelů, 
projektantů a jiných osob podílejících se na stavbě, vyhodnocovat práce a kontrolovat faktury 
zhotovitelů, schvalovat předběžné -1 konečné ceny prací a rozhodovat o vznesených nárocích 
zhotovitelů.



2. Bii7.ŠÍ popis činností Konzultanta

I. REALIZAČNÍ FÁZE DÍLA

Konzultant bude v rámci této fáze plnit poksns Objednatele a zejména následující činnosti:

i) TECHNICKÁ SPRAVA DÍLA

součinnost při vypracování a implementaci kontrolního a zkušebního plánu 7hotovite)e 
stavby:
kontrola včasné stavební píipjaveností pro navazující stavební činnost:
kontrola spiávností piujcktové dokumentace pio provádění stavby a vvtobní dokumentace
a kontrola nápravy zjištěných nedostatku, upozornění Objednatele, projektanta a
zhotovitele na jakékoliv zjištěné nedostatky projektové dokumentace;
hlášení a vyjádření k případ nvm archeologickým náleziim. po předchozím informování
Objednatele;
výko n ve Š ke i é Í nže nýrs ké < o b sta ra v atels ké) ci n n os ti s ou v i sej íc í se zaj 1 stě n í m 
souhlasu s realizační (výrobní) dokumentací požadovaných částí stavby u Odboru 
památkové péče M1IMP, případně u dalších DOSS:
průběžná kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb po celou dobu realizace 
stavby a jejich shody s dokumentací provýbčt zhotovitele (DVZ)a pudtobnuu dokumentací 
zhotovitele stavby;
kontrola dodržováni technologických postupu, technologických přestávek a kontrolního a 
zkušebního plánu;
kontrola použitých materiálu a výrobkíi a jejich shoda s DVZ a podrobnou dokumentací 
zhotovitele stavby;
kontrola duplicity stavebních ptačí (duplicitní stavební ptáče se odstraní); 
kontrola a přebírání veškerých konstrukci, které budou v ptíiběhu prací zakiytv; 
kontrola dosaženi kvalit v stavebních prací dle příslušných ČSN, projektových dokumentací 
včetně specifikací prací:
kontrola řádného vedení stavebního deníku zhotovitelem a provádění zápisu do něj; 
pořizování fotodokumentace stavby v rozsahu dostatečně dokumentujícím jednotlivé fáze 
stavby;
kontrola dodržováni podmínek RIA, podmínek stanovených územním rozhodnutím a 
stavebním povolením, příp. společným povolením stavby a nařízeními či jinými úkonv 
stavebního úřadu a DOSS po dobu realizace stavby:
kontrola provádění prací zhotovitelem dle projektové dokumentace stavby a podmínek 
příslušných orgánů a instituci získaných při projednávání dokumentace k 0R a $P; 
kontrola dodržováni obecně závazných právních předpisu, majících vztah k prováděni 
stavby a stavebních prací:
kontrola dodržování obecných technických požadavku na výstavbu, kontrola dodržování 
notem i jiných technických předpisu;
kontrola dodržování opatření k zajištění čistoty, pořádku, BOZI* a ochrany životního 
prostředí na staveništi;
přejímka dodávky vybraných materiálu, stavebních dílu a technologického zařízení při 
stavbě:



kontrola řádného uskladnění materiálu, strojil, ^aří^ení a konstrukcí na staveništi; 
sledování provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek výrobkil, materiálu, konslnikcí 
a prací a kontrola jejích výsledku:
kontrola re ví 7 nich 7 pra v dodaných 7hotovitelem stavby;
kontrola a přebírání dokončených stavebních prací, dodávek a služeb včetně kontroly 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a jejích vyhotovení ve formátu XC4 a patřičných 
dokumentací dle zásad platného vydání zvolené cenové soustavy (OTSKP. C$ L*R$, RTS);
kontrola a účast při předepsaných zkouškách materiálů, rozvodu, zařízení a konstrukcí, 
kontrola jejich výsledku a dokladu o zkouškách, atestech a certifikátech v souladu s 
právními předpisy:
kontrola správnosti a úplností zjišťovacích ptotukolií a oceňovaných podkladu -1 jejich 
soulad s příslušnými smlouvami uzavřené mezi investorem a zhotovitelem stavby, včetně 
sledování a kontroly stavebních a montážních deníku;
odsouhlasení stavebních prací pro fakturaci, schvalování předběžné a konečné ceny: 
kontrola zajišťování nezbytných opatření k odvrácení škod při ohrožení stavby vč. zajištění 
havarijních opův zhotovitelem stavby;
spolu pláce s pjujekt autem a se zhotoviteli pří optimalizaci projektových podkladu (zejména 
Dokumentace pro provedeni stavby - Dl'$); 
pjlíbezná kontrola aktuálního přehledu platné DPS;
kooiďinacc a poskytnuti součinnosti Objednateli a projektantovi s vv pracování piojcktové 
dokumentace změn stavby (DZS) a zajištěni a příprava dalších potřebných podkladu dle 
pokynu Objednatele pro tento účel:
kontrola souladu DZS se zadáním pro její zpracování (zejm. stavebním programem, 
podkladovou studií a pokyny Objednatele);
kontrola DZS z pohledu její věrné úplností (zejm. úplností DZS a soupisu stavebních puči, 
dodávek a služeb), souladu DZS s rozhodnutím o povolení 7mény stavby před dokončením 
a stanovisky dotčených orgánu státní správy, souladu se stavebním zákonem a jeho 
prováděcími právními předpisv a ZZVZajeho prováděcími právními předpisv;
organizace a zajištění dílčích přejímek stavby;
organizace a účast na dílčí přejírnce stavby, a to včetně případného zajištění účasti osob 
stanovených Objednatelem;
kontrola provozních zkoušek jednotlivých komponentu, funkčních celku a komplexních 
zkoušek, koordinace zkoušek a měření;
zaj i Štr n í post 11 pu se zhotov it e 1 c m ve doi u* j m 11 k odst ra ne ní vše eh vad a ned od č l kli a ko n t rol a 
odstraněných vad a nedodělků;

2) FINANČNÍ SPRÁVA DÍI A

výkon činností cenového manažera stavby, průběžné sledování a vyhodnocování nákladů 
stavby, průběžná optima 11 za re ecnv stavby, kontrola fakturace, agenda změnových listu a 
finální vyúčtování stavby;
poskytování ekonomického a finančního poradenství a podkladů Objednateli pro jeho 
efektivní a rychle rozhodovaní o potenciálních variantách v realizaci stavby;
průběžná komunikace $ Objednatelem, popř. Objednatelem nominovanými subjekty 
(konzultanty), zhotoviteli a veškerými zúčastněnými subjekty;
kontrola správností, přesnosti, kompletností zjišťovacích protokolů, daňových dokladů a 
faktur vystavených dodavatelem stavby a jejich porovnávání s objednávkami a uzavřenými 
smlouvami,

Konzultant plně odpovídá za formální, číselnou, věrnou a cenovou správnost 
zhotovitelem vystavených a Konzultantem potvrzených faktur,



Konzultant je povinen při kontrole faktur sledovat, zda jsou vystaveny zhotovitelem 
v členění objektové skladby v návaznosti na projektovou dokumentaci a v členění a 
7atřídění jednotlivých oddílu stavebních prací dle jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek CPV\

Konzultant je dále povinen kontrolovat. 7da jsou jednotlivé ceníkové položky 
uváděné pud uddílem stavebních pnící označeny devítimístným číselným kódem dle 
specifikačniho systému stavebních konstrukcí a prací, soustavy vydávané UR$ 
Praha, a.s., kterým se vymezují dodací a kvalitativní podmínky díla.

kontrola čerpání finančních prostředku dle Smlouvy na zhotovení Díla;

kontrola čerpání finančních prostředku dle skutečného stavu provedených stavebních 
prací, dodávek a služeb a stavu Stavby:

duhled nad dud t žením iuz poctového rámec stavby a spolupiáce píl pí usazení nezbytných 
opatřeni k dodržení rozpočtového rámce, rozumí se tím zejména kontrola nákladu nad 
ucelenými celky dle projektové dokumentace:

měsíční vyhodnocení prostavénosti a schválení částek k fakturaci podle podkladu o rozsahu 
pí uvedených puči ud technického dozoru:

vyptucování měsíčních přehledli: náklady a propočet (piostavenost, změny a víeepiáee) ve 
standardním výstupu dle požadavku Objednatele, pokud nebude dohodnulo jinak; 
zpracování finančních podkladu ve vztahu ke slav bé pro

přípravu návrhu ro7počtu kapitálových a běžných výdaji) Objednatele na příslušný 
rok a jejich předání v jím stanoveném lozsahu a tet minu;

sestavení slřednédobého a dlouhodobého výhledu investiční výstavby Objednatele 
v jím stanoveném rozsahu a termínu:

7.abe7peČení věcně správné a plynulé úhrady faktur zhotovitele stavby u Objednatele, a to i 
piustiednlctvím ptavídelnéhu styku s Objednatelem

• je-li soi ičást i sta vby n e za bu dova ný d rob ný h m ot n v d I ou h od obý m aj e te k d o h od n oty 
40 tis. Kč. musí bvt na něj zhotovitelem stavby vystavena samostatná faktura - 
daňový doklad {úhrada 7 berných výdajů):

jde-li o stavbu, n níž Objednatel uplatňuje odpočet DPH na vstupu, musí bvt 
součástí daňových dokladu prohlášení, že pláce a činnosti obsažené ve faktuře - 
daňovém dokladu budou po dokončení a vydáni kolaudačního souhlasu součástí 
vyčíslení pořizovací ceny investice, která bude předána HOM MHMI* a současně 
převedena do správ v a nájmu organizace, se kterou hlavni město Praha uzavřelo 
nájemní smlouvu, dle které je nájemné zdaňováno na výstupu;

zpracování písemné informace o přípravě a prii běhu vvstavbv jednotlivých staveb formou 
komentáře pro účely zpracování zprávy o čerpání rozpočtu do Rady hl. m. Prahy a 
Zastupitelstva hl. m, Prahy a to pravidelné pololetně vždy nejpozdeji do 5. dne mesíee 
následujícího po daného období (tj. do 5. dne července a ledna) 
identifikace rizikových položek rozpočtu a možnosti ke snížení nakladu; 
operativní uplatňováni nametu směřujících k úsporám behem výstavby a ke z hospodárné ní 
budoucího piovozu (užívaní) dokončené stavby;

provedení inventarizace majetku a závazku zajišťované investiční výstavby ve smyslu 
ustanovení § 29 zákona č. 563/1991 $b., o účetnictví;

7pracování podkladu pro odpis nepoužitých projektových dokumentací stavby na základě 
výsledků inventarizace, dojde-li k němu;

posouzení objemu víceprací a ménepraeí, nároků Zhotovitele dle Smlouvy na zhotovení Díla 
na zhotovení Díla, oprávněnosti a požadované ceny;

kontrola a pot vržení zpracování změn smluvního závazku podle Smlouvy na zhotovení Díla

věcná správnost a úplnost návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 7měn. 
a to včetně zatřídění jednotlivých položek:



.správnost ;i úplnost finančního ocenění níívrhn .soupisu .stavebních prací, dodávek 
a služeb změn v souladu se Smlouvou na zhotovení Díla;
vyjadřování se ke všem dodatkům a změnám 7 věcného a cenového po hledu Je? jsou 
předkládány k odsouhlasení Objednateli, projednání změn (méně - víceprací) se 
zhotoviteli a Objednatelem;
ko n trol a vv sle d kíi p roj e ke n íc h z m e n n a vrh ov a nýc h C D s o hl e d e m n a hos pud á rn ost 
jednotlivých řešeni.

přijímání, kontrola, revidování a evidence veškerých bankovních záruk předkládaných 
zhotovitelem, uplatňování práv 7. bankovních záruk dle pokynu Objednatele: 
přijímání, kontrola, revidování a evidence pojistných smluv předkládaných zhotoviteli 
stavby, uplatňování nátukií z pujistnéhu plnění dle pokynu Objednatele;

3) ČASOVÁ SPRÁVA DÍLA

konzultace termínu přípravy a realizace mi základe kvantita ti v nich a kvalitativních 
požadavku Objednatele - příprava zpracováni rámcového harmonogramu; 
sestavení rámcového harmonogramu připravy a realizace stavby;
prii běžná aktualizace rámcového harmonogramu přípravy a realizace stavby a kontrola 
veskervch činností účastníku stavbvs cílem dodržet rámcový harmonogram:
dohled nad zhotoviteli při vypracování harmonogramů pro jednotlivé části staveb a 
dodávek (upřesnění specifikace, vzoj kování, výjuba. montáž, napojení mi Inzenýtské sítě. 
období uváděni do provozu, datum dokončení, atd.);
kontrola harmonogramu předložených od zhotovitelů z hlediska dodržení zadání stavby: 
kont rula postupu stavebních puči, dodávek a služeb z hlediska plnění hai monogramů, 
časového plánu prací a uzavřené Smlouvy na zhotovení Díla;
upozorněni Objednatele a zhotovitelů na neplněni harmonogramu prací zhotoviteli stavby, 
příprava návrhu opatření na odstranění ta kov ve h nedostatků a příprava podkladu pro 
uplatněni smluvních sankci (dle pokynů Objednatele):
bezodkladné informování Objednatele o všech závažných okolnostech ovlivňujících plnění 
termínů stavby;

4) administrativní sprava díla

seznámení se s obsahem a podmínkami všech povolení a vyjádření příslnšnveh 
veřejnoprávních oigánú a organizací Jakož i s doklady, na které tyto dokumenty odkazují a 
s obsahem všech dodavatelských a dalších souvisejících smluv;
dohled nad shromážděním projektové dokumentace, stavebního deníku a jiné 
dokumentace stavbv. zajištění její evidence a archivace pro Objednatele;
organizace a účast při předání staveniště zhotoviteli, vyhotovení předávacího protokolu o 
předání a převzetí staveniště, shromáždění dokumentů Objednatele potřebných pro 
předání staveniště:
komunikace se zhotoviteli a dalšími subjekty na základě procedur definovaných ve 
smlouvách se zhotoviteli:
zajištění koordinace informací, zodpovězení požadavků na informace, požadavky na změny'
(méně - a více prače), pokyny pro zhotovitele;
přetendrování jednotlivých částí stavby dle pokynů Objednatele;
spolupráce s autorským dozorem stavby (projektantem), komunikace a řešení problémů a 
konstrukčních detailu s projektantem, Objednatelem a zhotovitelem, příp, zpracovatelem 
podrobné projektové dokumentace;



spolupráce s ostatními partnery, zejména s koordinátorem BOZP při zabezpečení BOZI* na 
staveništi, spoluúčast na běžně kontrolní činnosti na úseku B07,P;

organizace a účast na kontrolních dnech stavby a poradách organizovaných 7hotovitelem 
stiivby. Objednatelem nebo jeho pověřeným zástupcem, a dále veškerveh porad a jednání 
určených Objednatelem, a pořizování zápisu 7 nich;

organizace a účast na jednáních o problematice stavby určená státními orgány nebo 
obecními (městskými) úřady, a pořizování zápisu z nich;

pravidelné schůzky s odpovědnými techniky zhotovitele na stavbě, projednání, monitoring 
a kontrola pnící a činností.
včasné a plavidel né infbtmování Objednatele o průběhu realizace’ stavby a o skutečnostech 
významných pro sledování a řízení průběhu provádění stavby, jakož i dodržování 
povinností zhotovitele prí plnění Smlouvy na zhotovení Díla;

bezodkladné informování Objednatele o všech závažnvch okolnostech ovlivňujících 
termíny, kvalitu čí stavební náklady výstavby;

vedení a řízení agendy smluvních vztahu se zhotoviteli a jinými účastníky stavby

příprava a zajištění opatření k sistaci závazků a ke zrušení a odstoupeni od smluv 
dle pokynů Objednatele:

příprava a zajištěni opatřeni k cesim práv a závazků smluvních stran (delimitace) 
dle pokynů Objednatele:

uplatňování práv ze závazkových vztahu v rozsahu prováděných činností u všech 
správních orgánů a právních subjektů, kromě zastupováni ve sporech před 
příslušnými soudy; zastupování Objednatele ve správních řízeních souvisejících s 
investiční výstavbou:

kontrola zavedení systému evidence a administrace změn stavby a následná kontrola tohoto 
sytému;

realizace změnových řízení a variací díla dle Smlouvy na zhotovení Díla:

posuzování požadavku Zhotovitele na zménv Smlouvy na zhotovení Díla (cena. termín, 
technické řešení)

součinnost při posouzení změn závazků ze Smlouvv na zhotovení Díla na zhotovení 
stavby a součinnost při jejich provádění:

zabezpečení návrhu aktualizace haimonogramu Stavby za účelem koordinace 
dodávek a prací vč. návrhů aktualizace smluvních vztahů (návrhy dodatků): 

přijímání vznesenveh nároků (claimú) od zhotovitelů, posuzování jejich oprávněnosti, 
informování zhotovitele o vznesených nárocích a jejich oprávněnosti, 
rozhodování o vznesených nárocích zhotovitele, a to ve všech případech předepsán vch 
ve Smlouvě na zhotovení Díla na zhotovení stavby (viz určovací činnost správce stavby dle 
článku 3.5 Smlouvy na zhotoveni Díla);

vypracování pravidelných Měsíčních zprávo činností Konzultanta a Závěrečné zprávy.



Příloha a

Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem

Objednáte’] Konzultantovi neposkytne žádný personál, vybavení, a ní zařízení, s výjimkou 
dokumentu uvedených v či. II. léto přílohy. Náklady na zajištění osob a věci dle předchozí věty jsou 
v souladu s Pod-článkem 5,4.1 Zvláštních podmínek zahrnuty do Přijaté smluvní částky dle nabídky 
předložené Konzultantem v zadávacím řízení.

Podklady a vybavení od třetích osob budou Konzultantovi poskytnuty v souladu sel. II, této Přílohy,

I. Personál

A. Personál Objednatele

Objednatel neposkytne Konzultantovi žádný peisonál.

11. Podklady, vybavení a zařízení

A. Dokumentace poskytnutá Objednatelem

Objednatel již poskytl před uzavřením této Smlouvy Konzultantovi bezplatné následující 
dokumentaci:

• Kopli dokumentace ke stavebnímu řízení vztahujíeí se k Dílu;
• Kopli pravomocného stavebního povolení vé, všech závazných stanovisek, 

sta n oví se k, roz h n d n u tí a vvj á d re n í dotec nýr h n rgá níi a sta n ovi ska vl a st n í ku ve re j né 
dopiavní a technické infrastruktury vztahující se k Dílu;

• Ko p i i p roj e klov é d o ku m en i ace p ro p rovád ě n i s tav by zp racov a n 011 V P Ú L> tC O 
PRAH A a.s,. se sídlem Praha 6. Podbabská 1014/20. PSČ 16000, IČO: 60193280:

• Zadávací dokumentaci veřejné zakázkv na uzavření smlouvy se Zhotovitelem 
včetně dokumentace pro výběr Zhotovitele.

• Kopií uzavřené Smlouvy na zhotovení Díla včetně všech jejích příloh

B. Vybavení a zařízení poskytnutá Objednatelem

Objednatel zajistí Konzultantovi kancelářské buňky na Staveništi s právem užívat společná 
sociální zařízení zhotovitele.

III. Slnžbv třetích osob

Objednatel na své náklady zajistil následující služby:

• autorský' dozor vr fází realizace Díla zajišťovaný'společností VPt' DECO PRAHA 
a.s.;

• služby koordinátora ROZP zajišťované společností NOSTA-1IERTZ, spol. s r.o.;



Příloha 3

Odměna a platba

i. ODMĚNA

Za poskytování Běžných služeb náleží Konzultantovi odměna ve výši Přijaté smluvní částky 
dle Zvláštních podmínek. K odměně bude připočtena DPII v zákonné výši. Odměna bude 
hrazena v českých korunách.

Objednatel bude Konzultantovi hradit odměnu za Běžné služby průběžně, jak je popsáno v čl. 
3 této Přílohy, přičemž celková odměna za Běžné služby nesmí přesáhnout Přijatou smluvní 
částku. Konzultant považuje Přijatou smluvní částku za zcela dostatečnou, pokrývající 
náklady Konzultanta za poskytnutí Běžných služeb a umožňující Konzultantovi dosáhnout 
přiměřeného zisku.
Celková výše odměny Konzultanta za poskytnutí Běžných služeb a Dodatečných služeb nesmí 
v souhrnu přesáhnout částku 20.000.000 Kč bez DPH.
Úprava cen v důsledku změny ceny vstupních nákladů (např. inflace) nebude prováděna.

1.1

1.2

1-3

1.4

2. PRAVIDLA PLATEB / FAKTURACÍ

Veškeré faktury (daňové doklady) vystavené Konzultantem dle Smlouvy musí mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

2.1

• údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ;
• údaje Konzultanta, sídlo, IČO, DIČ, zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (vložka, 

oddíl, aj.);
• evidenční číslo daňového dokladu;
• bankovní spojení Konzultanta;
• datum vystavení daňového dokladu;
• den uskutečnění zdanitelného plnění;
• rozsah a předmět fakturovaného plnění;
• číslo Smlouvy;
• kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně Smlouvy);
• číslo a název stavby Díla, a číslo a název fáze;
• fakturovanou částku ve složení základní cena, sazba a výše DPH a cena celkem;
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury za Konzultanta;
• a případně další údaje, náležitostí či přílohy vyžadované v této Příloze nebo ve 

Smlouvě.
2.2 Veškeré faktury' budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu Objednatele: 

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. Faktury je možné doručit i osobně 
nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

2.3 Splatnost každé faktury je třicet (30) dní ode dne doručení faktury Objednateli.

2.5 Dojde-li k odstoupení od Smlouvy, výpovědí Smlouvy nebo k jinému předčasnému ukončení 
Smlouvy před Dobou pro dokončení, uhradí Objednatel Konzultantovi částku odpovídající 
dosud provedeným Službám v rozsahu dokladovaném Konzultantem a odsouhlaseném 
Objednatelem. V případě, že ke dni ukončení Smlouvy nebude celková finanční částka 
čerpaná Konzultantem za Běžné služby dosahovat výše Přijaté smluvní částky, nebude



Konzultantovi zbývající část Přijaté smluvní částky (tj. část za dosud neposkytnuté Služby) 
uhrazena, neboť v tomto rozsahu nebyly Běžné služby Konzultantem poskytnuty.

2.6 V případě poskytnutí Dodatečných služeb je Konzultant povinen za tyto služby vystavit 
samostatnou fakturu, a to stejným způsobem a se stejnými náležitostmi, jako v případě 
faktury za Běžné služby.

3. ODMĚNA ZA BĚŽNÉ SLUŽBY

Celková odměna za Běžné služby, tj. Přijatá smluvní částka, činí:3-1

Kč bez OPIIPřijatá smluvní částka

DPH v Kč

Kč včetně
DPII

3.2 Odměna za poskytnutí Běžných služeb nemůže nesmí přesáhnout Přijatou smluvní částku.

Odměna za poskytnutí Běžných služeb bude hrazena měsíčními dílčími úhradami na základě 
faktur, které budou Konzultantem vystavovány vždy k poslednímu dni příslušného 
kalendářního měsíce, za který má být daná dílčí úhrada hrazena. Výše měsíčních dílčich 
úhrad bude stanovena podle skutečné poskytnutých hodin výkonu Běžných služeb dle výkazu 
provedených prací Konzultanta odsouhlaseného Objednatelem za fakturované období.

3.4 Konzultant vypracuje vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce výkaz 
provedených prací při výkonu Běžných služeb v příslušném kalendářním měsíci v členění dle 
jednotlivých členů Realizačního týmu Konzultanta, s uvedením počtu odpracovaných hodin 
za jednotlivé práce a příslušné hodinové sazby stanovené vodst 3.5 níže, a s uvedením 
celkového počtu odpracovaných hodin a celkové ceny, na kterou vznikl Konzultantovi dle 
jeho názoru za příslušný měsíc nárok. Konzultant doručí Objednateli výkaz provedených 
prací vždy nejpozdéji do 5 kalendářních dnů po skončení příslušného měsíce, k němuž se 
příslušný výkaz vztahuje. Objednatel tento výkaz písemně odsouhlasí do íu pracovních dnů 
ode dne jeho obdržení nebo v téže lhůtě vznese proti výkazu písemné námitky. Jestliže 
Objednatel výkaz písemně odsouhlasí, Konzultant vystaví daňový doklad k úhradě příslušné 
měsíční úhrady dle výkazu schváleného Objednatelem. Povinnou přílohou daňového dokladu 
bude originál písemného schváleni příslušného výkazu provedených prací za daný měsíc 
Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den 
kalendářního měsíce, k němuž se soupis vztahuje.

3-3

Hodinová sazba za výkon Běžných služeb je u vedoucího týmu Správce stavby a jeho zástupce 
stanovena ve fixní výši 1.120,- Kč bez DPH a u všech ostatních členů Realizačního týmu 
Konzultanta stanovena ve fixní výši 930»* Kč bez DPH.

3-5

4. ODMĚNA ZA DODATEČNÉ SLUŽBY

4.1 Odměna za Dodatečné služby bude hrazena na základě dílčich faktur vystavovaných 
Konzultantem za každý kalendářní měsíc, ve kterém budou Dodatečné služby poskytovány. 
Konzultant vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce vypracuje soupis 
provedených prací a plnění poskytnutých Objednateli při poskytování Dodatečných služeb v 
příslušném kalendářním měsíci (budou-li takové služby vdaném měsíci poskytnuty), 
s uvedením počtu odpracovaných hodin za jednotlivé práce a plnění a příslušné hodinové 
sazby, a s uvedením celkového počtu odpracovaných hodin a výše celkové odměny za 
Dodatečné služby za příslušný kalendářní měsíc, na kterou vznikl Konzultantovi dle jeho 

nárok. Konzultant doručí Objednateli tento soupis vždy do 5 kalendářních dnů ponázoru



skončení příslušného kalendářního měsíce, k němuž se daný soupis vztahuje. Objednatel 
tento soupis písemně odsouhlasí do 10 pracovních dnů ode dne jeho obdržení nebo v téže 
lhňtě vznese písemné námitky proti soupisu. Jestliže Objednatel soupis písemně odsouhlasí, 
Konzultant vystaví daňový doklad k úhradě příslušné odměny za Dodatečné služby dle 
soupisu schváleného Objednatelem. Povinnou přílohou daňového dokladu bude originál 
písemného schválení příslušného soupisu provedených prací a plnění za daný kalendářní 
měsíc Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den 
kalendářního měsíce, k němuž se soupis vztahuje.

Hodinová sazba za výkon Dodatečných služeb je u vedoucího týmu Správce stavby a jeho 
zástupce stanovena ve fixní výši 1.120,- Kč bez DPH a u všech ostatních členů Realizačního 
týmu Konzultanta stanovena ve fixní výši 930,- Kč bez DPH.

4-2



Příloha 4

Realizační tým Konzultanta

A. Vedoucí týmu Správce stavby
Jméno, příjmení a přip. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

jwzn. dodavatel doplní požadované údaje

B. Zástupce vedoucího týmu Správce stavby

doplní dodavatelJméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon: doplní doilavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
ixtzn. dodavatel doplní požadované údaje

C. Administrátor (asistent pro administrativní agendu, zápisy z kontrolních dní,
apod.)

Jméno, příjmení a přip. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

1). Rozpočtář

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

E. Právník

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní doílavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

F. Specialista na časové plánování (harmonogram výstavby)

Jméno, příjmení a přip. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel



Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

G. Specialista manažer kvality
Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

H. Specialista na komunikaci se státní správou (projednávání a související
inženýrská činnost)

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

I. Vedoucí technického týmu

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

J. Specialista stavební část

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní do<lavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

K. Specialista pro restaurátorské práce a repase

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel 
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

L. Specialista statik

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel



Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

jyozn. dodavatel doplní požadované údaje

M. Specialista statik ocelových konstrukcí

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

N. Specialista trubní vedení i (voda, kanalizace, plyn)

doplní dodavatelJméno, příjmení a příp. titul:

doplní dodavatelKontaktní telefon:

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

O. Specialista trubní vedení 2 (vytápění, chlazení)

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

P. Specialista trubní vedení 3 (vzduchotechnika)

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dcxlavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

Q. Specialista elektrické rozvody silnoproudé

doplní dodavatelJméno, přymení a příp. titul:

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

R. Specialista elektrické rozvody slaboproudé

Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dfMlavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel



pozn. dodavatel doplní požadované údaje

S. Specialista inženýrské objekty (inženýrské šité, komunikace)
.Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

T. Specialista požární ochrana staveb
Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

doplní dodavatelKontaktní telefon:

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

U. Specialista geotechnik
Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

V. Specialista geodet
Jméno, příjmení a příp. titul: doplní dodavatel

Kontaktní telefon: doplní dodavatel

Kontaktní e-mail: doplní dodavatel
pozn. dodavatel doplní požadované údaje



Příloha č. 2

KRYCÍ I.IST NABÍDKY

Veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vězněni pozdějších předpisu

„Stavba Č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný 
správce stavby"

Název veřejné zakázky:

Základní identifikační údaje

Zadavatel:
Název: Hlavní město Praha

Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01Sídlo:
IČO: 00064581
Účastník:

(doplní dodavatel]Název:

(doplní dodavatel]Sídlo:
Osoba oprávněná jednat 
za účastníka:

[doplní dodavatel]

IČO: (doplní dodavateli
DIČ: (doplní dodavateli
ID datové schránky (má- 
li ji účastník zřízenou):

(doplní dodavatel]

(doplní dodavateliKontaktní osoba:
Telefon: (doplní dodavatel]

(doplní dodavatel]E-mail:
Celková nabídková cena za plnění veřejné zakázky (v Kč bez. DPH)

Celková nabídková cena za plnění (v Kč bez DPH):
DPH:

Celková nabídková cena vč. DPH:
Osoba oprávněná jednat za účastníka

Podpis oprávněné osoby
razítko

Titul, jméno, příjmení

Funkce
Datum

Stránka 1 z 5



Příloha č. 3

Vzor čestného prohlášení o splněni základní způsobilosti

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby"

ID číslo Tender aréna: IN V/BU/0001/22

zadávaná v jednacím řízení bez uveřejněni dle § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

dle ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ

lb udě uveden účastník zadávajícího řízeni 
předkládající čestné prohlášeni ve své nabídce

Název:

sídlo:

ICO:}

jakožto níže podepsaný účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Stavba 

č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby" (dále jen „účastník 
zadávacího řízení") v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 ZZVZ ve vztahu k základní 
způsobilosti čestně prohlašuje, že dle ustanovení § 74 odst. 1 pism. a) až e) ZZVZ:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu

Stránka 2 z 5



dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele; podává-li nabídku pobočka závodu 

zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí pobočky závodu;
b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek;
c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištěni;
d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.

V (bude doplněno) dne_._.

Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat 
účastníka zadávacího řízení a její podpis

Stránka 3 z 5



Příloha č. 4
Vzor čestného prohlášeni dodavatele k aplikaci odpovědného zadáváni v rámci realizace

předmětu veřejné zakázky

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby"

ID číslo Tender aréna: 1N V/BU/0001/22

zadávaná v jednacím řízení bez uveřejněni dle § 63 a násl. zákona Č. 134/2016 Sk, o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ")

CESTNE PROHLÁŠENI KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNI
VEREINE ZAKAZKY

dle ustanovení § 6 odst. 4 ZZVZ

lbude uveden účastník zadávajícího řízeni 
předkládající čestné prohlášeni ve své nabídce

Název:

sídlo:

!ČO:j

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, 
zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky

plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisu České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 

bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 

poddodavatelů;

sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše

Stránka 4 z 5



smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 

srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 
na veřejnou zakázku;
řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a 

včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky;
snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní 
prostředí, zejména pak

• využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
• tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při 

realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu 

prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný 
druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k 

efektivnímu/úspornému tisku;
• předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně 

znečišťování, může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit;
• předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi 

a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a 

zdraví lidí při nakládání s odpady;
implementaci nového nebo značné zlepšeného produktu, služby nebo postupu 

souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky 

možné.

V (bude doplněno) dne_._.

Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat 
účastníka zadávacího řízení a její podpis

Stránka 5 z 5



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 
c. 134/2016 Sb.,

a násl. zákona
o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů

„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný 
správce s ta vby "(INV/BU/0001122)

Název veřejné zakázky:

Základní identifikační údaje
Zadavatel:
Název: Hlavní město Praha
Sídlo: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
ICO: 00064581
Účastník:
Název:
Vedoucí společník: 
Společník 2:

Sdružení INŽ-NH-Prúmyslový palác 

Inienýring dopravních staveb a.s. 
NOSTA-HERTZ spol.
Branická 514/140, Braník, 14700 Praha 4 
Ing. Michal Lee
člen představenstva Inženýring dopravních staveb 

053 15 522

s r.o.
Sídlo:
Osoba oprávněná jednat 
za účastníka: a.s.
IČO:
DIČ: CZ053 15 522
ID datové schránky (má- 
li ji účastník zřízenou): 
Kontaktní osoba:

v2vzv5s

Ing. Michal Lee
Telefon: 211152901
E-mail: lec@idspraha.cz

cena za plněni veřejné zakázky (v Kč bez DPH) 
za plnění (v Kč bez DPH): 15,900.000,- 

DPH: 3,339.000,-
__________ Celková nabídková cena vč. DPH: 19,239.000,-
Osoba oprávněná jednat za účastníka

Celková nabídková
Celková nabídková cena

rPodpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení Ing. Michal Lee

člen představenstva Inženýring dopravních 
staveb a.s.
za „Sdružení INŽ-NH-Prúmvslový palác" 
12. 4. 2022

Funkce

Datum

Stránka 1 z 5

mailto:lec@idspraha.cz


1.

OBSAH

4



«„*, Rek. , «t **- -*» flNVÍBUM0O1í2a|
Stavba č.

Obsah
nečíslován

Krycí list
1. Obsah nabídky

Informace o společnosti, Smlouva o společnosti_.

3. Základní a profesní způsobilost Společníků

4. Nabídková cena 

Návrh Smlouvy vč. příloh
6. Čestné prohlášení k aplikaci odpovědného zadávání

Informace o celkovém počtu listů nabídky

01
03i a Plná moc

2. 11
32
34

5. 53
58

7.

2



2.

Informace o společnosti

3



Informace o Společnosti

Vedoucí společník (1. člen Sdruženi)
Obchodní firma / Název:
Sídlo:

Inženýring dopravních staveb a.s. 
Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4
053 15 522IČO:

DIČ: CZ05315522

Osoba oprávněná jednat za 
dodavatele: Ing. Michal Lee, člen představenstva a generální ředitel

Kontaktní osoba: ,n8- Mld,nl Le<:- čten představenstva a generální ředitel 
+420 211152900, +420 21152901 
Iec@idspraha.cz

Telefon:
E-mail:

2/ Společník (2, člen Sdružení)
Obchodní firma / Název: NOSTA- HERTZ spol. s r.o.

Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2Sídlo:
IČO: 152 70 041
DIČ: CZ15270041

Ing. Ivan Hurník jednatel- 
Ing. Vítězslav Hurník, jednatel 
]ng. Vítězslav Hurník, jednatel 
+420 222 511 807 

vitezslav.hurnik@nostahertz.cz

Osoba oprávněná jednat za 
dodavatele:
Kontaktní osoba:
Telefon
E-mail:

k

mailto:Iec@idspraha.cz
mailto:vitezslav.hurnik@nostahertz.cz


SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
uzavřená ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění 

Veřejná zakázka:

Číslo veřejné zakázky:

Zadavatel veřejné zakázky: Hlavní město Praha, investiční odbor
ÍČ:00064581
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01
osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel 
MHMP
kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Rydvan, Řanda Havel 
advokátní kancelář 
Praha 1

Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasnv 
správce stavby"
IN V/B U/0001/22

INV

Legal
s.r.o., se sídlem Truhlářská 13-15, 110 00

či. r.
SPOLEČNÍCI

1. Inženýring dopravních staveb,
Sídlo:

a.s
Branická 514/140, 147 00 Praha 4 - Braník 
053 15 522 
CZ05315522

IČ:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Zastoupený:

vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23452 
Ing. Michal Lee, člen představenstva

(dále jen „Společník I “ nebo „ Inžený ring' nebo „ Vedoucí“)

a

2. NOSTA-IIERTZ spol
Sídlo:

. s r.o.
Pcrucká 61/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
152 70 041 
CZ15270041
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1398 
Ing. Vítězslav Ilumík, jednatel

(dále jen Společník 2" nebo „NOSTA-IIERTZ )

(společně též jako „společníci“ nebo „ účastnici společnosti)

uzavírají tuto smlouvu o společnosti podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb 
občansky zákoník v platném znění (dále jen „Smlouva"):

IČ:
DIČ:
Obchodní rejstřík: 
Zastoupený:

I

5



ČI. II.
NÁZEV, SÍDLO A VEDOUCÍ SPOLEČNOSTI

I. Společníci se dohodli, že společnost, bude vykonávat činnost pod názvem:

„Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác“
(dále jen jako „Sdružení")

2. Společníci pověřují správou společných záležitostí Společníka 1, nestanoví-li tato 
Smlouva něco jiného.

Sídlem společnosti a současné adresou pro doručování je sídlo Vedoucího: Branická 
514/140, 147 00 Praha 4 - Braník.

4. Bude-li Vedoucí jednat v záležitostech společnosti, pak vedle své obchodní firmy připojí 
dovětek: vedoucí iySdružení INŽ-NH-Průmyslový palác", kterým bude vyjádřena 
skutečnost, že jedná ve věci týkající se záležitostí společnosti.

3.

ČI. III.
ÚČEL SPOLEČNOSTI A DOBA TRVÁNÍ SPOLEČNOSTI

1. Společnost bez právní subjektivity byla založena za účelem společné účasti Společníka 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem:

vStavba c. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby “

číslo veřejné zakázky: ÍNV/BU/0001/22 
(dále jen „Zakázka")

2. Dalším účelem Společnosti je také spojení odborného a technického potenciálu 
Společníků v případě úspěchu jejich společného nabídky v předmětném zadávacím řízení 
pro realizaci Zakázky tak, aby Zakázka byla realizována v nejvyšší možné kvalitě a včas, 
dle podmínek a v souladu s požadavky zadávací dokumentace.

3. Společníci vyslovují závazek, že Vedoucí bude oprávněn jednat za všechny ostatní 
účastníky společnosti a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z nich, v rozsahu 
účelu zřízení této Společnosti.

4. Společnost se zřizuje na dobu určitou, počínaje podpisem této Smlouvy a konče 
okamžikem, kdy nastane jedna z níže uvedených skutečností v závislosti na tom, která 
z těchto skutečnosti nastane nejpozději: a tona dobu od podpisu této Smlouvy do:

a) ukončení zadávacího řízení, tj. do nabytí právní moci rozhodnutí o přidělení 
Zakázky jiným uchazečům nebo

b) rozhodnutí zadavatele, žc veřejná zakázka bude znišena, a to dnem jejího zrušení; 
Pokud by byly proti rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky podány námitky, pak 
dnem doručení rozhodnutí zadavatele o nevyhovění námitkám; pokud by byl 
podán návrh na ÚOHS na přezkoumání rozhodnutí zadavatele o zrušení zakázky, 
pak dnem právní moci rozhodnutí ÚOHS, který rozhodl o zamítnutí podaného 
návrhu nebo

2

(,



c) do splnění předmětu plnění příkazní smlouvy na realizaci Zakázky, a to v případě, 
že nabídka Společnosti bude vybrána mezi uchazeči a zadavatel následně se 
Společností uzavře příkazní smlouvu na realizaci Zakázky

ČI. IV.
PRÁVA A POVINNOSTI SPOLEČNÍKŮ

1. Vypracovaná společná nabídka do předmětného zadávacího řízení musí bvt před jejím 
podáním odsouhlasena oběma Společníky. V případě, že nabídku některý ze Společníků 
neodsouhlasí, není podanou nabídkou vázán.

2. Žádný ze Společníků není oprávněn podat nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení 
samostatně nebo s účastí třetích osob.

3. V případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem zadávacího řízení
vyhodnocena jako nejlepší a na základě toho zadavatel následně se Společností uzavře 
příkazní smlouvu o poskytování služeb, zavazují se Společníci podílet se na zhotovení 
předmětu plnění výše uvedené smlouvy a dle dodatků konkretizujících tuto smlouvu.

4. Společníci jsou povinni vyvíjet činnost, směřující k dosažení sjednaného účelu
Společnosti a zdržet se jakékoliv aktivity, která by mohla dosažení účelu Společnosti 
znemožnit nebo ztížit.

5. Společníci se dále zavazují chránit zájmy Společnosti, vykonávat veškeré činnosti 
v rozsahu Společnosti řádně a včas a zavazují se upřednostňovat zájmy Společnosti před 
vlastními zájmy.

6. Každý Společník se zavazuje včas informovat druhého společníka o všech skutečnostech, 
které jsou podstatné pro řádnou a včasnou realizaci účelu Společnosti.

7. Informace, týkající se činnosti Společnosti (zejména společné obchodní a ekonomické 
informace), jsou důvěrné. Společníci se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech 
důvěrných informacích dotýkajících se činnosti Společnosti.

8. Právně-podnikatelské vztahy mezi účastníky společnosti budou upraveny dodatkem k této 
Smlouvě. Tento dodatek přenese také podmínky smlouvy mezi vedoucím Společnosti a 
zadavatelem na druhého Společníka tak, aby např. platební podmínky, záruky a penále 
byly identické.

ČI. V.
JEDNÁNÍ JMÉNEM SPOLEČNOSTI

Účastníci se dohodli, že Inženýring dopravních staveb pro účel Společnosti vymezený v 
čl. III., může činit jménem Společnosti následující úkony ve vztahu k zadavateli:

• vypracovat společnou nabídku a podepsat ji jménem všech Společníků a jednat 
v dalších věcech souvisejících s podáním nabídky na provedení veřejné zakázky,

• jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících se společné nabídky účastníků 
Společnosti na provedení veřejné zakázky (a zejména v rámci účasti na otevírání 
obálek, žádosti o poskytnutí protokolů a zprávy o hodnocení nabídek, písemného 
objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů dle § 46 ZZVZ, 
písemného zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 ZZVZ, podat 
případné námitky proti úkonům zadavatele),

1.

3

7-



případe, že společná nabídka účastníků společnosti na provedení zakázky bude 
zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, k podpisu příkazní smlouvy a’jejích 
případných dodatků, k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících se 
realizace zakázky včetně ústní i písemné komunikace, včetně realizace platebního 
styku se zadavatelem, včetně oprávnění přijímat platby od zadavatele ajejich 
distribuce mezi účastníky společnosti, vše včetně podepisování veškerých 
dokumentů. Vedoucí společnosti je na základě udělené plné moci oprávněn ke všem 
právním úkonům, které zavazují druhého účastníka společnosti, zejména k přijímání 
závazků a pokynů pro a za každého účastníka společnosti.

2. K výše uvedenému jednáni udělí Společník 2 Vedoucímu, společnosti Inženýring 
dopravních staveb, zvláštní plnou moc. Vedoucí je povinen druhého společníka 
neprodleně informovat o všech úkonech ujednáních, které na základě zplnomocněni 
učinil.

3. Vedoucí je povinen konzultovat s druhým společníkem veškeré otázky, ve kterých bude 
konat rozhodnutí jménem společníků.

4. Vedoucí se zavazuje, že příjem plateb od zadavatele ajejich distribuce mezi společníky 
Společnosti bude jeho odpovědností.

• v

CL VI.
PODÍLY SPOLEČNÍKŮ

Podíl společníků na realizaci prací podle čl. III. Smlouvy a na majetku získaném 
společnou činností byl mezi společníky dohodnut v tomto poměru: Společník 1 
Inženýring dopravních staveb - podíl 50 % a Společník 2 NOSTA-HERTZ - podíl 50 %.

Čl. VII.
ODPOVĚDNOST SPOLEČNÍKŮ

1. Společníci vyslovují závazek, ž.e budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s předmětnou Zakázkou zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících ze Zakázky.

2. Ve vzájemném vztahu odpovídá každý jeden společník druhému společníkovi za škody, 
které mu porušením svých povinností způsobil. Podle této zásady je tento společník 
rovněž povinen převzít svůj podíl na škodě způsobené třetí osobě.

3. Každý jc oprávněn prezentovat s výsledkem společné činnosti podle této Smlouvy 
výhradně s poznámkou „zpracováno ve „Sdružení INŽ-NII-PrůmysIový palác“.

1.

či. vra.
VYSTOUPENÍ ZE SPOLEČNOSTI

1. Společníci nejsou oprávněni bez vážných důvodů vystoupit ze Společnosti před 
ukončením platnosti Smlouvy.

2. Společník, který ze Společnosti vystoupil, je povinen uhradit ostatním Společníkům 
veškeré škody, které jim v souvislosti sjeho vystoupením vzniknou, jakož i náklady 
související s vystoupením účastníka společníka.

4

4>



ČL DL
OSTATNÍ DJEDNÁNÍ

2. Společníka nelze vyloučit.

ČIX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zmčny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
podepsat oprávnění zástupci smluvních stran.

2' kleré.PříPadn* vzniknou z této Smlouvy, budou nejprve urovnány
uvnlmi - Společníky. Jestliže Společnici touto cestou

S&2ÍÍSSUKlKSř *" “““““ pM““ř k
3. Společnost vzniká podpisem této Smlouvy všemi Společníky.
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž

J^^mluvní 3traDa obdržl P° vyhotovení a jedno vyhotovení bude součástí

5. Společníci tímto prohlašují, že Smlouvu o společnosti si přečetli 
obsahem. Jako důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne l L'• Z

1. a musí je

a souhlasí s jejím

íkhjaU\
V Praze dne

• •• •
'ring dopravních staveb, aj.

Ing. Michal Lee 
člen představenstva

(Společník 1)H1SI§1SÍ

OSTA-HIJRT2 spoL a r.o.
Ing. Vítězslkv ftymlk 

jednotě!
íSpolečník ?fegBBS3ii•I

5



PLNÁ MOC
Obchodní korporace:

NOSTA-HERTZ, ipol a r-on IČ: 152 70 041, se sídlem Penická 61/13, 120 00 Praha 2- 
vinoíirady, zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddn C vložka 1398 
zastoupený jednatelem společnosti Ing. Vítézslavem Humíkem,
(unocnltel)

zmocňuje:

Obchodní korporaci:
?T"^h*UVeb a*., IČ: 053 15 522, se sídlem Branické 514/140, Praha 4- 

oránu:, zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 6. vložky 23452 
zastoupený členem představenstva Ing. Michalem Lečem 
(zmocněnec)

paláce; dočasný správce stavby”:
vypracovat společnou nabídku a podepsat ji jménem všech společníků a jednat v dalších věcech 
souvisejících s podáním společné nabídky na provedení veřejné zakázky 

- jednat se zadavatelem ve všech věcech týkajících se společné nabídl účastníků společnosti na 
provedení VZ (a zejména v rámci účasti na otevíráni obálek, žádosti o poskytnutí protokolů a

V'"*!?*0**'*** ”*° ^ ^ladů, vzorků nebo 
modelu dle § 46 ZZVZ, písemného zdůvodnění mimořádné nízké nabídkové ceny dle § 113 ZZVZ, 
podat případné námitky proti úkonům Zadavatele),
v případě že společné nabídka účastníků společnosti na provedení zakázky bude zadavatelem 
vybrána jako nejvhodnější, k podpisu příkazní smlouvy a jejích případných dodatků, k jednání se 
zadavatetan ve vfcch^vtach plcích se realizace zakézky vCetní ústní i písemné komunikace, 
včetně rwilizacc platebního styku se zadavatelem, včetně oprávnění přijímat platby od zadavatele 
a jejich distribuce mezi účastníky společnosti, vše včetně podepisováni veškerých dokumentů.

Průmyslového

^r^B.t4mthPnr^!.tÍlk°°v4k °Ín^‘^0Ul0 Pto°u moc! zmoco“’ skonávat prostřednictvím

pracovníky, u nichž je to vzhledem k jejich pracovnímu zařazení obvyklé.
Tato PM je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž zmocnitel obdrží 1* vyhotovení 
vyhotovení.

nebo těmi

a zmocněnec 2

V-SA toz2V Praze dne

NOSTA-iířim:*poi. I M.

Přijímám zmocnění v plném rozsahu, v Praze dne )- ** 202 ;

InŽenýring dopravních staveb, a.s.
zmocněnec

¥



3.

Základní a profesní způsobilost
Společníků



Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby"

ID číslo Tender aréna: INV/BU/0001/22

zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

dle ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ

Název: Inženýring dopravních staveb a.s. 

Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4sídlo:

IČO:] 053 15 522

jakožto níže podepsaný účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Stavba 

č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby" (dále jen „účastník 
zadávacího řízení") v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 ZZVZ ve vztahu k základní 
způsobilosti Čestně prohlašuje, že dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 
Člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou

Stránka 2 z 5

AZ



osobu v statutárním orgánu dodavatele; podává-li nabídku pobočka závodu 

zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí pobočky závodu;
b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek;
c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění;
d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.

4S %
V Praze dne

Ing. Michal Lee 
člen představenstva 

Inzenýritig dopravních staveb a.s.

Stránka 3 z 5



Strana 1 z 2

Výpis ze seznamu kvalifikovaných doflavatelú vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 23.03.2022

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název 
Inženýring dopravních staveb a.s.

1.2. Sídlo 
Branická 514/140 
14700 Praha 4 - Braník 
Česká republika

1.3. IČO 
05315522

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Michal Lee člen představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupuje člen představenstva samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištěni,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

44



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikání

Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni

Poskytovaní služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdrávi při 
práci

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Městské část 
Praha 4 05.09 2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Městská část 
Praha 4 Projektová činnost ve výstavbě 05.09.2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Městská část 
Praha 4

Prováděni staveb, jejich zmén a 
odstraňovaní 05.09.2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Městská část 
Praha 4 Výkon zeměměřických činnosti 05.09.2018

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Městská Část 
Praha 4

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 05.09.2018

Pozn. 1
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků 
Projektování pozemkových úprav
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 16.11.2018. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 07.03.2022.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 23.03.2022 
Evidenční číslo: W22030003817

I <P^2T3?Ž?Z,O0PS*'0
Lil Co»*ň rapuMu.

Mirvsterstvo pro nlsini 
rozvoj (IČ E6302222)

45



Příloha č. 3

Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby"

ID číslo Tender aréna: INV/BU/0001/22

zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 a násl. zákona Č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

dle ustanovení § 86 odsi 2 ZZVZ

Název: NOSTA-HERTZ spol. s r. o. 

sídlo: Perucká 61/13,120 00 Praha 2 

IČO: 15270041

jakožto níže podepsaný účastník v zadávacím řízem na veřejnou zakázku s názvem „Stavba 
č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby" (dále jen „účastník 
zadávacího řízení") v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 ZZVZ ve vztahu k základní 
způsobilosti čestně prohlašuje, že dle ustanovení § 74 odst 1 písm. a) až e) ZZVZ:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu

Stránka 1 z 2

AI&



dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele; podává-li nabídku pobočka závodu 
zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek;
c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění;
d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Praze dne 13. 04. 2022

Ing. VítězsJd^hjrTÚ^^*^^

Stránka 2 z 2

'Ft



ČESKA REPUBUKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
telefon: +420 244 006 III* datová schránka: vtqabcz * e-mail: rejstrik@rejtr.justice.czH

Číslo žádosti: 353055514 
Žádost doručena: 10.02.2022 13:34:09 
Zpracováno: 10.02.2022 13:34:09 
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

0353055514

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
IVAN
HURNÍK

Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo: 
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

|

Obsah evidence Rejstříku trestú Českéj-epyblikyj

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trcstů České republiky,

Konec sestav:
i

i

Kulaté razítko a podpis

Mpuntyřtsně údcjs ihned sdltlf ua shora nvalenor mha-su. aby mohla být okamiUéprovedeno ptvSeitval Tatro dokument nesbiči k 
prokazování loioítms liji 'zitké osoby.

Strana 1 z 1

mailto:strik@rejtr.justice.cz


Rejstřík trestf

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestO skládající se i 1 listu 
vznikl pod pořadovým číslem 102236_033873 
z elektronické podoby do podoby listinné, podle Sila 
č. 269/1994 3b. o Rejstříku trestů, z že se s obsahem 
v elektronické podobě doslovně shoduj.-.

převedením výpis

Praha 23 dne 10.02.2022 v 13:35

Podpis . Raz tko



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTÍ! * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
telefon; 4420 244 006 111* datová schránka: vtqabcz * e-mail: rcjslrik@rejtr.justice.cz

IfT

číslo žádosti: 353307807 
Žádost doručena: 15.02.2022 08:29:24 
Zpracováno: 15.02.2022 08:29:24 
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

53307807

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobni údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo: 
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

VÍTĚZSLAV
HURNÍK

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České lepiMky,

Kulaté razítko a podpis

Případné nepřesni> údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, aby mohlo být okamiltěptvvedeno piv.ieUeni. Tento dokument neslaičí k 
prokazováni totožnosti fyxlvki osoby.

Strana 1 z 1

ro

mailto:rcjslrik@rejtr.justice.cz


i

>
7 9 b

v

S . 20d 21

2\



mli
ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ *
_ _ TELEFON: +420 244 006 11! * FAX: +420 244 006 260 •

140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
' E-MAIL: rcjsrrik@rcjtr.justice.cz

Číslo žádosti: P80252613 
Žádost doručena: 15.02.2022 08:23:08 
Zpracováno: 15.02.2022 08:23:08 
Počet záznamů: 0

P80252613

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ 

PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby: 
Obchodní firma nebo název 
Sídlo:
Právní forma:

15270041
NOSTA-HERTZ spol. s r.o.
Perucká 61/13, Praha 2 - Vinohrady, 120 00 
Společnost s ručením omezeným

Obsah evidence Rejstříku trestii České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

prowdeno phfSfířem\ Tcnio dokument neslouží k

Strana 1 z 1

mailto:rcjsrrik@rcjtr.justice.cz


i

Vb



Finanční úřad pro hlavní město Prahu
Štěpánská 28 
111 21 PRAHA 1

V Praze 
dne

Elektronicky podepsáno
Územní pracoviště pro Prahu 2 
Vinohradská 49 
120 00 PRAHA 2
Cj.:
Vyřizuje: __
Oddělení vyměřovací I 
Telefon: 221 593 284 č. dveří: 507

DIČ: CZ15270041
NOSTA-HERTZ spol. s r.o.

Perucká 61/13 
PRAHA 2 - VINOHRADY 
120 00 PRAHA 2

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení 
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisu o neexistenci daňových nedoplatků výše

' dne 24.01.2022uvedenéh'
pod č. j. 
potvrzuje ke dni 26.01.2022

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

24



mv PRAŽSKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ

Biskupská 2752/7 110 02 Praha 1CSSZ

Adresát: NOSTA-HERTZ spol. S r.o. 
Perucká 61/13 
120 00 Praha

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.) Vyřizuje/linka V Praze dne
18. 02. 2022

Po^Iggpí o stavu nedoplatkfl pojistném na sociální 
politiku zaměstnanosti, penáte a přiráňra u bezgečgní a příspěvku na státníza

■lOlf-Hllemtj

Potvrzujeme, že právnická osoba:

NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 
Perucká 61/13 
120 00 Praha

var. symbol zaměstnavatele : IC : 15270041

nemá ke dni 18. 02. 2022 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. na státní

Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost právnické osoby.

K



Tento výpis elektronicky podepsal “MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 13 A2022 v 10:06:41. EPViď.fTTZuBtiBD3udCH6nZBVSA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 1398

Datum vzniku a zápisu: 12. března 1991
Spisová značka: 
Obchodní firma:

C 1398 vedená u Městského soudu v Praze
NOSTA-HERTZ spol. s r.o.

Sídlo:___
Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Předmět podnikání:

Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
152 70 041
Společnost s ručením omezeným

Poskytování služen v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
výroba, obchod a služby neuvedené b přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. IVAN HURNÍK

Den vzniku funkce: 19. prosince 2003
jednatel:

VÍTĚZSLAV HURNÍK,

Den vzniku funkce: 19. listopadu 2012
Za společnost jednají vůči třetím osobám, před soudy a jinými orgány 
samostatně jednatelé.

Způsob jednání:

Společníci:
Společník: Ing. IVAN HURNÍK,

Vklad: 4 005 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 89% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: ne 

Ing. VÍTĚZSLAV HURNÍK

Podíl:

Společník:

Vklad: 495 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 11% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: ne

Podíl:

Základní kapitál: 4 500 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Datum uzavření spol. smlouvy: 31.1.1991
Na společnost NOSTA-HERTZ spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Perucká 61/13, 
PSČ 120 00, IČ 15270041přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením, jako na 
společnost nástupnickou, jmění zanikající společnosti NH MEDICAL s.r.o. se 
sídlem Praha 2, Perucká 61/13, PSČ 120 00, IČ 27237184.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

Údaje platné ke dni: 13. dubna 2022 03:46 1/2
2.C.



oddíl C, vložka 1398

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě Projektu fúze sloučením ze dne 28.5.2020 přešlo na obchodní 
společnost NOSTA-HERTZ spol. s r.o., se sídlem Perucká 61/13, Vinohrady, 120 
00 Praha 2, IČO 15270041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 1398, jako společnost nástupnickou, v plném 
rozsahu jmění zanikající obchodní společnosti NH Production, s.r.o., se sídlem 
Praha 2, Perucká 61/13, PSČ 12000, IČO 27458393, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113641. 
Rozhodným dnem fúze je 1.1.2020._________________________________

Údaje platné ke dni: 13. dubna 2022 03:46 2/2
2>



v
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 13.04.2022 10:07:50

Obchodní firma:
Adresa sídla:
Identifikační číslo osoby: 15270041 
Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:

NOSTA-11ERTZ spol. s r.o.
Peruckú 61/13, 120 00, Praha 2 - Vinohrady

Ing. Vítězslav llurník (3) 
19.11.2012
Ing. Ivan llurník (4) 
19.12.2003

Živnostenské oprávnění č. I 
Předmět podnikání:
Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Ohlašovací vázaná
28.11.2007

Ing. Jiří Bartoš (1)

Živnostenské oprávněni č.2 
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 
Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovováni lesních hospodářských plánů 
a osnov
Nakládáni s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna 
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a prcmixů 
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-ohrázových
záznamů a výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsi nebo předmětů a kosmetických
přípravků
Výroba hnoj i v
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků 
Broušení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kov ů
Povrchové úpravy a svařováni kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů
a zařízení

- 1 - ZVW 2 8 WEB 0041/032

2F



Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napčtí 
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost 
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 
Stavba a výroba plavidel
Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace 
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení 
a leteckých pozemnich zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové 
a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků 
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků 
Výroba zdravotnických prostředků 
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie,
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámováni a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Zasilatelství a zastupování v celním řízení 
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měřeni, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kiilturně-vzdělávacich a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozováni tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního 
zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Ohlašovací volná
24.09.1992

Druh Živnosti: 
Vznik oprávnění:

-2- 7.VW 28 WFB 0041.032

2FI



Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č.3 
Předmět podnikání:
Druh živnosti:
Vznik oprávněni:
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Projektová činnost ve výstavbě 
Ohlašovací vázaná 
21.08.2019

Ing. Otakar Vich (2)

Živnostenské oprávněni č.4 
Předmět podnikání:
Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Ohlašovací vázaná
21.08.2019

Ing. Otakar Vich (2)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Poradenskii a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků 
Adresa: Perucká 61/13, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1004206232 
Zahájení provozování dne: 01.03.2003

Obor činnosti: Provozováni kulturních, kullurně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhu, přehlídek, prodejních a obdobných akci

Perucká 61/13,120 00, Praha 2 - VinohradyAdresa:
Identifikační číslo provozovny: 1004206232 
Zahájení provozování dne: 01.03.2003

3. Projektová činnost ve výstavbě 
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1004206232 
Zahájeni provozování dne: 21.08.2019

Perucká 61/13, 120 00, Praha 2 - Vinohrady

4. Prováděni staveb, jejich změn a odstraňování 
Adresa:
Identifikační číslo provozovny: 1004206232
Zahájení provozováni dne: 21.08.2019

Perucká 61/13, 120 00, Praha 2 - Vinohrady

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky7 po ukončeni činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského 
zákona)
I. Místo pro vypořádání závazků: Perucká 61/13, 120 00, Praha 2 - Vinohrady

NOSTA-HERTZ spo. s r.o.
1. patro

Krenišovská 241, 788 13, Vikýřovice 
Identifikační Číslo provozovny: 1010780441 
Ukončeni činnosti v provozovně: 31.12.2019

Název:
Umístění:
Adresa:

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Ing. Jiří Bartoš (1)
Datum narozeni:
Občanství: Česká republika

-3- 7VW2.S WFH 0041/032



Jméno a příjmení: 
Datum narozeni: 
Občanství:

Ing. Otakar Vích (2)

Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Ing. Vítězslav Hurník (3)

Jméno a příjmení: 
Datum narozeni:

Ing. Ivan Hurník (4)

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 2

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-4- ZVW 2 8 WEB 0041/032

31



4.

Nabídková cena

Í2.



NABÍDKOVÁ cena

Název společnosti: 
Sídlo:

Sdružení INŽ-NR-Průmyslový palác 
Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4

bez právní způsobilosti

Ing. Michal Lee, člen představenstva společnosti Inženýring dopravních staveb a.s.

IČ:
Právní forma:
Osoby oprávněné jednat 
za uchazeče:

Jako vedoucí Společník společnosti .Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác" podávajícího nabídku 
zakázku zadavanou v jednacím řízení bez uveřejněni s názvem

„Stavba č. 45029 Rek. a dost Průmyslového paláce; dočasný správce stavby (INV/BU/0001/22)"

potvrzuji, že nabízíme zajistit provedeni celého předmětu plnění veřejné zakázky za maximálně přípustnou cenu která 
zahrnuje veskere související náklady spojené s realizací předmětu plněni, jak následuje:

na veřejnou

Nabídková cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Nabídková cena celkem vč. DPH

15,900.000,- Kč 
3,339.000,- Kč 

19,239.000,- Kč

102 2V Praze dne

mg. Micnai Lee 
člen představenstva 

Inženýring dopravnich staveb a.s.
Za „Sdruženi INŽ-NH-Průmyslový palác'

35



5.

Návrh Příkazní smlouvy 

vč. příloh

Ví



KONTROLNÍ ČÍSLO: [kontrolní číslo]
pozn. doplní zadavatel před uzavřením smlouvy

Hlavní město Praha

SDRUŽENÍ INŽ-NH-PRÚMYSLOVÝ PALÁC

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 

DOČASNÝ SPRÁVCE STAVBY

číslo smlouvy objednatele: [číslo smlouvy] 
číslo smlouvy konzultanta: [číslo smlouvy]

pozn. doplní zadavatel a dodavatel před uzavřením smlouvy

[datum uzavření smlouvy] 
pozn. doplní zadavatel před uzavřením smlouvy



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
doplní zadavatel před uzavřením smlouvy
dále jen jako „Objednatel*4

na straně jedné

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

a

Sdružení INŽ-NII-Průmyslový palác
vzniklé na základě Smlouvy o společnosti ze dne 17.12.2021

Inženýring dopravních staveb
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 23452 
Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4
053 15 522
CZ05315522
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnot}', ve znění pozdějších předpisů 
Komerční banka, a.s.
35-3073430267/0100
Ing. Michalem Lečem, členem představenstva

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 1398 
Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
152 70 041 
CZ15270041
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
Ing. Vítězslavem Humíkem, jednatelem

dále jen jako „Konzultant**

na straně druhé

vedoucí společník: a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupená:

společník 2:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

zastoupená:

tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Na základě veřejné zakázky s názvem „Stavba č. 45029 Rek, a dost. Průmyslového paláce; dočasný 
správce stavby (INV/BU/0001/22) („Veřejná zakázka"), byla pro plnění předmětu této 
Smlouvy vybrana nabídka Konzultanta.

Objednatel má zájem, aby pro něho Konzultant vykonal určité služby, a to výkon činnosti správce 
S avby dle standardu KIDIC WHITE BOOK, ale rovněž v souladu se standardy činnosti správce 
stavb) dle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem First Edition 1999. verze překladu CACE 2015, tzv. FIDIC RED BOOK („Služby**), 
a v rozsahu dle Smlouvy a přijal nabídku Konzultanta na poskytnutí takovýchto Služeb.'

36



Konzultanl pro Objednatele Služby pro Projekt s názvem „Stavba č. 45029 Rek. a dost. 
Průmyslového paláce" již poskytuje, a to na základě smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 
21.12.2021, jejíž doba trvání byla sjednána na dobu určitou do 6. 5. 2022. Objednatel a Konzultant 
uzavřením teto Smlouvy navazují na smlouvu dle předchozí věty a na plnění již poskytnutá na 
.jejím zakladě Konzultantem Objednateli.

Objednatel a Konzultant se dohodli na tomto znění Smlouvy o poskytování Služeb:

1. Slova a výrazy v této Smlouvě o poskytování Služeb mají význam jim definovaný v Pod-čl. 
Obecných podmínek ve znění Zvláštních podmínek.

2. Platí, že za součást Smlouvy o poskytování Služeb se pokládají a jako její součást musí být 
ctěny a vykládány tyto dokumenty:

a) Zvláštní podmínky;
b) přílohy Zvláštních podmínek, a to:

a. Příloha 1: Rozsah služeb
b. Příloha 2: Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované 

Objednatelem
c. Příloha 3: Odměna a platba
d. Příloha 4: Realizační tým Konzultanta

c) Vzorová smlouva o poskytnutí Služeb mezi Objednatelem a Konzultantem (tj. Obecné 
podmínky);

d) Dopis o přijetí nabídky;
e) Zadávací dokumentace k Veřej né zakázce;
0 Dopis nabídky.

3. Konzultant se zavazuje, že pro Objednatele vykoná Služby v souladu s ustanoveními Smlouvy.

4. Za vykonání Služeb se Objednatel tímto zavazuje zaplatit Konzultantovi částky, které budou 
splatné podle ustanovení Smlouvy v termínech a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
zněm pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru") obou 
smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připojení posledního z nich.

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejnění zajistí objednatel. Tuto Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv též 
Konzultant, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného 
odkladu uvědomit.

1.1

39-



7' PlpWdtmn,>r;éh° TUhlaSU ?,0bsallem tét0 Sm,ouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru 
způsobem uzavřely tuto Smlouvu. a určily, že tímto

V Praze dne [datum] 

Objednatel
V Praze dne

Konzultant

Jméno: doplní zadavatel před uzavřením smlouvy 
Funkce: doplní zadavatel před uzavřením smlouvy

Jméno:
Funkce: člen představenstva 
Inženýring dopravních staveb a.s.
Za „Sdružení FNŽ-NH-Průmyslový palác"



Příloha i

ROZSAH SLUŽEB

Funkci Konzultanta vykonává společnost SDRUŽENÍ INŽ-NH-PRŮMYSLOVÝ PALÁC, vzniklá na 
základě Smlouvy o společnosti ze dne 17.12.2021, jejíž společníci jsou Inženýring dopravních 
staveb a.s. a NOSTA-HERTZ spol. s r.o. Základní povinnosti a pravomoci Konzultanta jsou 
stanoveny ve Smlouvě, uzavřené dle vzorové smlouvy o poskytnutí služeb mezi Objednatelem a 
konzultantem (tzv. FIDIC WHITE BOOK).

Konzultant, jakožto správce stavby, bude poskytovat Služby nejen v souladu s výše uvedenými 
smluvními dokumenty ve smyslu tzv. FIDIC YVH1TE BOOK, ale rovněž v souladu se standardy 
činnosti správce stavby dle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem, First Edition 1999, verze překladu CACE 2015, tzv. FIDIC RED 
BOOK.

Konzultant bude ve vztahu k Dílu „Rekonstrukce a dostavby Průmyslového paláce1' 
provádět činnosti za účelem splnění předmětu a účelu Smlouvy, které jsou dále podrobně 
specifikovány* v této Příloze 1 a Zvláštních podmínkách, a to obecně za účelem řádného plnění 
Služeb dle Zadávací dokumentace, Smlouvy a Smlouvy na zhotovení Díla, jakož i konkrétně v 
souvislosti s činnostmi jednotlivých členů Realizačního týmu Konzultanta.

Služby Konzultanta budou poskytovány v souladu se Smlouvou a se Smlouvou na zhotovení Díla, 
v souladu se všemi obecně závaznými předpisy a normami upravujícími řádné poskytování 
Služeb, včetně obecně závazných předpisů BOZP, a dle pokynů Objednatele.

V této Příloze 1 je stanoven rozsah Běžných služeb, přičemž Objednatel zdůrazňuje, že se jedná o 
výčet minimálního standardu, který* je Konzultant povinen poskytovat. .Jedná se tedy pouze o 
demonstrativní výčet, přičemž Běžné služby zahrnují též provedení veškerých Činnosti nebo 
služeb v této Příloze výslovně neuvedených, avšak alespoň obecně souvisejících se Běžnými 
službami uvedenými v této Příloze, jež jsou nezbytné k řádnému a včasnému plnění Smlouvy a 
Smlouvy na zhotovení Díla, a k dosažení účelu Smlouvy. Je na Konzultantovi, aby identifikoval 
další relevantní činnosti nezbytné k řádnému a včasnému plnění Smlouvy a Smlouvy na zhotovení 
Díla, a k dosažení účelu Smlouvy.

**#

Obecnv popis činností Konzultanta
Úkolem Konzultanta je výkon dohledu nad průběhem stavby s cílem upozornit Objednatele na 
případné zpoždění v realizaci stavby, na nekvalitně provedené práce, chyby v projektových 
dokumentacích, chyby ve fakturacích stavby, na výrazné odchylky od deklarovaných výměr nebo 
technických vlastností provedených prací nebo dodávaných materiálů.

Předmětem závazku bude komplexní rozsah činnosti správce stavby, tzn. odborný dohled a 
sledování efektivity vynakládaných prostředků ve vztahu k požadovaným výstupům stavby a 
vyhodnocení prací. Součástí plnění je rovněž optimalizace projekčních řízení pro včasné zjišťování 
problémů a přípravu návrhů opravných opatření, včetně event. vypracování oponentních posudků 
projektové dokumentace.

Úkolem Konzultanta je zajišťovat zejména průběžnou kontrolu a dohled nad průběhem realizace 
Díla a nad plněním smluvních závazků všech zhotovitelů vyplývajících z uzavřených smluv o dílo s 
důrazem na kvalitu a způsob provádění prací, dále řídit a koordinovat činnosti zhotovitelů, 
projektantu a jiných osob podílejících se na stavbě, vyhodnocovat práce a kontrolovat faktury 
zhotovitelů, schvalovat předběžné a konečné ceny prací a rozhodovat o vznesených nárocích 
zhotovitelů.

1.



Bližší popis činností Konzultanta2.

I. REALIZAČNÍ FÁZE DÍLA

Konzultant bude v rámci této fáze plnit pokyny Objednatele a zejména následující činnosti:

i) TECHNICKÁ SPRÁVA DÍLA

součinnost při vypracování a implementaci kontrolního a zkušebního plánu zhotovitele 
stavby;
kontrola včasné stavební připravenosti pro navazující stavební činnost;
kontrola správnosti projektové dokumentace pro provádění stavby a výrobní 
dokumentace a kontrola nápravy zjištěných nedostatku, upozornění Objednatele, 
projektanta a zhotovitele na jakékoliv zjištěné nedostatky projektové dokumentace; 
hlášení a vyjádření k případným archeologickým nálezům, po předchozím informování 
Objednatele;
výkon veškeré inženýrské (obstaravatelské) činnosti související se zajištěním 
souhlasu s realizační (výrobní) dokumentací požadovaných částí stavby u Odboru 
památkové péče MHMP, případně u dalších DOSS;
průběžná kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb po celou dobu realizace 
stavby a jejich shody s dokumentací pro výběr zhotovitele (DVZ) a podrobnou 
dokumentací zhotovitele stavby;
kontrola dodržování technologických postupů, technologických přestávek a kontrolního a 
zkušebního plánu;
kontrola použitých materiálů a výrobků a jejich shoda s DVZ a podrobnou dokumentací 
zhotovitele stavby;
kontrola duplicity stavebních prací (duplicitní stavební práce se odstraní); 
kontrola a přebírání veškerých konstrukcí, které budou v průběhu prací zakryty; 
kontrola dosažení kvality stavebních prací dle příslušných ČSN, projektových 
dokumentací včetně specifikací prací;
kontrola řádného vedení stavebního deníku zhotovitelem a provádění zápisů do něj; 
pořizování fotodokumentace stavby v rozsahu dostatečně dokumentujícím jednotlivé fáze 
stavby;
kontrola dodržování podmínek E1A, podmínek stanovených územním rozhodnutím a 
stavebním povolením, příp. společným povolením stavby a nařízeními či jinými úkony 
stavebního úřadu a DOSS po dobu realizace stavby;
kontrola provádění prací zhotovitelem dle projektové dokumentace stavby a podmínek 
příslušných orgánů a instituci získaných při projednávání dokumentace k ÚR a SP;
kontrola dodržování obecně závazných právních předpisů, majících vztah k provádění 
stavby a stavebních prací;
kontrola dodržování obecných technických požadavků na výstavbu, kontrola dodržování 
norem i jiných technických předpisů;
kontrola dodržování opatření k zajištění čistoty, pořádku, BOZP a ochrany životního 
prostředí na staveništi;
přejímka dodávky vybraných materiálů, stavebních dílů a technologického zařízení při 
stavbě;

IjO



kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů, zařízení a konstrukcí na staveništi;
sledování provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek výrobků, materiálů, konstrukcí 
a prací a kontrola jejich výsledků;
kontrola revizních zpráv dodaných zhotovitelem stavby;
kontrola a přebírání dokončených stavebních prací, dodávek a služeb včetně kontroly 
soupisů stavebních prací, dodávek a služeb a jejich vyhotovení ve formátu XC4 
a patřičných dokumentací dle zásad platného vydání zvolené cenové soustavy (OTSKP, CS 
ÚRS, RTS);
kontrola a účast při předepsaných zkouškách materiálů, rozvodů, zařízení a konstmkcí, 
kontrola jejich výsledků a dokladů o zkouškách, atestech a certifikátech v souladu s 
právními předpisy;
kontrola správnosti a úplnosti zjišťovacích protokolů a oceňovaných podkladů a jejich 
soulad s příslušnými smlouvami uzavřené mezi investorem a zhotovitelem stavby, včetně 
sledování a kontroly stavebních a montážních deníků;
odsouhlasení stavebních prací pro fakturaci, schvalování předběžné a konečné ceny;
kontrola zajišťování nezbytných opatření k odvrácení škod při ohrožení stavby vč. zajištění 
havarijních oprav zhotovitelem stavby;
spolupráce s projektantem a se zhotoviteli při optimalizaci projektových podkladů 
(zejména Dokumentace pro provedení stavby - DPS);
průběžná kontrola aktuálního přehledu platné DPS;
koordinace a poskytnutí součinnosti Objednateli a projektantovi s vypracování projektové 
dokumentace změn stavby (DZS) a zajištění a příprava dalších potřebných podkladů dle 
pokynů Objednatele pro tento účel;
kontrola souladu DZS se zadáním pro její zpracování (zejm. stavebním programem, 
podkladovou studií a pokyny Objednatele);
kontrola DZS z pohledu její věcné úplnosti (zejm. úplnosti DZS a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb), souladu DZS s rozhodnutím o povolení změny stavby před dokončením 
a stanovisky dotčených orgánů státní správy', souladu se stavebním zákonem a jeho 
prováděcími právními předpisy a ZZVZ a jeho prováděcími právními předpisy;
organizace a zajištění dílčích přejímek stavby;
organizace a účast na dílčí přcjímce stavby, a to včetně případného zajištění účasti osob 
stanovených Objednatelem;
kontrola provozních zkoušek jednotlivých komponentů, funkčních celků a komplexních 
zkoušek, koordinace zkoušek a měření;
zajištění postupu se zhotovitelem vedoucímu k odstranění všech vad a nedodělků a 
kontrola odstraněných vad a nedodělků;

2) FINANČNÍ SPRÁVA DÍLA

výkon činnosti cenového manažera stavby, průběžné sledování a vyhodnocování nákladů 
stavby, průběžná optimalizace ceny stavby, kontrola fakturace, agenda změnových listů a 
finální vyúčtování stavby;
poskytování ekonomického a finančního poradenství a podkladů Objednateli pro jeho 
efektivní a rychle rozhodovaní o potenciálních variantách v realizaci stavby; 
průběžná komunikace s Objednatelem, popř. Objednatelem nominovanými subjekty 
(konzultanty), zhotoviteli a veškerými zúčastněnými subjekty’;
kontrola správnosti, přesnosti, kompletnosti zjišťovacích protokolů, daňových dokladů a 
faktur vystavených dodavatelem stavby a jejich porovnávání s objednávkami a uzavřenými 
smlouvami,

iťi



Konzultant plně odpovídá za formální, číselnou, věcnou a cenovou správnost 
zhotovitelem vystavených a Konzultantem potvrzených faktur,
Konzultant je povinen při kontrole faktur sledovat, zda jsou vystaveny 
zhotovitelem v členění objektové skladby v návaznosti na projektovou 
dokumentaci a v členění a zatřídění jednotlivých oddílu stavebních prací dle 
jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek CPV,
Konzultant je dále povinen kontrolovat, zda jsou jednotlivé ceníkové položky 
uváděné pod oddílem stavebních prací označeny devítimístným číselným kódem 
dle specifikačního systému stavebních konstrukcí a prací, soustavy vydávané URS 
Praha, a.s., kterými se vymezují dodací a kvalitativní podmínky díla.

kontrola čerpání finančních prostředků dle Smlouvy na zhotovení Díla;
kontrola čerpání finančních prostředků dle skutečného stavu provedených stavebních 
prací, dodávek a služeb a stavu Stavby;
dohled nad dodržením rozpočtového rámce stavby a spolupráce při prosazení nezbytných 
opatření k dodržení rozpočtového rámce, rozumí se tím zejména kontrola nákladů nad 
ucelenými celky dle projektové dokumentace;
měsíční vyhodnocení prostavěnosti a schválení částek k fakturaci podle podkladů o 
rozsahu provedených prací od technického dozoru;
vypracování měsíčních přehledů: náklady a propočet (prostavěnost, změny a víccpráce) ve 
standardním výstupu dle požadavku Objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak;
zpracování finančních podkladů ve vztahu ke stavbě pro

přípravu návrhu rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Objednatele na příslušný 
rok a jejich předání v jím stanoveném rozsahu a termínu;
sestavení střednědobého a dlouhodobého výhledu investiční výstavby Objednatele 
v jím stanoveném rozsahu a termínu;

zabezpečení věcně správné a plynulé úhrady faktur zhotovitele stavby u Objednatele, a to i 
prostřednictvím pravidelného styku s Objednatelem

je-li součástí stavby nezabudovaný drobný hmotný dlouhodobý majetek do 
hodnoty 40 tis. Kč, musí být na něj zhotovitelem stavby vystavena samostatná 
faktura - daňový doklad (úhrada z běžných výdajů);
jde-li o stavbu, u níž Objednatel uplatňuje odpočet DPH na vstupu, musí být 
součástí daňových dokladů prohlášení, že práce a činnosti obsažené ve faktuře - 
daňovém dokladu budou po dokončení a vydání kolaudačního souhlasu součástí 
vyčíslení pořizovací ceny investice, která bude předána HOM MHMP a současně 
převedena do správy a nájmu organizace, se kterou hlavní město Praha uzavřelo 
nájemní smlouv-u, dle které je nájemné zdaňováno na výstupu; 

zpracování písemné informace o přípravě a průběhu výstavby jednotlivých staveb formou 
komentáře pro účely zpracování zprávy o čerpání rozpočtu do Rady hl. m. Prahy a 
Zastupitelstva hl. m. Prahy, a to pravidelně pololetně vždy nejpozději do 5. dne měsíce 
následujícího po daného období (tj. do 5. dne Července a ledna) 
identifikace rizikových položek rozpočtu a možnosti ke snížení nakladu;
operativní uplatňování námětů směřujících k úsporám během výstavby a ke 
zhospodárnění budoucího provozu (užívaní) dokončené stavby;
provedení inventarizace majetku a závazků zajišťované investiční výstavby ve smyslu 
ustanovení § 29 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví;
zpracování podkladů pro odpis nepoužitých projektových dokumentací stavby na základě 
výsledků inventarizace, dojde-li k němu;
posouzení objemu víceprací a méněprací, nároků Zhotovitele dle Smlouvy na zhotovení 
Díla na zhotovení Díla, oprávněnosti a požadované ceny;
kontrola a potvrzení zpracování změn smluvního závazku podle Smlouvy' na zhotovení 
Díla

n



věcná správnost a úplnost návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
změn, a to včetně zatřídění jednotlivých položek;
správnost a úplnost finančního ocenění návrhu soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb změn v souladu se Smlouvou na zhotovení Díla;
vyjadřování se ke všem dodatkům a změnám z věcného a cenového pohledu, jež 
jsou předkládány k odsouhlasení Objednateli, projednání změn (méně - víceprací) 
se zhotoviteli a Objednatelem;
kontrola výsledku projekčních změn navrhovaných GD s ohledem na 
hospodárnost jednotlivých řešeni.

přijímání, kontrola, revidování a evidence veškerých bankovních záruk předkládaných 
zhotovitelem, uplatňování práv z bankovních záruk dle pokynu Objednatele;
přijímání, kontrola, revidování a evidence pojistných smluv předkládaných zhotoviteli 
stavby, uplatňování nároků z pojistného plnění dle pokynu Objednatele;

3) ČASOVÁ SPRÁVA DÍLA

konzultace termínů přípravy a realizace na základě kvantitativních a kvalitativních 
požadavků Objednatele - příprava zpracování rámcového harmonogramu; 
sestavení rámcového harmonogramu přípravy a realizace stavby;
průběžná aktualizace rámcového harmonogramu přípravy a realizace stavby a kontrola 
veškerých činností účastníků stavby s cílem dodržet rámcový harmonogram;
dohled nad zhotoviteli při vypracování harmonogramů pro jednotlivé části staveb a 
dodávek (upřesnění specifikace, vzorkování, výroba, montáž, napojení na inženýrské sítě, 
období uvádění do provozu, datum dokončení, atd.);
kontrola harmonogramů předložených od zhotovitelů z hlediska dodržení zadání stavby; 
kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb z hlediska plnění harmonogramů, 
časového plánu prací a uzavřené Smlouvy na zhotovení Díla;
upozornění Objednatele a zhotovitelů na neplnění harmonogramu prací zhotoviteli 
stavby, příprava návrhu opatření na odstranění takových nedostatků a příprava podkladů 
pro uplatnění smluvních sankcí (dle pokynů Objednatele);
bezodkladné informování Objednatele o všech závažných okolnostech ovlivňujících plnění 
termínů stavby;

4) ADMINISTRATIVNÍ SPRÁVA DÍLA

seznámení se s obsahem a podmínkami všech povolení a vyjádření příslušných 
veřejnoprávních orgánů a organizací, jakož i s doklady, na které tyto dokumenty’ odkazují 
a s obsahem všech dodavatelských a dalších souvisejících smluv;
dohled nad shromážděním projektové dokumentace, stavebního deníku a jiné 
dokumentace stavby, zajištění její evidence a archivace pro Objednatele;
organizace a účast při předání staveniště zhotoviteli, vyhotovení předávacího protokolu o 
předání a převzetí staveniště, shromáždění dokumentů Objednatele potřebných pro 
předání staveniště;
komunikace se zhotoviteli a dalšími subjekty na základě procedur definovaných ve 
smlouvách se zhotoviteli;
zajištění koordinace informací, zodpovězení požadavků na informace, požadavky na 
změny (méně - a víccprácc), pokyny pro zhotovitele; 
přetendrování jednotlivých částí stavby dle pokynů Objednatele;

43



spolupráce s autorským dozorem stavby (projektantem), komunikace a řešení problémů a 
konstrukčních detailů s projektantem, Objednatelem a zhotovitelem, příp. zpracovatelem 
podrobné projektové dokumentace;
spolupráce s ostatními partnery, zejména s koordinátorem BOZP při zabezpečení BOZP 
na staveništi, spoluúčast na běžné kontrolní činnosti na úseku BOZP; 
organizace a účast na kontrolních dnech stavby a poradách organizovaných zhotovitelem 
stavby, Objednatelem nebo jeho pověřeným zástupcem, a dále veškerých porad a jednání 
určených Objednatelem, a pořizování zápisu z nich;
organizace a účast na jednáních o problematice stavby určená státními orgány nebo 
obecními (městskými) úřady, a pořizování zápisu z nich;
pravidelné schůzky s odpovědnými techniky* zhotovitele na stavbě, projednání, monitoring 
a kontrola prací a činností,
včasné a pravidelné informování Objednatele o průběhu realizace stavby a 
o skutečnostech významných pro sledování a řízení průběhu provádění stavby, jakož 
i dodržování povinností zhotovitele při plnění Smlouvy na zhotovení Díla;
bezodkladné informování Objednatele o všech závažných okolnostech ovlivňujících 
termíny, kvalitu či stavební náklady výstavby;
vedení a řízení agendy smluvních vztahů se zhotoviteli a jinými účastníky stavby

příprava a zajištění opatření k sistaci závazků a ke zrušení a odstoupení od smluv 
dle pokynů Objednatele;
příprava a zajištění opatření k ccsím práv a závazku smluvních stran (delimitace) 
dle pokynů Objednatele;
uplatňování práv ze závazkových vztahů v rozsahu prováděných činností u všech 
správních orgánů a právních subjektů, kromě zastupování ve sporech před 
příslušnými soudy; zastupování Objednatele ve správních řízeních souvisejících s 
investiční výstavbou;

kontrola zavedení systému evidence a administrace změn stavby a následná kontrola 
tohoto sytému;
realizace změnových řízení a variací díla dle Smlouvy na zhotovení Díla;
posuzování požadavků Zhotovitele na změny Smlouvy-' na zhotovení Díla (cena, termín,
technické řešení)

součinnost při posouzení změn závazků ze Smlouvy na zhotovení Díla na 
zhotovení stavby a součinnost při jejich provádění;
zabezpečení návrhu aktualizace harmonogramu Stavby za účelem koordinace 
dodávek a prací vč. návrhů aktualizace smluvních vztahů (návrhy dodatků);

přijímání vznesených nároků (claimů) od zhotovitelů, posuzování jejich oprávněnosti, 
informování zhotovitele o vznesených nárocích a jejich oprávněnosti,
rozhodování o vznesených nárocích zhotovitele, a to ve všech případech předepsaných 
ve Smlouvě na zhotovení Díla na zhotovení stavby (viz určovací činnost správce stavby dle 
článku 3.5 Smlouvy na zhotovení Díla);
vypracování pravidelných Měsíčních zpráv o činnosti Konzultanta a Závěrečné zprávy.



Příloha 2

Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem

Objednatel Konzultantovi neposkytne žádný personál, vybavení, ani zařízení, s výjimkou 
dokumentů uvedených v čl. II. této přílohy. Náklady na zajištění osob a věcí dle předchozí věty 
jsou v souladu s Pod-článkcm 5.4.1 Zvláštních podmínek zahrnuty do Přijaté smluvní částky' dle 
nabídky' předložené Konzultantem v zadávacím řízení.

Podklady a vybavení od třetích osob budou Konzultantovi poskytnuty v souladu s čl. II. této 
Přílohy.

I. Personál

A. Personál Objednatele

Objednatel neposkytne Konzultantovi žádný personál.

II. Podklady, vybavení a zařízení

A. Dokumentace poskytnutá Objednatelem

Objednatel již poskytl před uzavřením této Smlouvy Konzultantovi bezplatně následující 
dokumentaci:

• Kopii dokumentace ke stavebnímu řízení vztahující se k Dílu;
• Kopii pravomocného stavebního povolení vč. všech závazných stanovisek, 

stanovisek, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů a stanoviska vlastníků 
veřejné dopravní a technické infrastruktury vztahující se k Dílu;

• Kopii projektové dokumentace pro provádění stavby zpracovanou VPU DECO 
PRAHA a.s., se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000, IČO: 60193280;

• Zadávací dokumentaci veřejné zakázky na uzavření smlouvy se Zhotovitelem 
včetně dokumentace pro výběr Zhotovitele.

• Kopii uzavřené Smlouvy na zhotovení Díla včetně všech jejích příloh

B. Vybavení a zařízení poskytnutá Objednatelem

Objednatel zajistí Konzultantovi kancelářské buňky na staveništi s právem užívat společná 
sociální zařízení zhotovitele.

III. Služby třetích osob

Objednatel na své náklady zajistil následující služby:

• autorský dozor ve fázi realizace Díla zajišťovaný společností VPÚ DECO PRAHA 
a.s.;

• služby koordinátora BOZP zajišťované společností NOSTA-HERTZ, spol. s r.o.;

US



Příloha 3 

Odména a platba

i. ODMĚNA

Za poskytování Braných služeb náleží Konzultantovi odměna ve výši Přijaté
dle Zvláštních podmínek. K odměně bude připočt.
hrazena v českých koninách.

Konzultantovahradit odměnu za Běžné služby průběžně, jak je popsáno v
smlnJní V Celkova odmena za Bčžné služby nesmí přesáhnout Přijatou 
smluv-m částku. Konzultant povazuje Pojatou smluvní částku za zcela dostatečnou,

* P°Sky,nUtí BěŽných Stób 3 Konzultantovi

13 a Dodat«slufeb 

Úprava cen v důsledku změny ceny vstupních nákladů (např. inflace) nebude prováděna.

1.1 smluvní částky 
DPH v zákonné výši. Odměna budeena

1.2

1-4

2. PRAVIDLA PLATEB / FAKTURACÍ

nSCIé (dKň°í’é, ny) vystavené konzultantem dle Smlouvy musí mít veškeré
A-^n(;vc1!0 ,dok!adu dJf 5kona č- 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

tytoúdaje' S!CH Predp,SU’ 3 nalcz,tostl Požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat

• údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ;
údaje Konzultanta, sídlo, IČO, DIČ, zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (vložka, 
oddíl, aj.J;

• evidenční číslo daňového dokladu;
• bankovní spojení Konzultanta;
• datum vystavení daňového dokladu;
• den uskutečnění zdanitelného plnění;
• rozsah a předmět fakturovaného plnění;
• číslo Smlouvy;
• kontrolní číslo (vyznačené v-pravo nahoře na první straně Smlouvy);
• číslo a název stavby Díla, a číslo a název fáze;
• fakturovanou částku ve složení základní cena, sazba a výše DPH a cena celkem;
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury za Konzultanta;
• a případně další údaje, náležitostí či přílohy vyžadované v této Příloze nebo ve 

Smlouvě.
Veškeré faktur)' budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu Objednatele: 
Hlavni město Praha Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. Faktury-je možné doručit i osobně 
Prahám6111 d° podateIny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29,

Splatnost každé faktury je třicet (30) dní ode dne doručení faktury Objednateli.

2.5 Dojdedi k odstoupení od Smlouvy, vypovědí Smlouvy nebo kjinému předčasnému 
ukončení Smlouvy před Dobou pro dokončení, uhradí Objednatel Konzultantovi částku 
odpovídající dosud provedeným Službám v rozsahu dokladovaném Konzultantem 
a odsouhlaseném Objednatelem V případě, že ke dni ukončení Smlouvy nebude celková 
tinančm castka čerpaná Konzultantem za Běžné služby dosahovat výše Přijaté smluvní

2.1

2.2

2.3

%



Částky nebude Konzultantovi zbývající část Přijaté smluvní částky (tj. část za dosud 
poskytnuty116 S ^ uhrazena’ neboť v tomto rozsahu nebyly Běžné služby Konzultantem

2.6 V případě poskytnutí Dodatečných služeb je Konzultant povinen za tyto služby vystavit 
faktUty^Běžné^hížby3 ^ Stejným zPůsobcm a se stejnými náležitostmi, jako v případě

3- ODMĚNA ZA BĚŽNÉ SLUŽBY

3.1 Celková odměna za Běžné služby, tj. Přijatá smluvní částka, činí:

Přyatá smluvní částka 15,900.000,- Kč bez DPH

3,339-000,- DPH v Kč

Kč včetně
19,239.000,- DPH

Odměna za poskytnutí Běžných služeb nemůže nesmí přesáhnout Přijatou smluvní částku.

3-3 °dměna za poskytnutí Běžných služeb bude hrazena měsíčními dílčími úhradami na 
zaklade faktur, ktere budou Konzultantem vystavovány vždy k poslednímu dni příslušného 
kalendářního měsíce, za který má být daná dílčí úhrada hrazena. Výše měsíčních dílčích 
úhrad bude stanovena podle skutečně poskytnutých hodin výkonu Běžných služeb dle 
výkazu provedených prací Konzultanta odsouhlaseného Objednatelem 
období.

3-4 Konzultant vypracuje vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce výkaz 
provedených prací při výkonu Běžných služeb v příslušném kalendářním měsíci v členění 
dle jednotlivých clenu Realizačního týmu Konzultanta, s uvedením počtu odpracovaných 
hodin za jednotlivé práce a příslušné hodinové sazby stanovené vodst. 3.5 níže, a s 
uvedením celkového počtu odpracovaných hodin a celkové ceny, na kterou vznikl 
Konzultantovi dle jeho názoru za příslušný měsíc nárok. Konzultant doručí Objednateli 
výkaz provedených prací vždy nejpozději do 5 kalendářních dnů po skončení příslušného 
mesice, k němuž se pnslusny výkaz vztahuje. Objednatel tento výkaz písemně odsouhlasí do 
10 pracovních dnu ode dne jeho obdržení nebo v téže lhůtě vznese proti výkazu písemné 
námitky. Jestliže Objednatel výkaz písemně odsouhlasí, Konzultant vystaví daňový doklad k 
úhradě pnslusne mesicni úhrady dle výkazu schváleného Objednatelem. Povinnou přílohou 
daňového dokladu bude originál písemného schválení příslušného výkazu provedených 
prac, za daný měsíc Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje 
poslední den kalendářního měsíce, k němuž se soupis vztahuje.

výk°n Běžných služeb je u vedoucího týmu Správce stavby a jeho 
zástupce stanovena ve lixní výši 1.120,- Kč bez DPH a u všech ostatních členů Realizačního 
týmu Konzultanta stanovena ve fixní výši 930,- Kč bez DPH.

3-2

za fakturované

3-5 Hodinová sazba za

4. ODMĚNA ZA DODATEČNÉ SLUŽBY

4.1 Odměna za Dodatečné služby bude hrazena, 1 v,, . t ,-,v , v , základě dílčích faktur vystavovaných
Konzultantem za každý kalendami měsíc, ve kterém budou Dodatečné služby poskytovány. 
Konzultant vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce vypracuje soupis 
provedených prací a plném poskytnutých Objednateli při poskytování Dodatečných služeb v 
pnslusnem kalendářním měsíci (budou-Ii takové služby vdaném měsíci poskytnuty), 
s uvedením počtu odpracovaných hodin za jednotlivé práce a plnění a příslušné hodinové 
sazby, a s uvedením celkového počtu odpracovaných hodin a výše celkové odměny za

na



Dodatečné služby za příslušný kalendářní měsíc, na kterou vznikl Konzultantovi dle jeho 
názoru narok Konzultant doručí Objednateli tento soupis vždy do 5 kalendářních dnů po 
skončeni příslušného kalendářního měsíce, k němuž se daný soupis vztahuje. Objednatel 
tento soupis písemně odsouhlasí do 10 pracovních dnů ode dne jeho obdržení nebo v téže 
foute vznese písemné námitky proti soupisu. Jestliže Objednatel soupis písemně 
odsouhlasí, Konzultant vystaví daňový doklad k úhradě příslušné odměnv za Dodatečné 
služby dle soupisu schváleného Objednatelem. Povinnou přílohou daňového dokladu bude 
ongi nal Pjsemneho schváleni pnslusneho soupisu provedených prací a plnění za daný 
kalendarm měsíc Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného 
poslední den kalendářního měsíce, k němuž se soupis vztahuje. plnění se považuje

4.2 Hodinová sazba za výkon Dodatečných služeb je u vedoucího týmu Správce stavby a jeho 
zástupce stanovena ve fixní vysi 1.120,- Kč bez DPH a u všech ostatních členů Realizačního 
týmu Konzultanta stanovena ve fixní výši 930,- Kč bez DPH.



Příloha 4

Realizační tým Konzultanta

A. Vedoucí týmu Správce sta

Jméno, příjmení a příp. titul:

_____
Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

B. Zástupce vedoucího týmu Správce stavby

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

C. Administrátor (asistent pro administrativní agendu, zápisy z kontrolních dní,
apod.)

I Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní c-mail:

pozn. dodavatel doplní po. údaje

D. Rozpočtář

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

E. Právník
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje



F. Specialista na časové plánováni (harmonogram výstavby)

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

G. Specialista manažer kvality
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

H. Specialista na komunikaci se státní správou (projednávání a související
inženýrská činnost)

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní c-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

1. Vedoucí technického týmu

Jméno, přymení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní poza< e

J. Specialista stavební část
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:
L

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní po. o oje

K. Specialista pro restaurátorské práce a repase

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údqje



L. Specialista statik
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údaje

M. Specialista statik ocelových konstrukcí
Jméno, příjmení a príp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

N. Specialista trubní vedení i (voda, kanalizace, plyn)
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

O. Specialista trubní vedení 2 (vytápéní, chlazení)

Jméno, přímení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údíije

P. Specialista trubní vedení 3 (vzduchotechnika)

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

Q. Specialista elektrické rozvody silnoproudé

Jméno, příjmení a příp. titul: 

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní požadované údaje



R. Specialista elektrické rozvody slaboproudé

Jméno, přymení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

S. Specialista inženýrské objekty (inženýrské síté, komunikace)

Jméno, přymení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

T. Specialista požární ochrana staveb

Jméno, přjjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

pozn. dodavatel doplní požadované údaje

U. Specialista gcotechnik
Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
pozn. dodavatel doplní po: uan e

V. Specialista geodet

Jméno, přymení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

57-



6.

Čestné prohlášení k aplikaci 

odpovědného zadávání

63



Vzor čestného prohlášení dodavatele k aplikaci odpovědného zadávání v rámci realizace
předmětu veřejné zakázky

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby “

ID číslo Tender aréna: IN V/B U/0001/22

zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ

VERE1NE ZAKAZKY

dle ustanovení § 6 odst. 4 ZZVZ

Název: Inženýring dopravních staveb a.s. 

Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4sídlo:

IČO:/ 053 15 522

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, 
zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky

plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 

poddodavatelů;

sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 

podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše

Stránka 4 z 5

5V



smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 

srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 

na veřejnou zakázku;
řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatclům, kdy za řádné a 

včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 

plněni poskytnutá k plnění veřejné zakázky;
snížení negativního dopadu jeho činnosti při plněni veřejné zakázky na životni 
prostředí, zejména pak

• využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
• tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při 

realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu 

prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný 
druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k 

efektivnímu/úspomému tisku;
• předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně 

znečišťováni, může-li je během plněni veřejné zakázky způsobit;
• předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi 

a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a 

zdraví lidí při nakládání s odpady;
implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky 

možné.

V Praze dne

Ing. Michal Lee 
člen představenstva 

Inženýři ng dopravních staveb a.s.

Stránka 5 z 5

S5



Příloha č. 4
Vzor čestného prohlášení dodavatel^ fo aplikaci odpovědného zadávání v

předmětu veřejné zakázky

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
„Stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce; dočasný správce stavby"

ID číslo Tender aréna: INV/BU/0001/22

zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

dle ustanovení § 6 odst. 4 ZZVZ

Název: NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 

sídlo: Perucká 61/13 120 00 Praha 2 

IČO: 15270041

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-Ii s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, 
zajistí po celou dobu plném veřejné zakázky

- plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblastí zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 
poddodavatelů;

Stránka 1 z 2

5<*



sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 
srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 
na veřejnou zakázku;
řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelúm, kdy za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plném veřejné zakázky;
snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní 
prostředí, zejména pak

• využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
• tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při 

realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu 
prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný 
druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k 
efektivnímu/úspomému tisku;

• předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně 
znečisťování, může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit;

• předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládám s nimi 
a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí 
zdraví lidí při nakládám s odpady;

implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky 
možné.

s

a

V Praze dne 13. 04. 2022

Ing. Vit*7slav Humík, jednatel

Stránka 2 z 2

5*



7.

Informace o celkovém počtu listů
nabídky

s*



INFORMACE
o celkovém počtu listů nabídky

Název společnosti: 
Sídlo:

Sdružení INŽ-NH-PrumyslovÝ palác 
Branická 514/140, Braník, 147 OÓ Praha 4

bez právní způsobilosti

Ing, Michal Lee, člen představenstva společnosti Inženýnng dopravních staveb a.s.

IČ:
Právní forma:
Osoby oprávněné jednat 
za uchazeče:

Jako vedoucí Společník „Sdružení INŽ-NH-Průmyslový palác" podávajícího nabídku na veřejnou zakázku

„Stavba č. 45029 Rek. a dost Průmyslového paláce; dočasný správce stavby (INV/BU/0001/22)" 

prohlašuji, že nabídka našeho Sdruženi obsahuje celkem - ^

V Praze dne //§. L/. Z 92-Z.

.číslovaných listů.

Ing. Michal Lee 
člen představenstva 

Inženýnng dopravních staveb a.s.
Za „Sdruženi INŽ-NH-Průmyslový palác'


	INO_21_04_007438_2022
	priloha 1
	priloha 7
	priloha 8
	priloha 9
	priloha 10
	priloha 11
	priloha 12
	priloha 13
	priloha 14
	priloha 15
	priloha 16
	priloha 18

